

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
142.01.DC	Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama			365,627,739,000	
7160	Pelayanan Registrasi dan Sertifikasi Halal			297,845,578,000	
7160.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	1210100.0 produk		297,845,578,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
7160.PDC.001	Sertifikat Halal dengan Pemeriksaan dan/atau Pengujian	10000.0 produk		4,177,921,000	U
051	Sertifikat Halal dengan Pemeriksaan dan/atau Pengujian-BLU			3,177,921,000	
A	BUSINESS MATCHING SIDANG FATWA LAYANAN SERTIFIKASI HALAL REGULER			868,734,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.133-Jakarta IV)			50,275,000	BLU
	- Konsumsi Rapat [25 Org x 19 Keg]	475.0 OK	49,000	23,275,000	
	- Perlengkapan Peserta [100 Org x 1 Keg]	100.0 OK	270,000	27,000,000	
525113	Belanja Jasa (KPPN.133-Jakarta IV)			6,300,000	BLU
	- Narasumber /Praktisi/ setingkat Eselon II [2 Org x 2 Jpl x 1 Keg]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Moderator [1 Org x 1 Keg]	1.0 OJ	700,000	700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Perjalanan Dinas Biasa >> JAWA BARAT - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Penginapan Eselon IV/ Gol III/II/I [3 Org x 2 Mlm x 2 Keg] - Transport (PP) [3 Org x 2 Keg] >> BANTEN - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Penginapan Eselon IV/ Gol III/II/I [3 Org x 2 Mlm x 1 Keg] - Transport Darat (PP) [3 Org x 1 Keg] >> SUMATERA - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Penginapan Eselon IV/ Gol III/II/I [3 Org x 2 Mlm x 1 Keg] - Transport/Tiket (PP) [3 Org x 1 Keg] - Transport Lokal (PP) [3 Org x 1 Keg] - Transport Bandara (PP) [3 Org x 1 Keg] >> SULAWASI - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Penginapan Eselon IV/ Gol III/II/I [3 Org x 2 Mlm x 1 Keg] - Transport/Tiket (PP) [3 Org x 1 Keg] - Transport Lokal (PP) [3 Org x 1 Keg] - Transport Bandara (PP) [3 Org x 1 Keg] >> NUSA TENGGARA BARAT - Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Penginapan Eselon IV/ Gol III/II/I [4 Org x 2 Mlm x 2 Keg] - Tiket Pesawat (PP) [4 Org x 2 Keg] - Transport Lokal (PP) [4 Org x 2 Keg] - Transport Bandara (PP) [4 Org x 2 Keg] >> JAWA TIMUR - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Penginapan Eselon IV/ Gol III/II/I [3 Org x 2 Mlm x 2 Keg] - Tiket Pesawat (PP) [3 Org x 2 Keg] - Transport Lokal (PP) [3 Org x 2 Keg] - Transport Bandara (PP) [3 Org x 2 Keg] >> KALIMANTAN - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Penginapan Eselon IV/ Gol III/II/I [3 Org x 2 Mlm x 2 Keg]			812,159,000 212,144,000 19,572,000 7,740,000 8,232,000 3,600,000 10,074,000 3,330,000 4,344,000 2,400,000 19,470,000 3,690,000 4,206,000 8,856,000 1,074,000 1,644,000 22,698,000 3,870,000 4,470,000 11,814,000 900,000 1,644,000 59,264,000 10,560,000 14,512,000 25,840,000 3,968,000 4,384,000 39,480,000 7,380,000 9,768,000 16,044,000 3,000,000 3,288,000 41,586,000 6,840,000 6,456,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Tiket Pesawat (PP) [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	2,781,000	16,686,000	BLU
	- Transport Lokal (PP) [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	366,000	2,196,000	
	- Transport Bandara (PP) [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	548,000	3,288,000	
	- Transport Dalam Kota (PP)	36.0 OK	170,000	6,120,000	
	> Perjalanan Dinas Dalam Kota			15,200,000	
	>> DKI Jakarta		0	15,200,000	
	- Uang Harian [4 Org x 10 Keg]	40.0 OH	210,000	8,400,000	
	- Transport dalam Kota PP [4 Org x 10 Keg]	40.0 OK	170,000	6,800,000	
	> Paket Meeting Dalam Kota			584,815,000	
	>> FULLBOARD - DKI Jakarta		0	554,140,000	
	- Uang Harian Peserta [100 Org x 3 Hari x 1 Keg]	300.0 OH	130,000	39,000,000	
	- Fullboard Peserta [100 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	200.0 OP	1,197,000	239,400,000	
	- Transport/ Tiket PP [70 Org x 1 Keg]	70.0 OK	3,859,000	270,130,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber dalam kota (PP) [33 Org x 1 Keg]	33.0 OK	170,000	5,610,000	
	>> FULLDAY - DKI Jakarta		0	30,675,000	
	- Transport Peserta (PP) [40 Org x 1 Keg]	40.0 OK	170,000	6,800,000	
	- Transport dalam Kota Narasumber dan Moderator (PP) [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	170,000	510,000	
	- Uang Harian Peserta [40 Org x 1 Keg]	40.0 OH	95,000	3,800,000	
	- Fullday Peserta [40 Org x 1 Keg]	40.0 OP	455,000	18,200,000	
	- Fullday Narasumber dan Moderator [3 Org x 1 Keg]	3.0 OP	455,000	1,365,000	
	KOORDINASI FASILITASI SERTIFIKASI HALAL DENGAN MITRA K/L/D			2,128,237,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,185,000	
525113	- Spanduk	20.0 PKT	300,000	6,000,000	BLU
	- Pengadaan Bahan	1.0 PKT	185,000	185,000	
	<u>Belanja Jasa</u>			126,000,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Narasumber /Praktisi / setingkat Eselon I [2 Org x 2 Jpl x 20 Keg]	80.0 OJ	1,400,000	112,000,000	
	- Moderator [1 Org x 20 Keg]	20.0 OK	700,000	14,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Perjalanan Dinas Biasa >> SUMATERA UTARA - Perjalanan Dinas - Penginapan setingkat Eselon I [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Penginapan setingkat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Tiket Pesawat (PP) [5 Org x 1 Keg] - Tiket Pesawat Bisnis (PP) [1 Org x 1 Keg] - Transport Lokal (PP) [5 Org x 1 Hari] - Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Hari] >> SUMATERA UTARA - Fullday - Paket Fullday Peserta [70 Org x 1 Keg] - Uang Harian [70 Org x 1 Keg] - Transport Narasumber, Moderator, Peserta Dalam Kota [70 Org x 1 Keg] >> RIAU - Perjalanan Dinas - Penginapan setingkat Eselon I [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Penginapan setingkat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Tiket Pesawat (PP) [5 Org x 1 Keg] - Tiket Pesawat Bisnis (PP) [1 Org x 1 Keg] - Transport Lokal (PP) [5 Org x 1 Hari] - Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Hari] >> RIAU - Fullday - Paket Fullday Peserta [50 Org x 1 Keg] - Uang Harian [50 Org x 1 Keg] - Transport Narasumber, Moderator, Peserta Dalam Kota [50 Org x 1 Keg] >> JAMBI - Perjalanan Dinas - Penginapan setingkat Eselon I [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Penginapan setingkat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Tiket Pesawat (PP) [5 Org x 1 Keg] - Tiket Pesawat Bisnis [1 Org x 1 Keg] - Transport Lokal (PP) [5 Org x 1 Hari] - Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Hari] >> JAMBI - Fullday			1,996,052,000 1,785,452,000 0 62,068,000 10,472,000 9,920,000 4,194,000 5,550,000 19,040,000 7,252,000 3,080,000 2,560,000 0 50,890,000 32,340,000 6,650,000 11,900,000 48,853,000 7,640,000 6,238,000 5,112,000 5,550,000 15,080,000 5,583,000 1,090,000 2,560,000 33,100,000 19,850,000 4,750,000 8,500,000 47,637,000 10,008,000 8,204,000 3,480,000 5,550,000 12,300,000 4,065,000 1,470,000 2,560,000 50,560,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Fullday Pesert [80 Org x 1 Keg]	80.0 OP	367,000	29,360,000	
	- Uang Harian [80 Org x 1 Keg]	80.0 OP	95,000	7,600,000	
	- Transport Narasumber, Moderator, Peserta Dalam Kota [80 Org x 1 Keg]	80.0 OK	170,000	13,600,000	
	>> SUMATERA BARAT - Perjalanan Dinas		0	52,916,000	
	- Penginapan setingkat Eselon I [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OP	5,236,000	10,472,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [5 Org x 2 Hari x 1 Keg]	10.0 OP	701,000	7,010,000	
	- Uang Harian [6 Org x 3 Hari x 1 Keg]	18.0 OP	380,000	6,840,000	
	- Tiket Pesawat (PP) [6 Org x 1 Keg]	6.0 OK	2,952,000	17,712,000	
	- Tiket Pesawat Bisnis [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	5,530,000	5,530,000	
	- Transport Lokal (PP) [6 Org x 1 Hari]	6.0 OK	380,000	2,280,000	
	- Transport Bandara (PP) [6 Org x 1 Hari]	6.0 OK	512,000	3,072,000	
	>> SUMATERA BARAT - Fullday		0	66,690,000	
	- Paket Fullday Peserta [130 Org x 1 Keg]	130.0 OP	248,000	32,240,000	
	- Uang Harian [130 Org x 1 Keg]	130.0 OP	95,000	12,350,000	
	- Transport Narasumber, Moderator, Peserta Dalam Kota [130 Org x 1 Keg]	130.0 OK	170,000	22,100,000	
	>> SUMATERA SELATAN - Perjalanan Dinas		0	47,010,000	
	- Penginapan setingkat Eselon I [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OP	6,298,000	12,596,000	
	- Penginapan setingkat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OP	3,083,000	6,166,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [4 Org x 2 Hari x 1 Keg]	8.0 OP	861,000	6,888,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OP	380,000	5,700,000	
	- Tiket Pesawat (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	2,268,000	11,340,000	
	- Transport Lokal (PP) [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	352,000	1,760,000	
	- Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	512,000	2,560,000	
	>> SUMATERA SELATAN - Fullday		0	39,440,000	
	- Paket Fullday Peserta [50 Org x 1 Keg]	50.0 OP	455,000	22,750,000	
	- Uang Harian [50 Org x 1 Keg]	50.0 OP	95,000	4,750,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [8 Org x 1 Keg]	8.0 OK	600,000	4,800,000	
	- Transport Narasumber, Moderator, Peserta Dalam Kota [42 Org x 1 Keg]	42.0 OK	170,000	7,140,000	
	>> LAMPUNG - Perjalanan Dinas		0	42,986,000	
	- Penginapan setingkat Eselon I [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OP	4,491,000	17,964,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [4 Org x 2 Hari x 1 Keg]	8.0 OP	580,000	4,640,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OP	380,000	5,700,000	
	- Tiket Pesawat (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	1,583,000	7,915,000	
	- Tiket Pesawat Bisnis [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	2,407,000	2,407,000	
	- Transport Lokal (PP) [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	360,000	1,800,000	
	- Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	512,000	2,560,000	
	>> LAMPUNG - Fullday		0	46,320,000	
	- Paket Fullday Peserta [80 Org x 1 Keg]	80.0 OP	314,000	25,120,000	
	- Uang Harian [80 Org x 1 Keg]	80.0 OP	95,000	7,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Narasumber, Moderator, Peserta Dalam Kota [80 Org x 1 Keg]	80.0 OK	170,000	13,600,000	
	>> BENGKULU - Perjalanan Dinas		0	31,327,000	
	- Penginapan setingkat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OP	1,628,000	3,256,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [4 Org x 2 Hari x 1 Keg]	8.0 OP	692,000	5,536,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OP	380,000	5,700,000	
	- Tiket Pesawat (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	2,621,000	13,105,000	
	- Transport Lokal (PP) [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	234,000	1,170,000	
	- Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	512,000	2,560,000	
	>> BENGKULU - Fullday		0	50,540,000	
	- Paket Fullday Peserta [40 Org x 1 Keg]	40.0 OP	416,000	16,640,000	
	- Uang Harian [40 Org x 1 Keg]	40.0 OP	95,000	3,800,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [20 Org x 1 Keg]	20.0 OK	700,000	14,000,000	
	- Transport Narasumber, Moderator, Peserta Dalam Kota [23 Org x 1 Keg]	23.0 OK	700,000	16,100,000	
	>> BANTEN - Perjalanan Dinas		0	27,396,000	
	- Penginapan setingkat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OP	5,725,000	11,450,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OP	724,000	2,896,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OP	370,000	5,550,000	
	- Transport Lokal (PP) [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	1,500,000	7,500,000	
	>> BANTEN - Fullday		0	36,200,000	
	- Paket Fullday Peserta [50 Org x 1 Keg]	50.0 OP	459,000	22,950,000	
	- Uang Harian [50 Org x 1 Keg]	50.0 OP	95,000	4,750,000	
	- Transport Narasumber, Moderator, Peserta Dalam Kota [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	170,000	8,500,000	
	>> JAWA BARAT - Perjalanan Dinas		0	31,024,000	
	- Penginapan setingkat Eselon I [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OP	5,812,000	11,624,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [5 Org x 2 Hari x 1 Keg]	10.0 OP	686,000	6,860,000	
	- Uang Harian [6 Org x 3 Hari x 1 Keg]	18.0 OP	430,000	7,740,000	
	- Transport Lokal (PP) [6 Org x 1 Hari]	6.0 OK	800,000	4,800,000	
	>> JAWA BARAT - Fullday		0	61,040,000	
	- Paket Fullday Peserta [80 Org x 1 Keg]	80.0 OP	498,000	39,840,000	
	- Uang Harian [80 Org x 1 Keg]	80.0 OP	95,000	7,600,000	
	- Transport Narasumber, Moderator, Peserta Dalam Kota [80 Org x 1 Keg]	80.0 OK	170,000	13,600,000	
	>> DKI JAKARTA - Perjalanan Dinas		0	11,310,000	
	- Transport Lokal (PP) [5 Org x 3 Hari]	15.0 OK	544,000	8,160,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OP	210,000	3,150,000	
	>> DKI JAKARTA - Fullday		0	50,400,000	
	- Paket Fullday Peserta [70 Org x 1 Keg]	70.0 OP	455,000	31,850,000	
	- Uang Harian [70 Org x 1 Keg]	70.0 OP	95,000	6,650,000	
	- Transport Peserta (PP) [70 Org x 1 Keg]	70.0 OK	170,000	11,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> JAWA TENGAH - Perjalanan Dinas		0	47,633,000	
	- Penginapan setingkat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OP	5,728,000	11,456,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [5 Org x 2 Hari x 1 Keg]	10.0 OP	810,000	8,100,000	
	- Uang Harian [6 Org x 3 Hari x 1 Keg]	18.0 OP	370,000	6,660,000	
	- Tiket Pesawat (PP) [6 Org x 1 Keg]	6.0 OK	2,182,000	13,092,000	
	- Tiket Pesawat Bisnis [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	3,861,000	3,861,000	
	- Transport Lokal (PP) [6 Org x 1 Hari]	6.0 OK	232,000	1,392,000	
	- Transport Bandara (PP) [6 Org x 1 Hari]	6.0 OK	512,000	3,072,000	
	>> JAWA TENGAH - Fullday		0	45,022,000	
	- Paket Fullday Peserta [69 Org x 1 Keg]	69.0 OP	319,000	22,011,000	
	- Uang Harian [65 Org x 1 Keg]	65.0 OP	95,000	6,175,000	
	- Transport Peserta Luar Kota (PP) [69 Org x 1 Keg]	69.0 OK	244,000	16,836,000	
	>> D.I. YOGYAKARTA - Perjalanan Dinas		0	37,627,000	
	- Penginapan setingkat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OP	2,695,000	5,390,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OP	845,000	5,070,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OP	420,000	6,300,000	
	- Tiket Pesawat (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	2,268,000	11,340,000	
	- Tiket Pesawat Bisnis [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	4,107,000	4,107,000	
	- Transport Lokal (PP) [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	572,000	2,860,000	
	- Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	512,000	2,560,000	
	>> D.I. YOGYAKARTA - Fullday		0	51,600,000	
	- Paket Fullday Peserta [80 Org x 1 Keg]	80.0 OP	380,000	30,400,000	
	- Uang Harian [80 Org x 1 Keg]	80.0 OP	95,000	7,600,000	
	- Transport Narasumber, Moderator, Peserta Dalam Kota [80 Org x 1 Keg]	80.0 OK	170,000	13,600,000	
	>> JAWA TIMUR - Perjalanan Dinas		0	46,534,000	
	- Penginapan setingkat Eselon I [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OP	4,449,000	8,898,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [5 Org x 2 Hari x 1 Keg]	10.0 OP	814,000	8,140,000	
	- Uang Harian [6 Org x 3 Hari x 1 Keg]	18.0 OP	410,000	7,380,000	
	- Tiket Pesawat (PP) [6 Org x 1 Keg]	6.0 OK	2,674,000	16,044,000	
	- Transport Lokal (PP) [6 Org x 1 Hari]	6.0 OK	500,000	3,000,000	
	- Transport Bandara (PP) [6 Org x 1 Hari]	6.0 OK	512,000	3,072,000	
	>> JAWA TIMUR - Fullday		0	59,920,000	
	- Paket Fullday Peserta [80 Org x 1 Keg]	80.0 OP	408,000	32,640,000	
	- Uang Harian [80 Org x 1 Keg]	80.0 OP	95,000	7,600,000	
	- Transport Peserta Luar Kota (PP) [80 Org x 1 Keg]	80.0 OK	246,000	19,680,000	
	>> Nusa Tenggara Barat - Perjalanan Dinas		0	56,048,000	
	- Penginapan setingkat Eselon I [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OP	4,375,000	17,500,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OP	907,000	5,442,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OP	440,000	6,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	3,230,000	16,150,000	
	- Tiket Pesawat Bisnis [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	5,316,000	5,316,000	
	- Transport Lokal (PP) [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	512,000	2,560,000	
	- Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	496,000	2,480,000	
	>> Nusa Tenggara Barat - Fullday		0	53,200,000	
	- Paket Fullday Peserta [80 Org x 1 Keg]	80.0 OP	400,000	32,000,000	
	- Uang Harian [80 Org x 1 Keg]	80.0 OP	95,000	7,600,000	
	- Transport Narasumber, Moderator, Peserta Dalam Kota [80 Org x 1 Keg]	80.0 OK	170,000	13,600,000	
	>> Kalimantan Barat - Perjalanan Dinas		0	37,949,000	
	- Penginapan setingkat Eselon I [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OP	2,654,000	5,308,000	
	- Penginapan setingkat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OP	1,923,000	3,846,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	6.0 OP	538,000	3,228,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OH	380,000	5,700,000	
	- Tiket Pesawat (PP) [4 Org x 1 Keg]	4.0 OK	2,781,000	11,124,000	
	- Tiket Pesawat Bisnis [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	4,353,000	4,353,000	
	- Transport Bandara/Jakarta [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	512,000	2,560,000	
	- Transport Daerah [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	366,000	1,830,000	
	>> Kalimantan Barat - Fullday		0	34,150,000	
	- Paket Fullday Peserta [50 Org x 1 Keg]	50.0 OP	418,000	20,900,000	
	- Uang Harian [50 Org x 1 Keg]	50.0 OP	95,000	4,750,000	
	- Transport Narasumber, Moderator, Peserta Dalam Kota [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	170,000	8,500,000	
	>> Kalimantan Selatan - Perjalanan Dinas		0	52,219,000	
	- Penginapan setingkat Eselon I [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OP	4,797,000	9,594,000	
	- Penginapan setingkat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OP	3,316,000	6,632,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [4 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	8.0 OP	697,000	5,576,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OH	380,000	5,700,000	
	- Tiket Pesawat (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	2,995,000	14,975,000	
	- Tiket Pesawat Bisnis [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	5,252,000	5,252,000	
	- Transport Bandara/Jakarta [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	512,000	2,560,000	
	- Transport Daerah [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	386,000	1,930,000	
	>> Kalimantan Selatan - Fullday		0	31,550,000	
	- Paket Fullday Peserta [50 Org x 1 Keg]	50.0 OP	366,000	18,300,000	
	- Uang Harian [50 Org x 1 Keg]	50.0 OP	95,000	4,750,000	
	- Transport Narasumber, Moderator, Peserta Dalam Kota [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	170,000	8,500,000	
	>> Sulawesi Barat - Perjalanan Dinas		0	46,233,000	
	- Penginapan setingkat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OP	3,098,000	6,196,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [4 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	8.0 OP	704,000	5,632,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OH	410,000	6,150,000	
	- Tiket Pesawat (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	4,867,000	24,335,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Lokal (PP) [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	512,000	2,560,000	
	- Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	272,000	1,360,000	
	>> Sulawesi Barat - Fullday		0	39,900,000	
	- Paket Fullday Peserta [50 Org x 1 Keg]	50.0 OP	404,000	20,200,000	
	- Uang Harian [50 Org x 1 Keg]	50.0 OP	95,000	4,750,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [15 Org x 1 Keg]	15.0 OK	600,000	9,000,000	
	- Transport Narasumber, Moderator, Peserta Dalam Kota [35 Org x 1 Keg]	35.0 OK	170,000	5,950,000	
	>> Sulawesi Tenggara - Perjalanan Dinas		0	43,346,000	
	- Penginapan setingkat Eselon I [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OP	3,089,000	6,178,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [4 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	8.0 OP	786,000	6,288,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OH	380,000	5,700,000	
	- Tiket Pesawat (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	4,182,000	20,910,000	
	- Transport Lokal [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	512,000	2,560,000	
	- Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	342,000	1,710,000	
	>> Sulawesi Tenggara - Fullday		0	31,700,000	
	- Paket Fullday Peserta [50 Org x 1 Keg]	50.0 OP	369,000	18,450,000	
	- Uang Harian [50 Org x 1 Keg]	50.0 OP	95,000	4,750,000	
	- Transport Narasumber, Moderator, Peserta Dalam Kota [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	170,000	8,500,000	
	>> Bali - Perjalanan Dinas		0	78,692,000	
	- Penginapan setingkat Eselon I [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OP	6,848,000	27,392,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [4 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	8.0 OP	1,138,000	9,104,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OH	480,000	7,200,000	
	- Tiket Pesawat (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	3,262,000	16,310,000	
	- Tiket Pesawat Bisnis [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	6,848,000	13,696,000	
	- Transport Lokal [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	512,000	2,560,000	
	- Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Hari]	5.0 OK	486,000	2,430,000	
	>> Bali - Fullday		0	56,480,000	
	- Paket Fullday Peserta [80 Org x 1 Keg]	80.0 OP	441,000	35,280,000	
	- Uang Harian [80 Org x 1 Keg]	80.0 OP	95,000	7,600,000	
	- Transport Narasumber, Moderator, Peserta Dalam Kota [80 Org x 1 Keg]	80.0 OK	170,000	13,600,000	
	>> DI-YOGYAKARTA - Perjalanan Dinas		0	24,296,000	
	- Penginapan setingkat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OP	2,695,000	5,390,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	6.0 OP	845,000	5,070,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OH	420,000	3,780,000	
	- Tiket Pesawat (PP) [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	
	- Transport Bandara/Jakarta [3 Org x 1 Hari]	3.0 OK	512,000	1,536,000	
	- Transport Lokal [3 Org x 1 Hari]	3.0 OK	572,000	1,716,000	
	>> JAWA TIMUR - Perjalanan Dinas		0	23,646,000	
	- Penginapan setingkat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OP	2,007,000	4,014,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	6.0 OP	814,000	4,884,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OH	410,000	3,690,000	
	- Tiket Pesawat (PP) [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	2,674,000	8,022,000	
	- Transport Bandara/Jakarta [3 Org x 1 Hari]	3.0 OK	512,000	1,536,000	
	- Transport Lokal [3 Org x 1 Hari]	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	> Paket Meeting Dalam Kota			210,600,000	
	>> Fullboard		0	153,000,000	
	- Transport Peserta	55.0 OK	170,000	9,350,000	
	- Fullboard Eselon 2 [3 Org x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OP	1,300,000	7,800,000	
	- Fullboard Peserta [52 Org x 2 Hari x 1 Keg]	104.0 OP	1,100,000	114,400,000	
	- Uang Harian Peserta [55 Org x 3 Hari x 1 Keg]	165.0 OP	130,000	21,450,000	
	>> Fullday		0	57,600,000	
	- Transport Peserta	80.0 OK	170,000	13,600,000	
	- Fullday Peserta	80.0 OP	455,000	36,400,000	
	- Uang Harian Peserta [40 Org x 1 Hari x 2 Keg]	80.0 OP	95,000	7,600,000	
	BIMBINGAN TEKNIS LAYANAN FASILITASI SERTIFIKASI HALAL			180,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Perjalanan Dinas >> JAWA BARAT - Penginapan setingkat Eselon III ke bawah 24.0 OP 686,000 16,464,000 - Uang Harian 36.0 OP 430,000 15,480,000 - Transport Lokal (PP) 12.0 OK 800,000 9,600,000 >> BANTEN - Uang Harian 27.0 OH 370,000 9,990,000 - Penginapan Eselon IV/ Gol III/II/I 18.0 OP 724,000 13,032,000 - Transport Darat (PP) 9.0 OK 770,000 6,930,000 >> SUMATERA - Uang Harian 27.0 OH 410,000 11,070,000 - Penginapan Eselon IV/ Gol III/II/I 18.0 OP 701,000 12,618,000 - Transport Pesawat (PP) 9.0 OK 2,952,000 26,568,000 - Transport Daerah (PP) 9.0 OK 400,000 3,600,000 - Transport Bandara (PP) 9.0 OK 548,000 4,932,000 >> KALIMANTAN - Uang Harian 18.0 OH 380,000 6,840,000 - Penginapan Eselon IV/ Gol III/II/I 12.0 OP 538,000 6,456,000 - Transport Pesawat (PP) 6.0 OK 2,781,000 16,686,000 - Transport Daerah (PP) 6.0 OK 366,000 2,196,000 - Transport Bandara (PP) 6.0 OK 548,000 3,288,000 > Perjalanan Dinas Dalam Kota >> DKI JAKARTA - Uang Harian [4 Org x 10 Keg] 40.0 OH 210,000 8,400,000 - Transport Lokal (PP) [4 Org x 10 Keg] 40.0 OK 170,000 6,800,000			180,950,000	BLU
052	Layanan Fasilitas Sertifikasi Halal Reguler-BLU			1,000,000,000	U
A	AKSELERASI REKOGNISI PRODUK HALAL IMPOR DAN REGISTRASI AUDITOR HALAL			314,930,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pengadaan Bahan 1.0 PKT 201,000 201,000			201,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber /Praktisi/ setingkat Eselon II [2 Org x 2 Jpl x 4 Keg] 16.0 OJ 1,000,000 16,000,000			16,000,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Perjalanan Dinas Biasa >> JAWA BARAT - Uang Harian 27.0 OH 430,000 11,610,000 - Penginapan Eselon IV/ Gol III/II/I 18.0 OP 686,000 12,348,000 - Transport Jabodetabek (PP) [3 Org x 3 Keg] 9.0 OK 600,000 5,400,000 >> SUMATERA 0 20,526,000 - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] 9.0 OH 370,000 3,330,000 - Penginapan Eselon IV/ Gol III/II/I [3 Org x 2 Mlm x 1 Keg] 6.0 OP 792,000 4,752,000 - Transport/Tiket (PP) [3 Org x 1 Keg] 3.0 OK 2,888,000 8,664,000 - Transport Lokal (PP) [3 Org x 1 Keg] 3.0 OK 352,000 1,056,000 - Transport Bandara (PP) [3 Org x 1 Keg] 3.0 OK 548,000 1,644,000 - Uang Harian Satgas [2 Org x 1 Hari x 1 Keg] 2.0 OH 370,000 740,000 - Transport Satgas [2 Org x 1 Keg] 2.0 OK 170,000 340,000 > Perjalanan Dinas Dalam Kota 9,120,000 - Uang Harian 24.0 OK 210,000 5,040,000 - Transport dalam Kota (PP) 24.0 OK 170,000 4,080,000 > Paket Meeting Dalam Kota 239,725,000 >> FULLDAY - DKI Jakarta 0 91,515,000 - Transport Peserta (PP) [40 Org x 3 Keg] 120.0 OK 170,000 20,400,000 - Transport dalam Kota Narasumber dan Moderator (PP) [3 Org x 2 Keg] 6.0 OK 170,000 1,020,000 - Uang Harian Peserta [40 Org x 3 Keg] 120.0 OH 95,000 11,400,000 - Fullday Peserta [40 Org x 3 Keg] 120.0 OP 455,000 54,600,000 - Fullday Narasumber dan Moderator [3 Org x 3 Keg] 9.0 OP 455,000 4,095,000 >> FULLBOARD - DKI Jakarta 0 148,210,000 - Transport Peserta (PP) [50 Org x 1 Keg] 50.0 OK 170,000 8,500,000 - Transport dalam Kota Narasumber dan Moderator (PP) [3 Org x 1 Keg] 3.0 OK 170,000 510,000 - Uang Harian Peserta [50 Org x 3 Hari x 1 Keg] 150.0 OH 130,000 19,500,000 - Fullboard Peserta [50 Org x 2 Hari x 1 Keg] 100.0 OP 1,197,000 119,700,000 C KOORDINASI REGISTRASI AUDITOR HALAL 87,320,000				BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pengadaan Bahan 1.0 PKT 1,800,000 1,800,000			1,800,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber /Praktisi/ setingkat Eselon II 12.0 OJ 1,000,000 12,000,000 - Moderator 2.0 Keg 700,000 1,400,000			13,400,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			72,120,000	BLU
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Perjalanan Dinas Dalam Kota			10,260,000	
	- Uang Harian [3 Org x 9 Keg]	27.0 OK	210,000	5,670,000	
	- Transport Dalam Kota (PP) [3 Org x 9 Keg]	27.0 OK	170,000	4,590,000	
	> Paket Meeting Dalam Kota			61,860,000	
	>> FULLDAY - DKI JAKARTA		0	61,860,000	
	- Transport Peseerta (PP) [40 Org x 2 Keg]	80.0 OK	170,000	13,600,000	
	- Transport dalam Kota Narasumber dan Moderator (PP) [3 Org x 3 Keg]	9.0 OK	170,000	1,530,000	
	- Uang Harian Peserta [40 Org x 2 Keg]	80.0 OH	95,000	7,600,000	
	- Fullday Peserta [40 Org x 2 Keg]	80.0 OP	455,000	36,400,000	
	- Fullday Narasumber dan Moderator [3 Org x 2 Keg]	6.0 OH	455,000	2,730,000	
	<i>BIMBINGAN TEKNIS LAYANAN REGISTRASI HALAL</i>			142,334,000	
				142,334,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>				
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Perjalanan Dinas Biasa			142,334,000	
D	>> BANTEN		0	49,800,000	BLU
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 5 Keg]	45.0 OH	410,000	18,450,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol III/II/I [3 Org x 2 Mlm x 5 Keg]	30.0 OP	745,000	22,350,000	
	- Transport [3 Org x 5 Keg]	15.0 OK	600,000	9,000,000	
	>> SUMATERA		0	27,008,000	
	- Uang Harian	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol III/II/I	8.0 OP	792,000	6,336,000	
	- Transport/Tiket (PP) [4 Org x 1 Keg]	4.0 OK	2,888,000	11,552,000	
	- Transport Lokal (PP) [4 Org x 1 Hari]	4.0 OK	352,000	1,408,000	
	- Transport Bandara (PP) [4 Org x 1 Hari]	4.0 OK	548,000	2,192,000	
	- Uang Harian Satgas [2 Org x 1 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	370,000	740,000	
	- Transport Satgas [2 Org x 1 Hari x 1 Keg]	2.0 OK	170,000	340,000	
	>> SULAWESI		0	45,354,000	
	- Uang Harian	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol III/II/I	12.0 OP	745,000	8,940,000	
	- Transport/Tiket (PP) [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	3,829,000	22,974,000	
	- Transport Lokal (PP) [3 Org x 2 Hari]	6.0 OK	402,000	2,412,000	
	- Transport Bandara (PP) [3 Org x 2 Hari]	6.0 OK	548,000	3,288,000	
	>> JAWA BARAT		0	20,172,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol III/II/I [3 Org x 2 Mlm x 2 Keg]	12.0 OP	686,000	8,232,000	
	- Transport [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	700,000	4,200,000	
	<i>KONFIGURASI INDEKS LAYANAN SERTIFIKASI HALAL</i>			455,416,000	
E					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(142)

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

UNIT ORG

(01)

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

UNIT KERJA

(693733)

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

ALOKASI

Rp. 436,812,997,000

Halaman: 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber /Praktisi/ setingkat Eselon II	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000 8,000,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

Rp. 436,812,997,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Fullboard - DKI Jakarta - Transport Peserta (PP) [40 Org x 2 Keg] - Transport Dalam Kota Narasumber dan Moderator (PP) [3 Org x 1 Keg] - Uang Harian Peserta [40 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Fullboard Peserta [40 Org x 2 Hari x 2 Keg] > Perjalanan Dinas Biasa >> JAWA BARAT - Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Transport Lokal (PP) [3 Org] - Uang Harian Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Transport Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg] >> BANTEN - Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Transport Darat (PP) [3 Org] - Uang Harian Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Transport Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg] >> SUMATERA BARAT - Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Transport Pesawat (PP) [3 Org] - Transport Daerah (PP) [3 Org] - Transport Bandara (PP) [3 Org] - Uang Harian Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Transport Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg] >> SUMATERA SELATAN - Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Transport Pesawat (PP) [3 Org] - Transport Daerah (PP) [3 Org] - Transport Bandara (PP) [3 Org] - Uang Harian Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Transport Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg] >> SUMATERA UTARA - Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]			447,416,000 236,830,000 13,600,000 510,000 31,200,000 191,520,000 202,986,000 10,986,000 4,116,000 3,870,000 2,400,000 430,000 170,000 11,586,000 2,220,000 6,516,000 2,310,000 370,000 170,000 19,816,000 4,206,000 3,420,000 8,856,000 1,140,000 1,644,000 380,000 170,000 18,640,000 5,166,000 3,420,000 6,804,000 1,056,000 1,644,000 380,000 170,000 19,776,000 4,206,000 3,330,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
7160.PDC.002 051 A	- Transport Pesawat (PP) [3 Org]	3.0 OK	2,952,000	8,856,000	U
	- Transport Daerah (PP) [3 Org]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Transport Bandara (PP) [3 Org]	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Uang Harian Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	370,000	370,000	
	- Transport Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OK	170,000	170,000	
	>> KALIMANTAN SELATAN		0	19,939,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	697,000	4,182,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OP	380,000	3,420,000	
	- Transport Pesawat (PP) [3 Org]	3.0 OK	2,995,000	8,985,000	
	- Transport Daerah (PP) [3 Org]	3.0 OK	386,000	1,158,000	
	- Transport Bandara (PP) [3 Org]	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Uang Harian Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	380,000	380,000	
	- Transport Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OK	170,000	170,000	
	>> KALIMANTAN TIMUR		0	32,892,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	804,000	4,824,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OP	430,000	3,870,000	
	- Transport Pesawat (PP) [3 Org]	3.0 OK	3,797,000	11,391,000	
	- Transport Daerah (PP) [3 Org]	3.0 OK	3,797,000	11,391,000	
	- Transport Bandara (PP) [3 Org]	3.0 OK	272,000	816,000	
	- Uang Harian Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	430,000	430,000	
	- Transport Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OK	170,000	170,000	
	>> SULAWESI SELATAN		0	69,351,000	
	- Uang Harian [9 Org x 3 Hari x 1 Keg]	27.0 OH	430,000	11,610,000	
	- Penginapan setingkat Eselon IV [9 Org x 2 Hari x 1 Keg]	18.0 OP	745,000	13,410,000	
	- Transport Pesawat (PP) [9 Org]	9.0 OK	3,829,000	34,461,000	
	- Transport Daerah (PP) [9 Org]	9.0 OK	628,000	5,652,000	
	- Transport Bandara (PP) [9 Org]	9.0 OK	402,000	3,618,000	
	- Uang Harian Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	430,000	430,000	
	- Transport Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OK	170,000	170,000	
	> Perjalanan Dinas Dalam Kota			7,600,000	
	>> DKI JAKARTA		0	7,600,000	
	- Uang Harian [4 Org x 5 Keg]	20.0 OH	210,000	4,200,000	
	- Transport Lokal (PP) [4 Org x 5 Keg]	20.0 OK	170,000	3,400,000	
7160.PDC.002	Sertifikat Halal dengan Pernyataan Halal Pelaku Usaha	1200000.0 produk		292,845,578,000	
051	Layanan Sertifikasi Halal Self Declare-BLU			12,845,578,000	
A	SERAP ASPIRASI DAN TEMU KONSULTASI LAYANAN SERTIFIKASI HALAL			3,246,984,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u>			688,610,000	BLU
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Spanduk/Banner	35.0 PKT	300,000	10,500,000	
	- Amplop Polos	35.0 PKT	35,000	1,225,000	
	- Kertas HVS A4 dan Ballpoint	35.0 PKT	591,000	20,685,000	
	- Konsumsi Jawa Tengah [200 Org x 23 Keg]	4600.0 OK	86,000	395,600,000	
	- Konsumsi Jambi [200 Org x 9 Keg]	1800.0 OK	73,000	131,400,000	
	- Konsumsi Lampung [100 Org x 3 Keg]	300.0 OK	64,000	19,200,000	
525113	- Sewa Perlengkapan	22.0 KEG	5,000,000	110,000,000	BLU
	<u>Belanja Jasa</u>			318,400,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium Narasumber setingkat Menteri [1 Org x 3 Jpl x 35 Keg]	105.0 OJ	1,700,000	178,500,000	
	- Honorarium Eselon I [1 Org x 2 Jpl x 35 Keg]	70.0 OJ	1,000,000	70,000,000	
	- Honorarium Narasumber Es III ke bawah [1 Org x 2 Jpl x 2 Keg]	4.0 OK	900,000	3,600,000	
	- Honorarium Narasumber setingkat Menteri	39.0 OJ	1,700,000	66,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Perjalanan Dinas Biasa >> JAWA TENGAH - Penginapan Eselon I - Penginapan Eselon II - Penginapan Eselon III Kebawah [3 Org x 2 Mlm x 19 Keg] - Uang Harian - Tiket Pesawat Bisnis (PP) [1 Org x 19 Keg] - Tiket Pesawat Ekonomi (PP) [3 Org x 19 Keg] - Transport Bandara [4 Org x 19 Keg] - Transport/Taksi Daerah PP [4 Org x 19 Keg] - Transport Peserta - Transport Narasumber [1 Org x 5 Keg] >> Perjalanan Dinas Jambi - Penginapan Eselon I [1 Org x 2 Mlm x 9 Keg] - Penginapan Eselon II [1 Org x 2 Mlm x 9 Keg] - Penginapan Eselon III [2 Org x 2 Hari x 9 Keg] - Uang Harian - Tiket Pesawat Bisnis (PP) - Tiket Pesawat Ekonomi (PP) [3 Org x 9 Keg] - Transport Bandara [4 Org x 9 Keg] - Transport/Taksi Daerah PP [4 Org x 9 Keg] - Transport Peserta > Perjalanan Dinas Lampung - Penginapan Eselon I [1 Org x 2 Mlm x 3 Keg] - Penginapan Eselon II [1 Org x 2 Mlm x 3 Keg] - Penginapan Eselon III kebawah [2 Org x 2 Hari x 3 Keg] - Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 3 Keg] - Tiket Pesawat Bisnis (PP) [1 Org x 3 Keg] - Tiket Pesawat Ekonomi (PP) [3 Org x 3 Keg] - Transport Bandara [4 Org x 3 Keg] - Transport/Taksi daerah (PP) [4 Org x 3 Keg] - Transport Peserta	 38.0 OP 38.0 OP 114.0 OP 276.0 OK 19.0 OK 57.0 OK 76.0 OK 76.0 OK 4600.0 OK 5.0 OK 0 18.0 OP 18.0 OP 36.0 OK 84.0 OK 9.0 OK 27.0 OK 36.0 OK 36.0 OK 1800.0 OK 6.0 OP 6.0 OP 12.0 OK 36.0 OK 3.0 OK 9.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 600.0 OK	 5,728,000 1,998,000 810,000 370,000 3,861,000 2,182,000 548,000 232,000 150,000 170,000 0 5,004,000 4,102,000 580,000 370,000 4,065,000 2,460,000 548,000 294,000 150,000 4,491,000 2,488,000 580,000 380,000 2,407,000 1,583,000 548,000 360,000 150,000	2,239,974,000 2,055,096,000 1,435,911,000 217,664,000 75,924,000 92,340,000 102,120,000 73,359,000 124,374,000 41,648,000 17,632,000 690,000,000 850,000 619,185,000 90,072,000 73,836,000 20,880,000 31,080,000 36,585,000 66,420,000 19,728,000 10,584,000 270,000,000 184,878,000 26,946,000 14,928,000 6,960,000 13,680,000 7,221,000 14,247,000 6,576,000 4,320,000 90,000,000	BLU
B	KOORDINASI PENYELENGGARAAN SIDANG KOMITE FATWA HALAL PRODUK			533,459,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Langganan Zoom Meeting Tahunan - Langganan Zoom Meeting Add On - Pengggandaan Bahan	 1.0 PKT 11.0 BLN 1.0 PKT	 2,000,000 3,000,000 502,000	35,502,000 2,000,000 33,000,000 502,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(142)

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

UNIT ORG

(01)

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

UNIT KERJA

(693733)

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

ALOKASI

Rp. 436,812,997,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	Belanja Jasa			5,400,000	BLU
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Moderator [1 Org x 2 Keg]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	- Narasumber/Praktisi/Setingkat Eselon II	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Perjalanan Dinas Biasa >> JAWA TIMUR - Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 2 Keg] 24.0 OH 410,000 9,840,000 - Transport/Tiket Ekonomi (PP) [4 Org x 2 Keg] 8.0 OK 2,674,000 21,392,000 - Penginapan Golongan IV [2 Org x 2 Mlm x 2 Keg] 8.0 OP 1,153,000 9,224,000 - Penginapan Gol. III/II/I [2 Org x 2 Mlm x 2 Keg] 8.0 OP 814,000 6,512,000 - Transport Daerah [4 Org x 2 Keg] 8.0 OK 466,000 3,728,000 - Transport bandara [4 Org x 2 Keg] 8.0 OK 512,000 4,096,000 >> D.I. YOGYAKARTA 0 27,212,000 - Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 1 Keg] 12.0 OH 420,000 5,040,000 - Transport/Tiket Ekonomi (PP) [4 Org x 1 Keg] 4.0 OK 2,268,000 9,072,000 - Penginapan Golongan IV [2 Org x 2 Mlm x 1 Keg] 4.0 OP 1,384,000 5,536,000 - Penginapan Gol. III/II/I [2 Org x 2 Mlm x 1 Keg] 4.0 OP 845,000 3,380,000 - Transport Daerah [4 Org x 1 Keg] 4.0 OK 534,000 2,136,000 - Transport bandara [4 Org x 1 Keg] 4.0 OK 512,000 2,048,000 >> BANTEN 0 18,404,000 - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg] 18.0 OH 370,000 6,660,000 - Penginapan Eselon III Gol. IV [1 Org x 2 Mlm x 2 Keg] 4.0 OP 630,000 2,520,000 - Penginapan Eselon IV/ Gol. III/II/I [2 Org x 2 Mlm x 2 Keg] 8.0 OP 724,000 5,792,000 - Transport Darat (PP) [3 Org x 2 Keg] 6.0 OK 572,000 3,432,000 >> D.I ACEH 0 34,723,000 - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] 9.0 OH 360,000 3,240,000 - Tiket Pesawat Bisnis (PP) [1 Org x 1 Keg] 1.0 OK 7,519,000 7,519,000 - Tiket Pesawat Ekonomi (PP) [2 Org x 1 Keg] 2.0 OK 4,492,000 8,984,000 - Penginapan Eselon I [1 Org x 2 Mlm x 1 Keg] 2.0 OP 4,774,000 9,548,000 - Penginapan Gol. III/II/I [2 Org x 2 Mlm x 1 Keg] 4.0 OP 770,000 3,080,000 - Transport Daerah [3 Org x 1 Keg] 3.0 OK 272,000 816,000 - Transport Bandara [3 Org x 1 Keg] 3.0 OK 512,000 1,536,000 >> JAWA BARAT 0 10,086,000 - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] 9.0 OH 430,000 3,870,000 - Penginapan Eselon IV Gol. III/II/I [3 Org x 2 Mlm x 1 Keg] 6.0 OP 686,000 4,116,000 - Transport [3 Org x 1 Keg] 3.0 OK 700,000 2,100,000 > Perjalanan Dinas Dalam Kota 6,080,000 >> DKI Jakarta 0 6,080,000 - Uang Harian [2 Org x 1 Hari x 8 Keg] 16.0 OK 210,000 3,360,000 - Transport dalam Kota (PP) [2 Org x 1 Hari x 8 Keg] 16.0 OK 170,000 2,720,000 > Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 341,260,000 >> FULLBOARD - DKI Jakarta 0 200,600,000			492,557,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C 525112	- Transport Peserta dalam Kota PP [30 Org x 1 Keg]	30.0 OK	170,000	5,100,000	BLU
	- Uang Harian Peserta	150.0 OH	130,000	19,500,000	
	- Fullboard Peserta [30 Org x 2 Hari x 1 Keg]	60.0 OP	1,197,000	71,820,000	
	- Fullboard Eselon II	40.0 OP	1,347,000	53,880,000	
	- Tiket pesawat Peserta	20.0 OK	2,515,000	50,300,000	
	>> FULLBOARD - DKI Jakarta		0	140,660,000	
	- Transport Peserta dalam Kota PP [14 Org x 1 Keg]	14.0 OK	170,000	2,380,000	
	- Transport dalam Kota (PP) [4 Org x 1 Keg]	4.0 OK	170,000	680,000	
	- Uang Harian Peserta	80.0 OH	130,000	10,400,000	
	- Fullboard Eselon II	26.0 OP	1,300,000	33,800,000	
	- Fullboard Peserta	14.0 OP	1,100,000	15,400,000	
	- Tiket pesawat Peserta	26.0 OK	3,000,000	78,000,000	
	PELAKSANAAN TUGAS DAN FUNGSI DEPUTI BIDANG REGISTRASI DAN SERTIFIKASI HALAL			989,589,000	
	Belanja Barang			31,768,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Penggandaan Bahan	1.0 PKT	581,000	581,000	
	- Konsumsi Rapat [21 Org x 10 Keg]	210.0 PKT	40,000	8,400,000	
	- Langganan Penyimpanan Digital	1.0 PKT	22,787,000	22,787,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Perjalanan Dinas Biasa >> JAWA TIMUR - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg] 18.0 OH 410,000 7,380,000 - Transport Tiket (PP) [3 Org x 2 Keg] 6.0 OK 2,674,000 16,044,000 - Penginapan Eselon III/ Gol. IV 12.0 OP 1,076,000 12,912,000 - Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [2 Org x 2 Mlm x 2 Keg] 8.0 OP 814,000 6,512,000 - Taksi Daerah PP [3 Org x 2 Keg] 6.0 OK 466,000 2,796,000 - Taksi Bandara (PP) [3 Org x 2 Keg] 6.0 OK 512,000 3,072,000 >> BANTEN - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 3 Keg] 27.0 OH 370,000 9,990,000 - Penginapan Eselon III/ Gol. IV [1 Org x 2 Mlm x 3 Keg] 6.0 OP 630,000 3,780,000 - Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [2 Org x 2 Mlm x 3 Keg] 12.0 OP 724,000 8,688,000 - Transport Darat (PP) [3 Org x 3 Keg] 9.0 OK 800,000 7,200,000 >> JAWA BARAT - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 3 Keg] 27.0 OH 430,000 11,610,000 - Penginapan Eselon III/ Gol. IV [1 Org x 2 Mlm x 3 Keg] 6.0 OP 1,201,000 7,206,000 - Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [2 Org x 2 Mlm x 3 Keg] 12.0 OP 686,000 8,232,000 - Transport Darat (PP) [3 Org x 3 Keg] 9.0 OK 800,000 7,200,000 >> NUSA TENGGARA BARAT - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 3 Keg] 27.0 OH 440,000 11,880,000 - Transport Tiket (PP) [3 Org x 3 Keg] 9.0 OK 3,230,000 29,070,000 - Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [3 Org x 2 Mlm x 3 Keg] 18.0 OP 907,000 16,326,000 - Taksi Jakarta dan Daerah (PP) [3 Org x 3 Keg] 9.0 OK 584,000 5,256,000 >> LAMPUNG - Uang Harian 18.0 OH 380,000 6,840,000 - Transport Tiket (PP) [3 Org x 2 Keg] 6.0 OK 1,583,000 9,498,000 - Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [3 Org x 2 Mlm x 2 Keg] 12.0 OP 580,000 6,960,000 - Taksi Jakarta dan Daerah (PP) [3 Org x 2 Keg] 6.0 OK 848,000 5,088,000 - Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 1 Keg] 6.0 OH 380,000 2,280,000 - Transport Tiket (PP) [2 Org x 1 Keg] 2.0 OK 1,583,000 3,166,000 - Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [2 Org x 2 Mlm x 1 Keg] 4.0 OP 580,000 2,320,000 - Taksi Jakarta dan Daerah (PP) [2 Org x 1 Keg] 2.0 OK 848,000 1,696,000 >> JAWA TENGAH - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg] 18.0 OH 370,000 6,660,000 - Transport Tiket (PP) [3 Org x 2 Keg] 6.0 OK 2,182,000 13,092,000 - Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [3 Org x 2 Mlm x 2 Keg] 12.0 OP 750,000 9,000,000			957,821,000 660,226,000 48,716,000 7,380,000 16,044,000 12,912,000 6,512,000 2,796,000 3,072,000 29,658,000 9,990,000 3,780,000 8,688,000 7,200,000 34,248,000 11,610,000 7,206,000 8,232,000 7,200,000 62,532,000 11,880,000 29,070,000 16,326,000 5,256,000 37,848,000 6,840,000 9,498,000 6,960,000 5,088,000 2,280,000 3,166,000 2,320,000 1,696,000 276,000,000 6,660,000 13,092,000 9,000,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

ALOKASI Rp. 436,812,997,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Daerah (PP) [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	216,000	1,296,000	
	- Transport Bandara (PP) [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	512,000	3,072,000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 22 Keg]	132.0 OH	370,000	48,840,000	
	- Transport Tiket (PP) [2 Org x 22 Keg]	44.0 OK	2,182,000	96,008,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [2 Org x 2 Mlm x 22 Keg]	88.0 OP	750,000	66,000,000	
	- Transport Daerah (PP) [2 Org x 22 Keg]	44.0 OK	216,000	9,504,000	
	- Transport Bandara (PP) [2 Org x 22 Keg]	44.0 OK	512,000	22,528,000	
	>> SULAWESI SELATAN		0	45,144,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Transport Tiket (PP) [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	3,830,000	22,980,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [3 Org x 2 Mlm x 2 Keg]	12.0 OP	745,000	8,940,000	
	- Transport Bandara dan Daerah (PP) [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	914,000	5,484,000	
	>> JAMBI		0	78,008,000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 7 Keg]	42.0 OH	370,000	15,540,000	
	- Transport Tiket (PP) [2 Org x 7 Keg]	14.0 OK	2,460,000	34,440,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [2 Org x 2 Mlm x 7 Keg]	28.0 OP	580,000	16,240,000	
	- Taksi Jakarta dan Daerah (PP) [2 Org x 7 Keg]	14.0 OK	842,000	11,788,000	
	>> BALI		0	48,072,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg]	18.0 OH	480,000	8,640,000	
	- Transport Tiket (PP) [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	3,262,000	19,572,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [3 Org x 2 Mlm x 2 Keg]	12.0 OP	1,138,000	13,656,000	
	- Transport Bandara dan Daerah (PP) [3 Org x 2 Keg]	6.0 OK	1,034,000	6,204,000	
	> Perjalanan Dinas Dalam Kota			44,840,000	
	>> DKI JAKARTA		0	44,840,000	
	- Uang Harian [5 Org x 9 Keg]	45.0 OH	210,000	9,450,000	
	- Transport Dalam Kota (PP) [5 Org x 9 Keg]	45.0 OK	170,000	7,650,000	
	- Uang Harian [5 Org x 1 Keg]	5.0 OH	210,000	1,050,000	
	- Transport Dalam Kota (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	170,000	850,000	
	- Uang Harian [2 Org x 7 Keg]	14.0 OH	210,000	2,940,000	
	- Transport Dalam Kota (PP) [2 Org x 7 Keg]	14.0 OK	170,000	2,380,000	
	- Uang Harian [54 Org x 1 Keg]	54.0 OH	210,000	11,340,000	
	- Transport Dalam Kota (PP) [54 Org x 1 Keg]	54.0 OK	170,000	9,180,000	
	> Perjalanan Dinas Biasa			252,755,000	
	>> SEMARANG		0	18,460,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Transport Tiket (PP) [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	2,182,000	6,546,000	
	- Penginapan Eselon I [1 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	2.0 OP	1,700,000	3,400,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [2 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	4.0 OP	750,000	3,000,000	
	- Transport Daerah (PP) [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	216,000	648,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Bandara (PP) [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	512,000	1,536,000	
	>> BANDUNG		0	6,924,000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [2 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	4.0 OP	686,000	2,744,000	
	- Transport Darat (PP) [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	800,000	1,600,000	
	>> SUKABUMI		0	19,766,000	
	- Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OH	430,000	6,450,000	
	- Penginapan Eselon III/ Gol. IV [2 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	4.0 OP	1,300,000	5,200,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [3 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	6.0 OP	686,000	4,116,000	
	- Transport Darat (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	800,000	4,000,000	
	>> KENDARI		0	2,030,000	
	- Uang Harian [1 Org x 3 Hari x 1 Keg]	3.0 OH	380,000	1,140,000	
	- Transport Daerah (PP) [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	342,000	342,000	
	- Transport Bandara (PP) [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	548,000	548,000	
	>> BALI		0	16,024,000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	480,000	2,880,000	
	- Transport Tiket (PP) [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	3,262,000	6,524,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [2 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	4.0 OP	1,138,000	4,552,000	
	- Transport Bandara dan daerah (PP) [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	1,034,000	2,068,000	
	>> YOGYAKARTA		0	52,014,000	
	- Uang Harian	24.0 OH	420,000	10,080,000	
	- Transport Tiket (PP)	8.0 OK	2,268,000	18,144,000	
	- Penginapan Eselon I [1 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	2.0 OP	1,500,000	3,000,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [7 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	14.0 OP	845,000	11,830,000	
	- Transport Bandara dan daerah (PP) [8 Org x 1 Keg]	8.0 OK	1,120,000	8,960,000	
	>> MAKASSAR		0	42,025,000	
	- Uang Harian	15.0 OH	430,000	6,450,000	
	- Penginapan Eselon I [1 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	2.0 OP	2,115,000	4,230,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [5 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	10.0 OP	745,000	7,450,000	
	- Tiket Pesawat (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	3,829,000	19,145,000	
	- Transport Lokal (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	402,000	2,010,000	
	- Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	548,000	2,740,000	
	>> BOGOR		0	24,234,000	
	- Uang Harian	21.0 OH	430,000	9,030,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [7 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	14.0 OP	686,000	9,604,000	
	- Transport Lokal (PP) [7 Org x 1 Keg]	7.0 OK	800,000	5,600,000	
	>> SULAWESI TENGAH		0	12,486,000	
	- Uang Harian	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Penginapan Eselon IV Gol. III/III/ [1 Org x 2 Mlm x 1	2.0 OP	670,000	1,340,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Keg]	2.0 OP	670,000	1,340,000	
	- Tiket Pesawat (PP) [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	7,162,000	7,162,000	
	- Transport Bandara (PP) [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	512,000	1,024,000	
	>> DKI JAKARTA		0	58,792,000	
	- Uang Harian	6.0 OH	210,000	1,260,000	
	- Penginapan Eselon I [1 Org x 1 Mlm x 4 Keg]	4.0 OP	8,720,000	34,880,000	
	- Penginapan Eselon II [1 Org x 1 Mlm x 4 Keg]	4.0 OP	2,063,000	8,252,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III [4 Org x 1 Mlm x 4 Keg]	16.0 OP	730,000	11,680,000	
	- Transport Lokal [4 Org x 4 Keg]	16.0 OK	170,000	2,720,000	
	KOORDINASI PENGEMBANGAN UMK DAN ZONA KULINER HALAL, AMAN, DAN SEHAT (KHAS)			213,691,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Perjalanan Dinas Biasa >> JAWA - BANTEN - Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III [2 Org x 2 Mlm x 2 Keg] - Transport/Tiket (PP) [2 Org x 2 Keg] >> SUMATERA - Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III [2 Org x 2 Mlm x 2 Keg] - Transport/Tiket (PP) [2 Org x 2 Keg] >> BALI - Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III [2 Org x 2 Mlm x 1 Keg] - Transport/Tiket (PP) [2 Org x 1 Keg] >> NUSA TENGGARA TIMUR - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III [3 Org x 2 Mlm x 1 Keg] - Transport/Tiket (PP) [3 Org x 1 Keg] > Perjalanan Dinas Dalam Kota >> SUKABUMI - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III [3 Org x 2 Mlm x 1 Keg] - Transport Darat (PP) [3 Org x 1 Keg] >> PONTIANAK - Uang Harian [6 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Penginapan Eselon I [1 Org x 2 Mlm x 1 Keg] - Penginapan Eselon II [1 Org x 2 Mlm x 1 Keg] - Penginapan Gol IV [1 Org x 2 Mlm x 1 Keg] - Penginapan Gol. III/III [3 Org x 2 Mlm x 1 Keg] - Transport/Tiket (PP) [6 Org x 1 Keg] - Transport Dalam Kota [5 Org x 1 Keg] > Perjalanan Dinas Dalam Kota >> DKI Jakarta - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 5 Keg] - Transport dalam kota PP [3 Org x 3 Hari x 5 Keg] > Fullday - Paket Fullboard Peserta [40 org x 2 Keg] - Uang Harian Fullboard [40 org x 2 Keg]			213,691,000 83,815,000 21,576,000 4,920,000 5,960,000 10,696,000 22,336,000 4,920,000 5,608,000 11,808,000 15,888,000 2,880,000 4,552,000 8,456,000 24,015,000 6,192,000 2,580,000 15,243,000 55,176,000 10,386,000 3,870,000 4,116,000 2,400,000 44,790,000 6,840,000 5,800,000 3,800,000 2,000,000 3,228,000 22,272,000 850,000 17,100,000 17,100,000 9,450,000 7,650,000 57,600,000 36,400,000 7,600,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	- Transport Peserta [40 org x 2 Keg]	80.0 OK	170,000	13,600,000	BLU
	PENYUSUNAN SOP dan PELAKSANAAN OPEN BIDDING KOMITE FATWA PRODUK HALAL (Definitif)			64,300,000	
	Belanja Jasa			6,700,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
525113	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 Org x 2 Jpl x 3 Keg]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	BLU
	- Honorarium Moderator	1.0 ORKAL	700,000	700,000	
	Belanja Perjalanan			57,600,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
525115	> FULLDAY			57,600,000	BLU
	- Paket Fullboard Peserta [40 Org]	80.0 OP	455,000	36,400,000	
	- Uang harian Fullboard [40 Org]	80.0 OH	95,000	7,600,000	
	- Transport Peserta [40 Org x 2 Keg]	80.0 OK	170,000	13,600,000	
G	PENYELENGGARAAN SIDANG FATWA KEHALALAN PRODUK			6,229,440,000	BLU
	Belanja Jasa			5,551,200,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> HONORARIUM KOMITE FATWA - Sertifikat Halal (Self Declare)			5,551,200,000	
525113	- Ketua TIM (Plt)	9.0 OB	20,000,000	180,000,000	BLU
	- Wakil Ketua 1	9.0 OB	18,000,000	162,000,000	
	- Wakil Ketua 2	9.0 OB	18,000,000	162,000,000	
	- Sekretaris [2 Org x 9 Bln]	18.0 OB	18,000,000	324,000,000	
525115	- Anggota TIM [20 Org x 9 Bln]	180.0 OB	17,000,000	3,060,000,000	BLU
	- Tenaga Administrasi - Sekretariat [28 Org x 2 Bln]	56.0 OB	5,400,000	302,400,000	
	- Tenaga Administrasi - Sekretariat	252.0 OB	5,400,000	1,360,800,000	
	Belanja Perjalanan			678,240,000	
525115	(KPPN.133-Jakarta IV)				BLU
	> FULLBOARD - Jawa Timur			259,500,000	
	- Transport Peserta (PP) [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	3,300,000	165,000,000	
	- Uang Harian Peserta [50 Org x 3 Hari x 1 Keg]	150.0 OH	130,000	19,500,000	
525115	- Fullboard Peserta [50 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	100.0 OP	750,000	75,000,000	BLU
	> FULLBOARD - DKI Jakarta			418,740,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota (PP) [30 Org x 1 Keg]	30.0 OK	170,000	5,100,000	
	- Uang Harian Peserta [50 Org x 3 Hari x 1 Keg]	150.0 OH	130,000	19,500,000	
525115	- Fullboard Peserta [50 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	100.0 OP	1,197,000	119,700,000	BLU
	- Tiket Pesawat Peserta [20 Org x 1 Keg]	20.0 OK	2,515,000	50,300,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota (PP) [40 Org x 1 Keg]	40.0 OK	170,000	6,800,000	
	- Uang Harian Peserta [60 Org x 3 Hari x 1 Keg]	180.0 OH	130,000	23,400,000	
525115	- Fullboard Peserta [60 Org x 2 Mlm x 1 Keg]	120.0 OP	1,197,000	143,640,000	BLU
	- Tiket Pesawat Peserta [20 Org x 1 Keg]	20.0 OK	2,515,000	50,300,000	
	PELAKSANAAN TUGAS FUNGSI SATGAS LAYANAN JAMINAN PRODUK HALAL			591,498,000	
H					

KEMEN/LEMB	(142)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG	(01)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA	(693733)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI	Rp. 436,812,997,000	

Halaman: 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > BANTEN - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 5 Keg] - Transport Darat (PP) [3 Org x 5 Keg] > Perjalanan Dinas Dalam Kota - Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 7 Keg] - Transport Darat (PP) [5 Org x 7 Keg] > SULAWESI BARAT - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 5 Keg] - Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [3 Org x 2 Hari x 5 Keg] - Transport Darat (PP) [3 Org x 5 Keg] > SULAWESI TENGGARA - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 5 Keg] - Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [3 Org x 2 Hari x 5 Keg] - Transport Darat (PP) [3 Org x 5 Keg] > Bangka Belitung - DKI Jakarta - Transport Lokal-Bandara [5 Org x 1 Keg] - Transport bandara Jakarta - Hotel [1 Org x 1 Keg] - Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Tiket - Uang Hotel [5 Org x 2 Hari x 1 Keg] > Kabupaten Bangka - Transport [5 Org x 1 Keg] - Uang Harian [5 Org x 1 Hari x 1 Keg] > Kabupaten Bangka Selatan - Transport [5 Org x 1 Keg] - Uang Harian [5 Org x 1 Hari x 1 Keg] > Kabupaten Bangka Barat - Transport [6 Org x 1 Keg] - Uang Harian [6 Org x 1 Hari x 1 Keg] > Kabupaten Belitung - Tiket (Pangkalpinang-Belitung) PP [1 Org x 1 Keg] - Uang Harian [1 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Hotel [2 Org x 1 Keg] - Transport Lokal Pangkalpinang [1 Org x 1 Hari x 1 Keg] > Kabupaten Belitung Timur - Tiket (Pangkalpinang-Belitung) PP [1 Org x 1 Keg] - Uang Harian [1 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Hotel [2 Org x 1 Keg]			591,498,000 25,305,000 16,650,000 8,655,000 21,700,000 15,750,000 5,950,000 46,995,000 18,450,000 21,120,000 7,425,000 46,995,000 17,100,000 23,580,000 6,315,000 25,450,000 500,000 500,000 7,950,000 10,500,000 6,000,000 3,300,000 1,250,000 2,050,000 3,425,000 1,375,000 2,050,000 4,110,000 1,650,000 2,460,000 3,455,000 1,130,000 1,230,000 1,000,000 95,000 3,455,000 1,130,000 1,230,000 1,000,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Lokal Pangkalpinang [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OK	95,000	95,000	
	> Kabupaten Bangka Tengah			2,640,000	
	- Transport [4 Org x 1 Keg]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Uang Harian [4 Org x 1 Hari x 1 Keg]	4.0 OK	410,000	1,640,000	
	> Kabupaten Bangka Selatan			3,425,000	
	- Transport [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	275,000	1,375,000	
	- Uang Harian [5 Org x 1 Hari x 1 Keg]	5.0 OK	410,000	2,050,000	
	> RIAU			46,995,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 5 Keg]	45.0 OH	410,000	18,450,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [3 Org x 2 Hari x 5 Keg]	30.0 OP	676,000	20,280,000	
	- Transport Darat (PP) [3 Org x 5 Keg]	15.0 OK	551,000	8,265,000	
	> JAWA TIMUR			69,993,000	
	- Uang Harian [3 Org x 1 Hari x 20 Keg]	60.0 OH	410,000	24,600,000	
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hari x 8 Keg]	48.0 OH	410,000	19,680,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [2 Org x 1 Hari x 8 Keg]	16.0 OP	450,000	7,200,000	
	- Transport Darat (PP) [3 Org x 36 Keg]	108.0 OK	170,000	18,360,000	
	- Transport Darat [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	153,000	153,000	
	> DI YOGYAKARTA			42,000,000	
	- Uang Harian Koordinasi Lok Kab. Sleman [5 Org x 5 Hari x 1 Keg]	25.0 OH	420,000	10,500,000	
	- Uang Harian Koordinasi Lok Kab. Bantul [5 Org x 5 Hari x 1 Keg]	25.0 OH	420,000	10,500,000	
	- Uang Harian Koordinasi Lok Kab. Kulonprogo [5 Org x 5 Hari x 1 Keg]	25.0 OH	420,000	10,500,000	
	- Uang Harian Koordinasi Lok Kab. Gunung kidul [5 Org x 5 Hari x 1 Keg]	25.0 OH	420,000	10,500,000	
	> Perjalanan Dinas Biasa			4,995,000	
	- Uang Harian Yogyakarta - Jakarta [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	550,000	2,200,000	
	- Penginapan Jakarta [2 Org x 1 Keg]	2.0 OP	647,500	1,295,000	
	- Transport Darat Yogyakarta - Jakarta [1 Org x 1 Keg]	1.0 OK	1,500,000	1,500,000	
	> SUMATERA SELATAN			46,980,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 5 Keg]	45.0 OH	380,000	17,100,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [3 Org x 2 Hari x 5 Keg]	30.0 OP	861,000	25,830,000	
	- Transport Darat (PP) [3 Org x 5 Keg]	15.0 OK	270,000	4,050,000	
	> KEPULAUAN RIAU			47,010,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 5 Keg]	45.0 OH	370,000	16,650,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [3 Org x 2 Hari x 5 Keg]	30.0 OP	792,000	23,760,000	
	- Transport Darat (PP) [3 Org x 5 Keg]	15.0 OK	440,000	6,600,000	
	> BENGKULU			47,010,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 5 Keg]	45.0 OH	380,000	17,100,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [3 Org x 2 Hari x 5 Keg]	30.0 OP	692,000	20,760,000	
	- Transport Darat (PP) [3 Org x 5 Keg]	15.0 OK	610,000	9,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> SULAWESI TENGAH			47,010,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 5 Keg]	45.0 OH	380,000	17,100,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III/ [3 Org x 2 Hari x 5 Keg]	30.0 OP	692,000	20,760,000	
	- Transport Darat (PP) [3 Org x 5 Keg]	15.0 OK	610,000	9,150,000	
	>> Perjalanan Dinas Luar Kota		0	0	
	> Kota Ternate			6,540,000	
	- Uang Harian [2 Org x 4 Hari x 1 Keg]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- Transport Laut (PP) [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Penginapan [2 Org x 3 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	350,000	2,100,000	
	> Kota Ternate			1,860,000	
	- Uang Harian [2 Org x 1 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Transport Laut (PP) [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	> Kota Ternate			5,780,000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Transport Laut (PP) [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Penginapan [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	550,000	2,200,000	
	> Kota Tidore Kepulauan			3,220,000	
	- Uang Harian [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Transport Darat (PP) [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Penginapan [2 Org x 1 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	350,000	700,000	
	> Kota Ternate			3,420,000	
	- Uang Harian [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Transport Laut (PP) [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Penginapan [2 Org x 1 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	350,000	700,000	
	> Kab. Halmahera Utara			5,780,000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Transport Darat (PP) [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	900,000	1,800,000	
	- Penginapan [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	350,000	1,400,000	
	> Kab. Halmahera Timur			9,840,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Transport Darat (PP) [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	1,290,000	3,870,000	
	- Penginapan [3 Org x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	350,000	2,100,000	
	> Kab. Halmahera Tengah			6,630,000	
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Transport Darat (PP) [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	
	- Penginapan [3 Org x 1 Hari x 1 Keg]	3.0 OH	350,000	1,050,000	
	> Kab. Halmahera Barat			6,180,000	
	- Uang Harian [3 Org x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Transport Darat (PP) [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	850,000	2,550,000	
	- Penginapan [3 Org x 1 Hari x 1 Keg]	3.0 OH	350,000	1,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
X	EVALUASI PENYELENGGARAAN SERTIFIKASI HALAL			976,617,000	
525112	Belanja Barang			12,000,000	BLU
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Perlengkapan Peserta [60 Org x 1 Keg]	60.0 OK	200,000	12,000,000	
525113	Belanja Jasa			8,200,000	BLU
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Narasumber/Praktisi/setingkat Eselon I [1 Org x 3 Jpl x 1 Keg]	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	
	- Narasumber/Praktisi/setingkat Eselon II [2 Org x 2 Jpl x 1 Keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Paket Meeting Luar Kota >> Jawa Timur - Uang Harian Peserta [70 Org x 4 Hari] - Fullboard Peserta [70 Org x 3 Mlm x 1 Keg] - Fullboard Narasumber dan Moderator [4 Org x 1 Mlm] - Transport/Tiket PP Peserta dan Narasumber - Taksi Daerah (PP) - Transport Bandara (PP) - Transport Dalam Kota [15 Org x 1 Keg] > Perjalanan Dinas Dalam Kota >> DKI Jakarta - Uang Harian Fullboard [40 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Paket Fullboard Peserta [40 Org x 2 Mlm x 2 Keg] - Transport Peserta [40 Org x 2 Keg] > Perjalanan Dinas Biasa >> JAWA TENGAH - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 3 Keg] - Transport Tiket (PP) [3 Org x 3 Keg] - Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III [3 Org x 2 Hari x 3 Keg] - Transport Daerah [3 Org x 3 Keg] - Transport Bandara [3 Org x 3 Keg] >> BANTEN - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 3 Keg] - Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III [2 Org x 2 Hari x 3 Keg] - Transport Darat (PP) [3 Org x 3 Keg] >> BOGOR - Uang Harian - Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III - Transport Darat (PP) [7 Org x 2 Keg] >> SULAWESI SELATAN - Uang Harian - Penginapan Eselon IV/ Gol. III/III - Tiket Pesawat (PP) [3 Org x 1 Keg] - Transport Lokal (PP) [3 Org x 1 Hari] - Transport Bandara (PP) [3 Org x 1 Hari] > Perjalanan Dinas Dalam Kota >> DKI JAKARTA - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 10 Keg]	 280.0 OH 210.0 OP 4.0 OP 55.0 OK 55.0 OK 55.0 OK 15.0 OK 55.0 OK 160.0 OP 80.0 OK 240.0 OH 160.0 OP 18.0 OP 9.0 OK 9.0 OK 27.0 OH 9.0 OK 18.0 OP 9.0 OK 9.0 OK 27.0 OH 12.0 OP 9.0 OK 42.0 OH 28.0 OP 14.0 OK 9.0 OH 6.0 OP 3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 90.0 OH	 130,000 1,381,000 1,381,000 2,674,000 500,000 548,000 170,000 0 130,000 1,197,000 170,000 0 370,000 2,182,000 750,000 216,000 512,000 0 370,000 724,000 800,000 0 430,000 686,000 800,000 0 430,000 745,000 3,829,000 402,000 548,000 0 210,000	956,417,000 539,194,000 539,194,000 36,400,000 290,010,000 5,524,000 147,070,000 27,500,000 30,140,000 2,550,000 236,320,000 236,320,000 31,200,000 191,520,000 13,600,000 146,703,000 49,680,000 9,990,000 19,638,000 13,500,000 1,944,000 4,608,000 25,878,000 9,990,000 8,688,000 7,200,000 48,468,000 18,060,000 19,208,000 11,200,000 22,677,000 3,870,000 4,470,000 11,487,000 1,206,000 1,644,000 34,200,000 34,200,000 18,900,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)		
052 A 521119	- Transport Dalam Kota [3 Org x 3 hari x 10 Keg]	90.0 OK	170,000	15,300,000	U	RM		
	Fasilitasi Sertifikasi Halal Self Declare			280,000,000,000				
	PROGRAM SERTIFIKASI HALAL GRATIS (PROGRAM SEHATI)			232,300,000,000				
	Belanja Barang Operasional Lainnya			232,300,000,000				
	(KPPN.133-Jakarta IV)							
	- Biaya Pendaftaran, Penetapan Kehalalan, dan Penerbitan Sertifikat Halal	1010000.0 STFKT	55,000	55,550,000,000				
	- Supervisi dan Monitoring Lembaga Pendamping PPH	1010000.0 STFKT	25,000	25,250,000,000				
	- Insentif Pendamping PPH	1010000.0 STFKT	150,000	151,500,000,000				
	PUBLIKASI JAMINAN PRODUK HALAL (HM)			1,188,730,000				
	521211	Belanja Bahan					182,941,000	RM
522141	(KPPN.133-Jakarta IV)				RM	RM		
	- Pembuatan Backdrop dan Banner	1.0 PKT	97,941,000	97,941,000				
	- Cetak Brosur	1.0 PKT	45,000,000	45,000,000				
	- Spanduk, X-Banner, dan Standing Banner	1.0 PKT	40,000,000	40,000,000				
	Belanja Sewa			60,000,000				
	(KPPN.133-Jakarta IV)							
	- Sewa Peralatan Pendukung	1.0 PKT	60,000,000	60,000,000				
	522191	Belanja Jasa Lainnya					625,469,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)							
	> Publikasi Jaminan Produk Halal melalui Media Televisi			200,000,000				
- Iklan Layanan Masyarakat	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000					
> Placement Media Sosial			425,469,000					
- Tenaga Ahli Kehumasan	12.0 PKT	17,500,000	210,000,000					
- tenaga Ahli Kehumasan	1.0 PKT	17,500,000	17,500,000					
- Dukungan Media dan Media Sosial	1.0 PKT	197,969,000	197,969,000					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > JAWA TIMUR - Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [4 Org x 2 Hari x 4 Keg] - Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 4 Keg] - Tiket Pesawat (PP) [4 Org x 4 Keg] - Transport Lokal (PP) [4 Org x 4 Hari] - Transport Bandara (PP) [4 Org x 4 Hari] > JAWA BARAT - Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [4 Org x 2 Hari x 4 Keg] - Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 4 Keg] - Transport Darat (PP) [4 Org x 4 Hari] > BANTEN - Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [4 Org x 2 Hari x 4 Keg] - Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 4 Keg] - Transport Darat (PP) [4 Org x 4 Hari] > SUMATERA - Uang Harian [4 Org x 3 Hari x 4 Keg] - Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [4 Org x 2 Hari x 4 Keg] - Tiket pesawat (PP) [4 Org x 4 Hari] - Transport Lokal (PP) [4 Org x 4 Hari] - Transport Bandara (PP) [4 Org x 4 Hari]			320,320,000		RM
C	<u>Efisiensi Rekunstruksi</u>			43,700,000,000		
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya Pendaftaran, Penetapan Kehalalan, dan Penerbitan Sertifikat Halal - Supervisi dan Monitoring Lembaga Pendamping PPH - Insentif Pendamping PPH	190000.0 STFKT	55,000	10,450,000,000	*	RM
		190000.0 STFKT	25,000	4,750,000,000	*	
		190000.0 STFKT	150,000	28,500,000,000	*	
D	<u>PENUNJANG TUGAS DAN FUNGSI LAYANAN REGISTRASI DAN SERTIFIKASI HALAL</u>			402,900,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Jamuan Audiensi [20 Org x 20 Hari x 12 Bln] - Piagam Penghargaan	4800.0 OB	20,000	96,000,000		RM
		197.0 PKT	1,000,000	197,000,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium tim penyelesaian pembayaran LPH. MUI, LP3H dan P3H	7.0 Bln	15,700,000	109,900,000		RM
E	<u>PELAKSANAAN TUGAS FUNGSI SATGAS LAYANAN JAMINAN PRODUK HALAL</u>			60,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - ATK - Leaflet / Standing Banner - Konsumsi Rapat	12.0 PKT 12.0 PKT 12.0 PKT	1,500,000 1,500,000 2,000,000	60,000,000 18,000,000 18,000,000 24,000,000	RM
F	<u>Akselerasi Verifikasi Halal</u>			2,235,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > HONORARIUM KOMITE FATWA - Sertifikat Halal (Self Declare) - Ketua TIM (Plt) - Wakil Ketua 1 - Wakil Ketua 2 - Sekretaris [2 org x 3 Bln] - Anggota TIM [20 org x 3 Bln] - Tenaga Administrasi - Sekretariat [28 org x 3 Bln] - Tenaga Verifikasi [10 org x 9 Bln]			2,235,600,000	RM
G	<u>FASILITASI SERTIFIKASI HALAL JASA PENGGILINGAN</u>			112,770,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya Layanan Pendaftaran - Biaya Pemeriksaan LPH	63.0 STFKT 63.0 STFKT	300,000 1,490,000	18,900,000 93,870,000	RM
7160.PDC.003	<u>Registrasi Produk</u>	100.0 produk		822,079,000	
051	<u>Registrasi Layanan Jaminan Produk Halal - BLU</u>			822,079,000	U
A	<u>LAYANAN KONSULTASI REGISTRASI DAN SERTIFIKASI HALAL</u>			437,010,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Jamuan Audiensi (Dikurangi) - Langanan Penyimpanan Digital	1.0 PKT 1.0 PKT	7,794,000 27,925,000	35,719,000 7,794,000 27,925,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

Rp. 436,812,997,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.133-Jakarta IV) > JAWA BARAT - Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Penginapan Gol III/II/I [5 Org x 3 Mlm x 1 Keg] - Transport Daerah (PP) [5 Org x 1 Keg] > JAWA TIMUR - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Transport/Tiket Ekonomi (PP) [3 Org x 2 Keg] - Penginapan Gol III/II/I [3 Org x 2 Mlm x 2 Keg] - Transport Daerah (PP) [3 Org x 2 Keg] - Transport Bandara (PP) [3 Org x 2 Keg] > BANTEN -TANGERANG - Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Penginapan Gol III/II/I [4 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Penginapan Gol III/II/I [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Penginapan Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Transport Daerah (PP) [5 Org x 2 Keg] > BANTEN -TANGERANG SELATAN - Uang Harian [2 Org x 2 Hari x 3 Keg] - Penginapan Gol III/II/I [2 Org x 1 Hari x 3 Keg] - Transport Daerah (PP) > PURWAKARTA - Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Penginapan Gol III/II/I [5 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Transport Daerah (PP) > JAWA BARAT - Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Transport Lokal (PP) - Uang Harian Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Transport Satgas > BANTEN - Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Transport Lokal (PP) - Uang Harian Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Transport Satgas > SUMATERA BARAT - Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2			401,291,000 19,740,000 6,450,000 10,290,000 3,000,000 39,060,000 7,380,000 16,044,000 9,768,000 2,796,000 3,072,000 36,876,000 11,100,000 11,584,000 1,448,000 4,744,000 8,000,000 11,184,000 4,440,000 4,344,000 2,400,000 34,620,000 12,900,000 13,720,000 8,000,000 10,986,000 4,116,000 3,870,000 2,400,000 430,000 170,000 11,586,000 2,220,000 6,516,000 2,310,000 370,000 170,000 19,816,000 4,206,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Hari x 1 Keg]	6.0 OH	701,000	4,206,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OP	380,000	3,420,000	
	- Transport Pesawat (PP)	3.0 OK	2,952,000	8,856,000	
	- Transport Daerah (PP)	3.0 OK	380,000	1,140,000	
	- Transport Bandara (PP)	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Uang Harian Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	380,000	380,000	
	- Transport Satgas	1.0 OK	170,000	170,000	
	> SUMATERA SELATAN			18,640,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	861,000	5,166,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OP	380,000	3,420,000	
	- Transport Pesawat (PP)	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	
	- Transport Daerah (PP)	3.0 OK	352,000	1,056,000	
	- Transport Bandara (PP)	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Uang Harian Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	380,000	380,000	
	- Transport Satgas	1.0 OK	170,000	170,000	
	> SUMATERA UTARA			19,776,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	701,000	4,206,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OP	370,000	3,330,000	
	- Transport Pesawat (PP)	3.0 OK	2,952,000	8,856,000	
	- Transport Daerah (PP)	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Transport Bandara (PP)	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Uang Harian Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	370,000	370,000	
	- Transport Satgas	1.0 OK	170,000	170,000	
	> KALIMANTAN SELATAN			19,939,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	697,000	4,182,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OP	380,000	3,420,000	
	- Transport Pesawat (PP)	3.0 OK	2,995,000	8,985,000	
	- Transport Daerah (PP)	3.0 OK	386,000	1,158,000	
	- Transport Bandara (PP)	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Uang Harian Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	380,000	380,000	
	- Transport Satgas	1.0 OK	170,000	170,000	
	> KALIMANTAN TIMUR			32,892,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah [3 Org x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	804,000	4,824,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OP	430,000	3,870,000	
	- Transport Pesawat (PP)	3.0 OK	3,797,000	11,391,000	
	- Transport Daerah (PP)	3.0 OK	3,797,000	11,391,000	
	- Transport Bandara (PP)	3.0 OK	272,000	816,000	
	- Uang Harian Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	430,000	430,000	
	- Transport Satgas	1.0 OK	170,000	170,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	> SULAWESI SELATAN			69,351,000	BLU
	- Uang Harian	27.0 OH	430,000	11,610,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol III/III/I	18.0 OP	745,000	13,410,000	
	- Transport Pesawat (PP)	9.0 OK	3,829,000	34,461,000	
	- Transport Daerah (PP)	9.0 OK	628,000	5,652,000	
	- Transport Bandara (PP)	9.0 OK	402,000	3,618,000	
	- Uang Harian Satgas [1 Org x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OH	430,000	430,000	
	- Transport Satgas	1.0 OK	170,000	170,000	
	> LAMPUNG			14,265,000	
	- Penginapan setingkat Eselon III ke bawah	6.0 OP	580,000	3,480,000	
	- Uang Harian	9.0 OP	380,000	3,420,000	
	- Tiket Pesawat (PP)	3.0 OK	1,583,000	4,749,000	
	- Transport Lokal (PP)	3.0 OK	360,000	1,080,000	
	- Transport Bandara (PP)	3.0 OK	512,000	1,536,000	
	> Perjalanan Dinas Dalam Kota			7,600,000	
	>> DKI JAKARTA		0	7,600,000	
	- Uang Harian [4 Org x 5 Keg]	20.0 OK	210,000	4,200,000	
	- Transport (PP) [4 Org x 5 Keg]	20.0 OK	170,000	3,400,000	
	> Perjalanan Dinas Dalam Kota			34,960,000	
	- Uang Harian [5 Org x 10 Keg]	50.0 OK	210,000	10,500,000	
	- Transport (PP) [5 Org x 10 Keg]	50.0 OK	170,000	8,500,000	
	- Uang Harian [14 Org x 3 Hari x 1 Keg]	42.0 OK	210,000	8,820,000	
	- Transport (PP) [14 Org x 3 Org x 1 Keg]	42.0 OK	170,000	7,140,000	
	EVALUASI PENYELENGGARAAN LAYANAN REGISTRASI			340,434,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.133-Jakarta IV)			9,436,000	
525113	- Perlengkapan Peserta [60 Org x 1 Keg]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Pengadaan Bahan	1.0 PKT	436,000	436,000	
	Belanja Jasa			8,200,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Narasumber/ Praktisi/ setingkat Eselon I [1 Org x 3 Jpl x 1 Keg]	3.0 OJ	1,400,000	4,200,000	BLU
	- Narasumber/ Praktisi/ setingkat Eselon II [2 Org x 2 Jpl x 1 Keg]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) >> Perjalanan Dinas - Penginapan setingkat Eselon I [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Penginapan setingkat Eselon II [2 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Tiket Pesawat (PP) [3 Org x 1 Keg] - Transport Lokal [3 Org x 1 Hari] - Transport Bandara (PP) [3 Org x 1 Hari] > Paket Meeting Luar Kota - Uang Harian Peserta [60 Org x 3 Hari] - Fullboard Peserta [60 Org x 2 Mlm x 1 Keg] - Fullboard Narasumber dan Moderator [4 Org x 1 Mlm] - Transport/Tiket PP Peserta dan Narasumber (PP) [50 Org x 1 Keg] - Taksi Daerah (PP) [50 Org x 1 Keg] - Transport Bandara (PP) [50 Org x 1 Keg] - Transport Dalam Kota [10 Org x 1 Keg] >> Perjalanan Dinas Dalam Kota - Uang Harian Peserta [3 Org x 6 Keg] - Transport Dalam Kota [3 Org x 6 Keg]			322,798,000 0 34,650,000 10,034,000 10,780,000 3,780,000 6,804,000 1,716,000 1,536,000 288,148,000 23,400,000 92,400,000 308,000 107,500,000 28,600,000 27,400,000 1,700,000 6,840,000 3,780,000 3,060,000	BLU
C	BIMBINGAN TEKNIS DAN SUPERVISI REGISTRASI LP3H			44,635,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Perjalanan Dinas Dalam Kota - Uang Harian [3 Org x 6 Keg] - Transport Dalam Kota [3 Org x 6 Keg] > Perjalanan Dinas Biasa >> SULAWESI SELATAN - Uang Harian [5 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Penginapan Eselon I [1 Org x 2 Mlm x 1 Keg] - Penginapan Eselon IV/ Gol III/II/I [4 Org x 2 Mlm x 1 Keg] - Tiket Pesawat (PP) [5 Org x 1 Keg] - Transport Lokal (PP) [5 Org x 1 Keg] - Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Keg]			44,635,000 6,840,000 3,780,000 3,060,000 37,795,000 37,795,000 6,450,000 1,490,000 5,960,000 19,145,000 2,010,000 2,740,000	BLU
7161	Pembinaan dan Pengawasan Jaminan Produk Halal			20,015,965,000	
7161.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	120.0 Lembaga		9,633,186,000	
7161.QDB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Lembaga yang Mendapatkan Pembinaan Jaminan Produk Halal	120.0 Lembaga		9,633,186,000	
051	Pembinaan Lembaga Jaminan Produk Halal			4,881,210,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A 522191	Pelatihan dan Peningkatan Kompetensi SDM Halal			197,000,000	
	Belanja Jasa Lainnya			197,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Pemeliharaan dan Perawatan E-learning Pelathian dan Pendamping PPH	1.0 pkt	197,000,000	197,000,000	
B 521211	Penguatan Ekosistem Halal di Indonesia melalui Pendirian Lembaga Pelatihan Kerja JPH, Lembaga Pemeriksa Halal, dan Lembaga Pendamping Proses Produk Halal			256,102,000	
	Belanja Bahan			46,690,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Publikasi, Dokumentasi (Spanduk, Cetak Flyer)	5.0 PKT	350,000	1,750,000	
	- Perlengkapan Peserta (30 orgx 5 Provinsi)	150.0 PKT	220,000	33,000,000	
	- Konsumsi	60.0 PKT	77,000	4,620,000	
	- Konsumsi (Bali)	30.0 PKT	74,000	2,220,000	
	- Konsumsi (Kaltara)	30.0 PKT	75,000	2,250,000	
	- Konsumsi (Papua)	30.0 PKT	95,000	2,850,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			21,500,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium narasumber Es III ke bawah (2 ORG X 2 JP x 5 KEG)	20.0 OK	900,000	18,000,000	
	- Honorarium moderator (1org x 5 keg) [1 org x 5 keg]	5.0 OK	700,000	3,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > BALI - Uang Harian Luar Kota (5 Org x 3 Hr x 1 Keg) - Uang Harian Dalam Kota (2 Org x 2 Hr x 1 Keg) - Penginapan Eselon II (1 Org x 2 Malam x 1 Keg) - Penginapan Eselon (4 Org x 2 Malam x 1 Keg) - Representasi Eselon II (1 Org x 3 Hr x 1 Keg) - Transportasi Luar Kota (5 Org x 1 Keg) - Transportasi Dalam Kota (2 Org x 2 Hr x 1 Keg) > KALIMANTAN UTARA - Uang Harian Luar Kota (5 Org x 3 Hr x 1 Keg) - Uang Harian Dalam Kota (2 Org x 2 Hr x 1 Keg) - Penginapan Eselon II (1 Org x 2 Malam x 1 Keg) - Penginapan Eselon (4 Org x 2 Malam x 1 Keg) - Representasi Eselon II (1 Org x 3 Hr x 1 Keg) - Transportasi Luar Kota (5 Org x 1 Keg) - Transportasi Dalam Kota (2 Org x 2 Hr x 1 Keg) > PAPUA - Uang Harian Luar Kota (5 Org x 3 Hr x 1 Keg) - Uang Harian Dalam Kota (2 Org x 2 Hr x 1 Keg) - Penginapan Eselon II (1 Org x 2 Malam x 1 Keg) - Penginapan Eselon (4 Org x 2 Malam x 1 Keg) - Representasi Eselon II (1 Org x 3 Hr x 1 Keg) - Transportasi Luar Kota (5 Org x 1 Keg) - Transportasi Dalam Kota (2 Org x 2 Hr x 1 Keg)	 15.0 ok 4.0 ok 2.0 ok 8.0 ok 3.0 ok 5.0 ok 4.0 ok 15.0 ok 4.0 ok 2.0 ok 8.0 ok 3.0 ok 5.0 ok 4.0 ok 15.0 ok 4.0 ok 2.0 ok 8.0 ok 3.0 ok 5.0 ok 4.0 ok	 480,000 190,000 2,433,000 1,138,000 150,000 4,300,000 170,000 430,000 170,000 2,735,000 904,000 150,000 5,073,000 170,000 580,000 230,000 3,318,000 1,038,000 150,000 9,767,000 170,000	165,412,000 44,560,000 7,200,000 760,000 4,866,000 9,104,000 450,000 21,500,000 680,000 46,327,000 6,450,000 680,000 5,470,000 7,232,000 450,000 25,365,000 680,000 74,525,000 8,700,000 920,000 6,636,000 8,304,000 450,000 48,835,000 680,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Transport 3 Provinsi - Transport Peserta (30 org x 5 Keg)	 150.0 OK	 150,000	22,500,000 22,500,000 22,500,000	RM
C	<u>Penguatan Peran Serta dan Monitoring</u> <u>Lembaga/Ormas/Perguruan Tinggi Terhadap</u> <u>Penyelenggaraan JPH</u>			334,792,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > BALI - Penginapan (3 ORG x 2 HR x 1 KEG) - Uang harian (4 ORG x 3HR x 1 KEG) - Transport (3 org x 1 KEG) - Uang Harian Satgas (2 org x 2 hr x 1 Keg) - Tranport Lokal (2 orng x 2 hr x 1 keg) > KALIMANTAN SELATAN - Penginapan (3 ORG x 3 HR x 1 KEG) - Uang harian (3 ORG x 3HR x 1 KEG) - Transport (3 org x 1 KEG) - Uang Harian Satgas (2 org x 2 hr x 1 Keg) - Tranport Lokal (2 orng x 2 hr x 1 keg) > KALIMANTAN BARAT - Penginapan (3 ORG x 3 HR x 1 KEG) - Uang harian (3 ORG x 3HR x 1 KEG) - Transport (3 org x 1 KEG) - Uang Harian Satgas (2 org x 2 hr x 1 Keg) - Tranport Lokal (2 orng x 2 hr x 1 keg) > KALIMANTAN TENGAH - Penginapan (3 ORG x 3 HR x 1 KEG) - Uang harian (3 ORG x 3HR x 1 KEG) - Transport (3 org x 1 KEG) - Uang Harian Satgas (2 org x 2 hr x 1 Keg) - Tranport Lokal (2 orng x 2 hr x 1 keg) > KALIMANTAN UTARA - Penginapan (3 ORG x 3 HR x 1 KEG) - Uang harian (3 ORG x 3HR x 1 KEG) - Transport (3 org x 1 KEG) - Uang Harian Satgas (2 org x 2 hr x 1 Keg) - Tranport Lokal (2 orng x 2 hr x 1 keg) > BANGKA BELITUNG - Penginapan (3 ORG x 3 HR x 1 KEG) - Uang harian (3 ORG x 3HR x 1 KEG) - Transport (3 org x 1 KEG) - Uang Harian Satgas (2 org x 2 hr x 1 Keg) - Tranport Lokal (2 orng x 2 hr x 1 keg) > NTT - Penginapan (3 ORG x 3 HR x 1 KEG)	 6.0 ok 9.0 ok 3.0 ok 4.0 ok 4.0 ok 6.0 ok 9.0 ok 3.0 ok 4.0 ok 4.0 ok 9.0 ok 9.0 ok 3.0 ok 4.0 ok 4.0 ok 6.0 ok 9.0 ok 3.0 ok 4.0 ok 4.0 ok 6.0 ok 9.0 ok 3.0 ok 4.0 ok 4.0 ok 6.0 ok 9.0 ok 3.0 ok 4.0 ok 4.0 ok 6.0 ok 9.0 ok 3.0 ok 4.0 ok 4.0 ok 6.0 ok	 1,138,000 480,000 3,272,000 190,000 170,000 697,000 380,000 3,005,000 150,000 170,000 538,000 380,000 2,791,000 140,000 170,000 659,000 360,000 2,994,000 140,000 170,000 904,000 430,000 2,791,000 170,000 170,000 676,000 410,000 2,139,000 160,000 170,000 668,000	334,792,000 22,404,000 6,828,000 4,320,000 9,816,000 760,000 680,000 17,897,000 4,182,000 3,420,000 9,015,000 600,000 680,000 17,875,000 4,842,000 3,420,000 8,373,000 560,000 680,000 17,416,000 3,954,000 3,240,000 8,982,000 560,000 680,000 19,027,000 5,424,000 3,870,000 8,373,000 680,000 680,000 15,483,000 4,056,000 3,690,000 6,417,000 640,000 680,000 29,230,000 4,008,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian (3 ORG x 3HR x 1 KEG)	9.0 ok	430,000	3,870,000	
	- Transport (3 org x 1 KEG)	3.0 ok	6,664,000	19,992,000	
	- Uang Harian Satgas (2 org x 2 hr x 1 Keg)	4.0 ok	170,000	680,000	
	- Tranport Lokal (2 orng x 2 hr x 1 keg)	4.0 ok	170,000	680,000	
	> SULAWESI BARAT			23,835,000	
	- Penginapan (3 ORG x 3 HR x 1 KEG)	6.0 ok	704,000	4,224,000	
	- Uang harian (3 ORG x 3HR x 1 KEG)	9.0 ok	410,000	3,690,000	
	- Transport (3 org x 1 KEG)	3.0 ok	4,867,000	14,601,000	
	- Uang Harian Satgas (2 org x 2 hr x 1 Keg)	4.0 ok	160,000	640,000	
	- Tranport Lokal (2 orng x 2 hr x 1 keg)	4.0 ok	170,000	680,000	
	> SULAWESI SELATAN			24,653,000	
	- Uang Harian Luar Kota (3 Org x 3 Hr x 1 Keg)	9.0 oh	430,000	3,870,000	
	- Uang Harian Dalam Kota (2 Org x 1 Hr x 1 Keg)	2.0 ok	140,000	280,000	
	- Penginapan Eselon III (1 Org x 2 Malam x 1 Keg)	2.0 ok	1,423,000	2,846,000	
	- Penginapan (2 Org x 2 Malam x 1 Keg)	4.0 ok	745,000	2,980,000	
	- Tiket Pesawat (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	3,829,000	11,487,000	
	- Transportasi Lokal (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	402,000	1,206,000	
	- Transportasi Bandara/Stasiun/Terminal (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	548,000	1,644,000	
	- Transportasi Dalam Kota (2 Org x 1 Hr x 1 Keg)	2.0 ok	170,000	340,000	
	> Jawa Tengah			70,272,000	
	- Transport PP 4 ORG x 3 keg	12.0 ok	2,000,000	24,000,000	
	- Transport Lokal 4 ORG X 3 keg	12.0 ok	216,000	2,592,000	
	- Transport Kantor Bandara/Stasiun/Terminal 4 ORG X 3 keg	12.0 ok	300,000	3,600,000	
	- Uang Harian 4 ORG x 3 HR x 3 keg	36.0 oh	370,000	13,320,000	
	- Penginapan 3 ORG x 2 HR x 3 keg	24.0 ok	800,000	19,200,000	
	- Penginapan eselon II (1 ORG x 2 HR x 3 keg)	6.0 ok	1,100,000	6,600,000	
	- Uang Harian Satgas 3 ORG x 1 HR	3.0 ok	150,000	450,000	
	- Transport dalam kota 3 ORG X 3 keg	3.0 ok	170,000	510,000	
	> Lampung			30,370,000	
	- Uang Harian 3 Org x 3 HR x 2 KEG	18.0 oh	380,000	6,840,000	
	- Penginapan Eselon II (1 ORG x 2 MLM X 2 KEG)	2.0 org	1,500,000	3,000,000	
	- Penginapan Eselon III kebawah (5 ORG x 2 MLM X 2 KEG)	10.0 org	580,000	5,800,000	
	- Tiket pesawat PP (6 ORG x 2 KEG)	6.0 org	1,583,000	9,498,000	
	- Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal	6.0 org	512,000	3,072,000	
	- Transport Lokal (6 ORG x 2 KEG)	6.0 org	360,000	2,160,000	
	> Maluku			46,330,000	
	- Penginapan Eselon II (1 ORG x 2 MLM)	2.0 oh	2,500,000	5,000,000	
	- Penginapan Eselon III kebawah (3 ORG x 2 MLM)	6.0 org	667,000	4,002,000	
	- Uang Harian (4 ORG x 3 HR)	12.0 org	380,000	4,560,000	
	- Transport Lokal (4 ORG)	4.0 org	600,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D 521211	- Tiket pesawat	4.0 org	7,080,000	28,320,000	RM
	- Transport Kantor Bandara/Stasiun/Terminal	4.0 org	512,000	2,048,000	
	<i>Fasilitasi Tugas dan Fungsi Pembinaan JPH</i>			248,954,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			78,160,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat (35 ORG x 30 KEG)	1.0 Ok	65,050,000	65,050,000	
	- Item dihapus	1.0 Ok	9,850,000	9,850,000	
	- Paket Meeting Zoom/Cloud/Gdrive/Designapps	1.0 pkt	3,260,000	3,260,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > DIY - Uang Harian Luar Kota 3 ORG x 3 HR x 1 KEG - Uang Harian dalam kota - Penginapan Es 3 ke bawah 2 ORG x 2 MLM x 1 KEG - Penginapan Eselon II (1 ORG x 2 MLM x 1 KEG) - Tiket Pesawat - Transport lokal 3 ORG x 1 KEG 3 ok - Transport BST 3 ORG x 1 KEG - Transport dalam kota (1 ORG x 1 KEG) > BANTEN - Uang Harian Luar Kota 3 ORG x 3 HR x 1 KEG - Uang Harian Dalam Kota - Penginapan Es 3 ke bawah 2 ORG x 2 MLM x 1 KEG - Penginapan Eselon II (1 ORG x 2 MLM x 1 KEG) - Transport Luar Kota - Transport dalam kota 1 ORG x 2 HR > JAWA BARAT - Uang Harian Luar Kota 3 ORG x 3 HR x 4 KEG - Uang Harian Dalam Kota - Penginapan Es 3 ke bawah 2 ORG x 2 MLM x 4 KEG - Penginapan Eselon II (1 ORG x 2 MLM x 3 KEG) - Transport 3 ORG x 4 KEG - Transport dalam kota - Transport Luar Kota 4 ORG x 1 KEG > JAWA TENGAH - Uang Harian Luar Kota 3 ORG x 3 HR x 1 KEG - Representasi Eselon II - Penginapan Es 3 ke bawah 2 ORG x 2 MLM x 1 KEG - Penginapan Eselon II (1 ORG x 2 MLM x 1 KEG) - Tiket Pesawat - Transport lokal 3 ORG x 1 KEG - Transport BST 3 ORG x 1 KEG - Transport dalam kota (1 ORG x 1 KEG) > JAWA TIMUR - Uang Harian Luar Kota 3 ORG x 3 HR x 1 KEG - Uang Harian Dalam Kota - Penginapan Es 3 ke bawah 2 ORG x 2 MLM x 1 KEG - Penginapan Eselon II (1 ORG x 2 MLM x 1 KEG)	9.0 ok 1.0 pkt 4.0 ok 2.0 ok 1.0 pkt 3.0 ok 3.0 ok 1.0 ok 12.0 ok 1.0 pkt 6.0 ok 2.0 ok 1.0 pkt 2.0 ok 36.0 ok 1.0 pkt 16.0 ok 6.0 ok 12.0 ok 1.0 pkt 8.0 ok 9.0 ok 1.0 pkt 4.0 ok 2.0 ok 1.0 pkt 3.0 ok 3.0 ok 1.0 ok 9.0 ok 1.0 pkt 4.0 ok 2.0 ok	420,000 450,000 845,000 2,695,000 8,448,000 572,000 548,000 170,000 370,000 450,000 724,000 2,373,000 4,000,000 170,000 430,000 900,000 686,000 2,755,000 944,500 11,624,000 936,750 370,000 450,000 810,000 1,998,000 8,886,000 232,000 548,000 170,000 410,000 450,000 814,000 2,007,000	166,088,000 24,978,000 3,780,000 450,000 3,380,000 5,390,000 8,448,000 1,716,000 1,644,000 170,000 18,320,000 4,440,000 450,000 4,344,000 4,746,000 4,000,000 340,000 74,338,000 15,480,000 900,000 10,976,000 16,530,000 11,334,000 11,624,000 7,494,000 22,412,000 3,330,000 450,000 3,240,000 3,996,000 8,886,000 696,000 1,644,000 170,000 26,040,000 3,690,000 450,000 3,256,000 4,014,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Tiket Pesawat	1.0 pkt	11,316,000	11,316,000	RM
	- Transport lokal 3 ORG x 1 KEG	3.0 ok	500,000	1,500,000	
	- Transport BST 3 ORG x 1 KEG	3.0 ok	548,000	1,644,000	
	- Transport dalam kota (1 ORG x 1 KEG)	1.0 ok	170,000	170,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,706,000	
E 521211	- Uang Harian	1.0 pkt	2,050,000	2,050,000	RM
	- Transport	1.0 pkt	2,656,000	2,656,000	
	<i>Literasi Sadar Halal bagi Lembaga Keagamaan</i>			42,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			13,700,000	RM
	- Konsumsi Rapat	550.0 pkt	24,000	13,200,000	
	- Publikasi	1.0 keg	500,000	500,000	
	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			28,650,000	
F 522141	- Sewa	1.0 keg	28,650,000	28,650,000	RM
	<i>Pembinaan Penyelia Halal</i>			88,586,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,700,000	RM
	- Publikasi dan Dokumentasi	2.0 PKT	350,000	700,000	
	- Perlengkapan Peserta (30 org x 2 Keg)	60.0 OK	250,000	15,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			9,200,000	
522151	- Honorarium narasumber Es.I (1 ORG X 2 JP x 2 KEG)	4.0 OK	1,400,000	5,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber (1 ORG x 2 OJ x 2 Keg)	4.0 OK	900,000	3,600,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			31,946,000	
524111	> DKI Jakarta			3,800,000	RM
	- Uang Harian Dalam Kota 5 ORG x 1 HR x 2 KEG	10.0 OK	210,000	2,100,000	
	- Transport 5 ORG x 2 KEG	10.0 OK	170,000	1,700,000	
	> Banten			6,834,000	
	- Uang Harian Luar Kota 3 ORG x 3 HR x 1 KEG	9.0 OK	370,000	3,330,000	
	- Transport luar kota 3 ORG x 1 KEG	3.0 OK	1,168,000	3,504,000	
	> Jawa Barat			21,312,000	
	- Uang Harian Luar Kota 3 ORG x 3 HR x 2 KEG	18.0 OK	420,000	7,560,000	
	- Penginapan 3 ORG x 2 MLM x 2 KEG	12.0 OK	686,000	8,232,000	
	- Transport luar kota 3 ORG x 2 KEG	6.0 OK	920,000	5,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			31,740,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	>> DKI Jakarta		0	31,740,000	
	- Paket Halfday Peserta 30 ORG x 1 HR x 2 KEG	60.0 ok	359,000	21,540,000	
	- Transport Peserta 30 ORG x 2 KEG	60.0 oh	170,000	10,200,000	
G	Pembinaan Jaminan Produk Halal			675,275,000	
521211	Belanja Bahan			197,500,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Publikasi dan dokumentasi	20.0 PKT	350,000	7,000,000	
	- Perlengkapan Peserta (35orgx 10 Keg)	350.0 ok	250,000	87,500,000	
	- Perlengkapan Peserta 50 org x 5 Keg)	250.0 ok	250,000	62,500,000	
	- Konsumsi	500.0 ok	77,000	38,500,000	
522141	Belanja ATK	2.0 pkt	1,000,000	2,000,000	RM
	Belanja Sewa			50,000,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
522151	- Sewa	5.0 keg	10,000,000	50,000,000	RM
	Belanja Jasa Profesi			58,200,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
522191	- Honorarium Narasumber 2 ORG x 2 OJ x 15 KEG	60.0 oj	900,000	54,000,000	RM
	- Honorarium Moderator 2 ORG x 3 KEG	6.0 oj	700,000	4,200,000	
	Belanja Jasa Lainnya			50,000,000	
522191	(KPPN.133-Jakarta IV)				RM
	- Event Organizer	1.0 pkt	50,000,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > SUMUT - Uang Harian Satgas 2 ORG x 1 HR x 1 KEG - Transport Satgas 2 ORG x 1 KEG - Uang Harian Luar Kota 2 ORG x 3 HR x 1 KEG - Penginapan 2 ORG x 2 MLM x 1 KEG - Transport lokal 2 ORG x 1 KEG - Transport BST 2 ORG x 1 KEG - Tiket PP Ekonomi 2 ORG x 1 KEG > RIAU - Uang Harian Satgas 2 ORG x 1 HR x 1 KEG - Transport Satgas 2 ORG x 1 KEG - Uang Harian Luar Kota 2 ORG x 3 HR x 1 KEG - Penginapan 2 ORG x 2 MLM x 1 KEG - Transport lokal 2 ORG x 1 KEG - Transport BST 2 ORG x 1 KEG - Tiket PP Ekonomi 2 ORG x 1 KEG > SUMSEL - Uang Harian Satgas 2 ORG x 1 HR x 1 KEG - Transport Satgas 2 ORG x 1 KEG - Uang Harian Luar Kota 2 ORG x 3 HR x 1 KEG - Penginapan 2 ORG x 2 MLM x 1 KEG - Transport lokal 2 ORG x 1 KEG - Transport BST 2 ORG x 1 KEG - Tiket PP Ekonomi 2 ORG x 1 KEG > BALI - Uang Harian Satgas 2 ORG x 1 HR x 1 KEG - Transport Satgas 2 ORG x 1 KEG - Uang Harian Luar Kota 3 ORG x 3 HR x 1 KEG - Penginapan 2 ORG x 2 MLM x 1 KEG - Transport lokal 3 ORG x 1 KEG - Transport BST 3 ORG x 1 KEG - Tiket PP Ekonomi 3 ORG x 1 KEG - Penginapan Eselon II 1 ORG x 2 MLM x 1 KEG > KALBAR - Uang Harian Satgas 2 ORG x 1 HR x 1 KEG - Transport Satgas 2 ORG x 1 KEG - Uang Harian Luar Kota 2 ORG x 3 HR x 1 KEG - Penginapan 2 ORG x 2 MLM x 1 KEG	2.0 oh 2.0 OK 6.0 oh 4.0 OK 2.0 oh 2.0 OK 2.0 OK 2.0 oh 2.0 OK 6.0 oh 4.0 OK 2.0 oh 2.0 OK 2.0 OK 2.0 oh 2.0 OK 6.0 oh 4.0 OK 2.0 oh 2.0 OK 2.0 OK 2.0 oh 2.0 OK 9.0 oh 4.0 OK 3.0 oh 3.0 OK 3.0 OK 2.0 OK 2.0 oh 2.0 OK 6.0 oh 4.0 OK	150,000 170,000 370,000 699,000 616,000 548,000 3,808,000 150,000 170,000 370,000 852,000 218,000 548,000 3,016,000 150,000 170,000 380,000 861,000 358,000 548,000 2,268,000 190,000 170,000 480,000 1,136,000 486,000 548,000 3,262,000 1,685,000 150,000 170,000 380,000 538,000	174,300,000 15,600,000 300,000 340,000 2,220,000 2,796,000 1,232,000 1,096,000 7,616,000 13,832,000 300,000 340,000 2,220,000 3,408,000 436,000 1,096,000 6,032,000 12,712,000 300,000 340,000 2,280,000 3,444,000 716,000 1,096,000 4,536,000 25,842,000 380,000 340,000 4,320,000 4,544,000 1,458,000 1,644,000 9,786,000 3,370,000 12,461,000 300,000 340,000 2,280,000 2,152,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport lokal 2 ORG x 1 KEG	2.0 oh	365,500	731,000	
	- Transport BST 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	548,000	1,096,000	
	- Tiket PP Ekonomi 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	2,781,000	5,562,000	
	> KALTIM			17,298,000	
	- Uang Harian Satgas 2 ORG x 1 HR x 1 KEG	2.0 oh	170,000	340,000	
	- Transport Satgas 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Harian Luar Kota 2 ORG x 3 HR x 1 KEG	6.0 oh	430,000	2,580,000	
	- Penginapan 2 ORG x 2 MLM x 1 KEG	4.0 OK	804,000	3,216,000	
	- Transport lokal 2 ORG x 1 KEG	2.0 oh	1,066,000	2,132,000	
	- Transport BST 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	548,000	1,096,000	
	- Tiket PP Ekonomi 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	3,797,000	7,594,000	
	> GORONTALO			18,560,000	
	- Uang Harian Satgas 2 ORG x 1 HR x 1 KEG	2.0 oh	150,000	300,000	
	- Transport Satgas 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Harian Luar Kota 2 ORG x 3 HR x 1 KEG	6.0 oh	370,000	2,220,000	
	- Penginapan 2 ORG x 2 MLM x 1 KEG	4.0 OK	955,000	3,820,000	
	- Transport lokal 2 ORG x 1 KEG	2.0 oh	568,000	1,136,000	
	- Transport BST 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	548,000	1,096,000	
	- Tiket PP Ekonomi 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	4,824,000	9,648,000	
	> SULBAR			18,022,000	
	- Uang Harian Satgas 2 ORG x 1 HR x 1 KEG	2.0 oh	160,000	320,000	
	- Transport Satgas 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Harian Luar Kota 2 ORG x 3 HR x 1 KEG	6.0 oh	410,000	2,460,000	
	- Penginapan 2 ORG x 2 MLM x 1 KEG	4.0 OK	704,000	2,816,000	
	- Transport lokal 2 ORG x 1 KEG	2.0 oh	628,000	1,256,000	
	- Transport BST 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	548,000	1,096,000	
	- Tiket PP Ekonomi 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	4,867,000	9,734,000	
	> SULSEL			23,765,000	
	- Uang Harian Satgas 2 ORG x 1 HR x 1 KEG	2.0 oh	170,000	340,000	
	- Transport Satgas 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Harian Luar Kota 3 ORG x 3 HR x 1 KEG	9.0 oh	430,000	3,870,000	
	- Penginapan 2 ORG x 2 MLM x 1 KEG	4.0 OK	645,000	2,580,000	
	- Transport lokal 3 ORG x 1 KEG	3.0 oh	402,000	1,206,000	
	- Transport BST 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	548,000	1,096,000	
	- Tiket PP Ekonomi 3 ORG x 1 KEG	3.0 OK	3,829,000	11,487,000	
	- Penginapan Eselon II 1 ORG x 2 MLM x 1 KEG	2.0 OK	1,423,000	2,846,000	
	> SULTRA			16,208,000	
	- Uang Harian Satgas 2 ORG x 1 HR x 1 KEG	2.0 oh	150,000	300,000	
	- Transport Satgas 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Harian Luar Kota 2 ORG x 3 HR x 1 KEG	6.0 oh	380,000	2,280,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Penginapan 2 ORG x 2 MLM x 1 KEG	4.0 OK	786,000	3,144,000	RM
	- Transport lokal 2 ORG x 1 KEG	2.0 oh	342,000	684,000	
	- Transport BST 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	548,000	1,096,000	
	- Tiket PP Ekonomi 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	4,182,000	8,364,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			24,000,000	
524119	- Uang Harian Dalam Kota 15 ORG x 5 KEG	75.0 oh	150,000	11,250,000	RM
	- Transport Dalam Kota 15 ORG x 5 KEG	75.0 OK	170,000	12,750,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			121,275,000	
	> Sumut			13,265,000	
	- Paket meeting Halfday 35 org x 1 Keg	35.0 ok	279,000	9,765,000	
	- Transport 35 org x 1 Keg	35.0 OK	100,000	3,500,000	
	> Riau			11,165,000	
	- Paket meeting Halfday 35 org x 1 Keg	35.0 ok	219,000	7,665,000	
	- Transport 35 org x 1 Keg	35.0 OK	100,000	3,500,000	
	> Sumsel			13,650,000	
	- Paket meeting Halfday 35 org x 1 Keg	35.0 ok	290,000	10,150,000	
	- Transport 35 org x 1 Keg	35.0 OK	100,000	3,500,000	
	> Bali			16,170,000	
	- Paket meeting Halfday 35 org x 1 Keg	35.0 ok	362,000	12,670,000	
	- Transport 35 org x 1 Keg	35.0 OK	100,000	3,500,000	
	> Kalbar			14,000,000	
	- Paket meeting Halfday 35 org x 1 Keg	35.0 ok	300,000	10,500,000	
	- Transport 35 org x 1 Keg	35.0 OK	100,000	3,500,000	
	> Kaltim			11,935,000	
	- Paket meeting Halfday 35 org x 1 Keg	35.0 ok	241,000	8,435,000	
	- Transport 35 org x 1 Keg	35.0 OK	100,000	3,500,000	
	> Gorontalo			11,375,000	
	- Paket meeting Halfday 35 org x 1 Keg	35.0 ok	225,000	7,875,000	
	- Transport 35 org x 1 Keg	35.0 OK	100,000	3,500,000	
	> Sulbar			12,915,000	
	- Paket meeting Halfday 35 org x 1 Keg	35.0 ok	269,000	9,415,000	
	- Transport 35 org x 1 Keg	35.0 OK	100,000	3,500,000	
	> Sulsel			13,300,000	
	- Paket meeting Halfday 35 org x 1 Keg	35.0 ok	280,000	9,800,000	
	- Transport 35 org x 1 Keg	35.0 OK	100,000	3,500,000	
	> Sultra			3,500,000	
	- Transport 35 org x 1 Keg	35.0 OK	100,000	3,500,000	
I	<i>Pembinaan JPH melalui Publikasi Media-HM</i>			1,000,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Perlengkapan Pameran - Aplikasi QR code generator 1 Tahun - Aplikasi Media Analisis 1 Tahun - Pembuatan Media Komunikasi, Informasi dan Edukasi > Coffee Morning dengan Media - Media Briefing - Press conference	1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt 4.0 pkt 8.0 pkt 1.0 pkt	74,410,000 3,500,000 70,000,000 27,202,000 25,035,250 22,290,000	479,290,000 74,410,000 3,500,000 70,000,000 108,808,000 222,572,000 200,282,000 22,290,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pembuatan konten sosialisasi kewajiban sertifikasi halal - Honorarium Narasumber eselon I (1 ORG X 3 JP x 3 KEG - Honorarium Moderator (K/L luar BPJPH) 2 ORG x 3 KEG - Honorarium Narasumber eselon II K/L luar Kemenag) 3 ORG X 2 JP x 2 KEG - Honorarium Narasumber 2 ORG X 2 JP x 2 KEG	 9.0 oj 6.0 ok 12.0 oj 8.0 oj	 1,700,000 700,000 1,000,000 900,000	38,700,000 38,700,000 15,300,000 4,200,000 12,000,000 7,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > JAWA BARAT - Uang Harian 5 Org x 3 HR x 4 Keg - Penginapan 5 Org x 2 hr x 4 Keg - Transport PP (5 org x 4 Keg) > JAWA TENGAH - Uang Harian 5 Org x 3 HR x 4 Keg - Penginapan 5 Org x 2 hr x 4 Keg - Transport PP (5 org x 4 Keg) - Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal (5 org x 2 Keg) - Transport Lokal (5 org x 2 Keg) > LAMPUNG - Uang Harian 5 Org x 3 HR x 4 Keg - Penginapan 5 Org x 2 hr x 4 Keg - Transport PP (5 org x 4 Keg) - Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal (5 org x 2 Keg) - Transport Lokal (5 org x 2 Keg)	 90.0 ok 60.0 OK 30.0 ok 90.0 ok 60.0 OK 30.0 ok 30.0 OK 30.0 ok 90.0 ok 60.0 OK 30.0 ok 30.0 OK 30.0 ok	 430,000 686,000 800,000 370,000 810,000 2,182,000 512,000 232,000 380,000 580,000 1,583,000 512,000 360,000	416,190,000 103,860,000 38,700,000 41,160,000 24,000,000 169,680,000 33,300,000 48,600,000 65,460,000 15,360,000 6,960,000 142,650,000 34,200,000 34,800,000 47,490,000 15,360,000 10,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			65,820,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> FULLDAY (Jakarta)			65,820,000	
	- Paket Fullday Peserta 30 ORG x 1 HR x 3 KEG	90.0 op	455,000	40,950,000	
	- Transport Peserta 30 ORG x 1 HR x 3 KEG	90.0 ok	170,000	15,300,000	
	- Transport Narasumber Lokal 2 ORG x 1 HR x 3 KEG	6.0 ok	170,000	1,020,000	
	- Uang harian Peserta 30 ORG x 1 HR x 3 KEG	90.0 ok	95,000	8,550,000	
J	Literasi Sadar Halal Bagi Kelompok Masyarakat			1,723,383,000	
521211	Belanja Bahan			221,260,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat (102 ORG x 26 KEG)	2652.0 ok	80,000	212,160,000	
522141	- spanduk	26.0 keg	350,000	9,100,000	RM
	Belanja Sewa			62,133,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
522141	- Sewa Kendaraan dan Perlengkapan	11.0 HARI	1,103,000	12,133,000	SBM
	- Sewa Perlengkapan	10.0 OK	5,000,000	50,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			239,600,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium narasumber setingkat Menteri (1 ORG X 3 JP x 32 KEG)	96.0 OK	1,700,000	163,200,000	
	- Honorarium narasumber Es.I (1 ORG X 2 JP x 26 KEG)	52.0 OK	1,400,000	72,800,000	
	- Honorarium narasumber Es III ke bawah (1 ORG X 2 JP x 2 KEG)	4.0 OK	900,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(142)

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

UNIT ORG

(01)

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

UNIT KERJA

(693733)

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

ALOKASI

Rp. 436,812,997,000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > NUSA TENGGARA BARAT - Transport (100 ORG x 30 KEG) - Penginapan Eselon II (1 ORG x 2 MLM X 10 KEG) - Penginapan Eselon III dibawah (3 ORG x 2 MLM X 10 KEG) - Uang Harian (4 ORG x 3 HR X 10 KEG) - Transport Lokal (5 ORG X 10 KEG) - Tiket pesawat Bisnis - Tiket pesawat Ekonomi (4 ORG x 10 KEG) - Transport Bandara (5 ORG x 10 KEG) > SUMATERA SELATAN - Penginapan Eselon I (1 ORG x 2 MLM X 1 KEG) - Penginapan Eselon II (1 ORG x 2 MLM X 3 KEG) - Penginapan Eselon III dibawah (3 ORG x 2 MLM X 3 KEG) - Uang Harian (4 ORG x 3 HR X 3 KEG) - Transport Lokal (5 ORG X 3 KEG) - Tiket pesawat Bisnis (1 ORG x 3 KEG) - Tiket pesawat Ekonomi (4 ORG x 3 KEG) - Transport Bandara (5 ORG x 3 KEG) > MALUKU - Penginapan Eselon I (1 ORG x 2 MLM X 3 KEG) - Penginapan Eselon II (1 ORG x 2 MLM X 3 KEG) - Penginapan Eselon III dibawah (3 ORG x 2 MLM X 3 KEG) - Uang Harian (4 ORG x 3 HR X 3 KEG) - Transport Lokal (5 ORG X 3 KEG) - Tiket pesawat Bisnis (1 ORG x 3 KEG) - Tiket pesawat Ekonomi (4 ORG x 3 KEG) - Transport Bandara (5 ORG x 3 KEG) > DKI JAKARTA - Uang Harian (4 ORG x 3 HR X 10 KEG) - Transport (5 ORG X 10 KEG)			1,199,803,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport Peserta K <u>Pelayanan Tugas Fungsi Satgas Layanan Jaminan Produk Halal</u>	1.0 Keg	587,000	587,000	RM
				314,768,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat - Belanja Peralatan Perkantoran/ATK - Cetak Leaflet/Standing Banner	5.0 prov 5.0 prov 5.0 prov	1,500,000 2,000,000 1,500,000	25,000,000 7,500,000 10,000,000 7,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > MALUKU - Perjalanan dinas Satgas Halal Daerah dalam rangka Fasilitasi Pelaku Usaha dan Stakeholders JPH > JATENG - Perjalanan dinas Satgas Halal Daerah dalam rangka Fasilitasi Pelaku Usaha dan Stakeholders JPH > LAMPUNG - Perjalanan dinas Satgas Halal Daerah dalam rangka Fasilitasi Pelaku Usaha dan Stakeholders JPH > ACEH - Perjalanan dinas Satgas Halal Daerah dalam rangka Fasilitasi Pelaku Usaha dan Stakeholders JPH > KALTARA - Perjalanan dinas Satgas Halal Daerah dalam rangka Fasilitasi Pelaku Usaha dan Stakeholders JPH	 1.0 PROV 1.0 PROV 1.0 PROV 1.0 PROV	 54,256,000 75,000,000 52,000,000 54,256,000	289,768,000 54,256,000 54,256,000 75,000,000 75,000,000 52,000,000 52,000,000 54,256,000 54,256,000 54,256,000 54,256,000	RM
052	Penilaian Kompetensi dan Kualifikasi Lembaga Pelatihan Jaminan Produk Halal			230,915,000	U
B	Visitasi Lembaga Pelaksana Pelatihan JPH			230,915,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Sumatera Selatan - Uang Harian Luar Kota (4 Org x 3 Hr x 1 Keg) - Uang Harian Dalam Kota (1 Org x 2 Hr x 1 Keg) - Penginapan Eselon (4 Org x 2 Malam x 1 Keg) - Transportasi Luar Kota (4 Org x 1 Keg) - Transportasi Dalam Kota (1 Org x 2 Hr x 1 Keg) > Sulawesi Tengah - Uang Harian Luar Kota (4 Org x 3 Hr x 1 Keg) - Penginapan Eselon (4 Org x 2 Malam x 1 Keg) - Transport lokal 4 ORG x 1 KEG - Transport BST 4 ORG x 1 KEG - Tiket PP Ekonomi 4 ORG x 1 KEG - Transportasi Dalam Kota (1 Org x 2 Hr x 1 Keg) > Jawa Tengah - Uang Harian Luar Kota (4 Org x 3 Hr x 2 Keg) - Uang Harian Dalam Kota (1 Org x 2 Hr x 2 Keg) - Penginapan Eselon II (1 Org x 2 Malam x 2 Keg) - Penginapan Eselon (3 Org x 2 Malam x 2 Keg) - Representasi Eselon II (1 Org x 3 Hr x 2 Keg) - Transportasi Luar Kota (4 Org x 2 Keg) - Transportasi Dalam Kota (1 Org x 2 Hr x 2 Keg) > Jawa Timur - Uang Harian Luar Kota (4 Org x 3 Hr x 2 Keg) - Penginapan Eselon (3 Org x 2 Malam x 2 Keg) - Transportasi Luar Kota (4 Org x 2 Keg) - Transportasi Dalam Kota (1 Org x 2 Hr x 2 Keg) > Banten - Uang Harian Luar Kota (4 Org x 3 Hr x 1 Keg) - Uang Harian Dalam Kota (1 Org x 2 Hr x 1 Keg) - Penginapan Eselon II (1 Org x 2 Malam x 1 Keg) - Penginapan Eselon (3 Org x 2 Malam x 1 Keg) - Transportasi Luar Kota (4 Org x 1 Keg) > Sumbar - Uang Harian Luar Kota (3 Org x 3 Hr x 1 Keg) - Penginapan (2 Org x 2 Malam x 1 Keg) - Tiket Pesawat (3 Org x 1 Keg) - Transportasi Bandara/Stasiun/Terminal (3 Org x 1 Keg) > Sultra			223,315,000 24,784,000 4,560,000 300,000 6,888,000 12,696,000 340,000 36,352,000 4,440,000 7,608,000 1,320,000 2,192,000 20,452,000 340,000 52,468,000 8,880,000 600,000 7,992,000 9,720,000 900,000 23,696,000 680,000 38,904,000 9,840,000 9,768,000 18,616,000 680,000 15,788,000 4,440,000 300,000 4,600,000 4,344,000 2,104,000 10,741,000 3,420,000 2,200,000 4,521,000 600,000 12,220,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 56

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Uang Harian Luar Kota (3 Org x 3 Hr x 1 Keg)	9.0 ok	380,000	3,420,000	RM
	- Penginapan (2 Org x 2 Malam x 1 Keg)	4.0 ok	550,000	2,200,000	
	- Tiket Pesawat (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	2,000,000	6,000,000	
	- Transportasi Bandara/Stasiun/Terminal (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	200,000	600,000	
	> Jabar			19,388,000	
	- Uang Harian Luar Kota (6 Org x 3 Hr x 1 Keg)	18.0 oh	430,000	7,740,000	
	- Uang Harian Dalam Kota 4 Org x 1 Hr x 1 Keg)	4.0 ok	170,000	680,000	
	- Penginapan (2 Org x 2 Malam x 2 Keg)	8.0 ok	686,000	5,488,000	
	- Transportasi Lokal (3 Org x 2Keg)	6.0 ok	800,000	4,800,000	
	- Transportasi Dalam Kota (2 Org x 1 Hr x 2 Keg)	4.0 ok	170,000	680,000	
	> Sulsel			12,670,000	
	- Uang Harian Luar Kota (3 Org x 3 Hr x 1 Keg)	9.0 ok	430,000	3,870,000	
	- Penginapan (2 Org x 2 Malam x 1 Keg)	4.0 ok	550,000	2,200,000	
	- Tiket Pesawat (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	2,000,000	6,000,000	
	- Transportasi Bandara/Stasiun/Terminal (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	200,000	600,000	
053	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			7,600,000	U
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Uang Harian Dalam Kota (4 Org x 1 Hr x 10 Keg)	20.0 PKT	210,000	4,200,000	
A	- Transport (4 org x 1 hr x 10 keg)	20.0 ok	170,000	3,400,000	BLU
	Pembinaan Lembaga Jaminan Produk Halal - BLU			4,521,061,000	
	<i>Pembinaan dan Rapat Koordinasi Lembaga Pelatihan Kerja</i>			<i>239,155,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u>			13,550,000	BLU
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Perlengkapan Peserta Rapat Koordinasi (60 orang x 1 Keg)	60.0 ok	220,000	13,200,000	
525113	- Publikasi dan dokumentasi	1.0 ok	350,000	350,000	BLU
	<u>Belanja Jasa</u>			8,800,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
525115	- Honorarium Narasumber eselon II (2 OJ X 1 KEG)	2.0 oj	1,000,000	2,000,000	BLU
	- Honorarium Narasumber eselon III (6 OJ X 1 KEG)	6.0 oj	900,000	5,400,000	
	- Honorarium Moderator (1 ORG x 1 KEG)	2.0 ok	700,000	1,400,000	
B	<u>Belanja Perjalanan</u>			216,805,000	BLU
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> BELANJA PERJALANAN DINAS BIASA			216,805,000	
	>> Rapat Koordinasi Pembinaan LPK		0	216,805,000	
	- Paket Fullboard Meeting Peserta pejabat es I dan II (5 Org x 2 Mlm x 1 keg)	5.0 ok	1,347,000	6,735,000	
	- Paket Fullboard Meeting Peserta (55 Org x 2 Mlm x 1 Keg)	110.0 ok	1,197,000	131,670,000	
	- Uang Harian Peserta (60 Org x 3 Hr x 1 Keg)	180.0 ok	130,000	23,400,000	
	- Transport Fullboard Peserta dan Narasumber (60 org x 1 keg)	1.0 pkt	55,000,000	55,000,000	
	<i>Pembinaan dan Rapat Koordinasi Lembaga Pemeriksa Halal</i>			<i>360,132,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	Belanja Barang			23,500,000	BLU
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> BELANJA BARANG			23,500,000	
	- Perlengkapan Peserta Rapat Koordinasi LPH Utama (80 orang x 1 Keg)	80.0 org	185,000	14,800,000	
	- Perlengkapan Peserta Rapat Koordinasi LPH Pratama (40 orang x 1 Keg)	40.0 org	200,000	8,000,000	
525113	- Publikasi dan dokumentasi	2.0 pkt	350,000	700,000	BLU
	Belanja Jasa			8,100,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium Narasumber eselon II (2 OJ X 1 KEG)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber eselon III (3 OJ X 2 KEG)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honorarium Moderator (1 ORG x 1 KEG)	1.0 Ok	700,000	700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pembinaan LPH Utama 0 > Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 176,370,000 - Paket Fullboard Meeting Peserta pejabat es I dan II (5 Org x 2 Mlm x 1keg) 5.0 ok 1,347,000 6,735,000 - Paket Fullboard Meeting Peserta (76 Org x 1 Mlm x 1 Keg) 76.0 ok 1,200,000 91,200,000 - Paket Fullboard Meeting Es I dan II (4 Org x 1 Mlm x 1 Keg) 4.0 ok 1,250,000 5,000,000 - Uang Harian Peserta (80 Org x 2 Hr x 1 Keg) 160.0 ok 130,000 20,800,000 - Transport Fullboard Peserta dan Narasumber Lokal 1.0 ok 52,635,000 52,635,000 > Pembinaan LPH Pratama 149,122,000 - Paket Fullboard Meeting Peserta pejabat es I dan II (5 Org x 1 Mlm x 1keg) 5.0 ok 1,347,000 6,735,000 - Paket Fullboard Meeting Peserta (45 Org x 1 Mlm x 1 Keg) 45.0 ok 1,197,000 53,865,000 - Uang Harian Peserta (50 Org x 2 Hr x 1 Keg) 100.0 ok 130,000 13,000,000 - Transport Fullboard Peserta dan Narasumber (50 org x 1 keg) 1.0 pkt 31,741,000 31,741,000 >> D I Y 0 20,654,000 - Uang Harian Luar Kota (3 Org x 3 Hr x 1 Keg) 9.0 ok 420,000 3,780,000 - Uang Harian Dalam Kota (1 Org x 1 Hr x 1 Keg) 1.0 ok 170,000 170,000 - Penginapan Eselon II (1 Org x 2 Malam x 1 Keg) 2.0 ok 1,495,000 2,990,000 - Penginapan Eselon (2 Org x 2 Malam x 1 Keg) 4.0 ok 845,000 3,380,000 - Tiket Pesawat (3 Org x 1 Keg) 3.0 ok 2,268,000 6,804,000 - Transportasi Lokal (3 Org x 1 Keg) 3.0 ok 572,000 1,716,000 - Transportasi Bandara/Stasiun/Terminal (3 Org x 1 Keg) 3.0 ok 548,000 1,644,000 - Transportasi Dalam Kota (1 Org x 1 Hr x 1 Keg) 1.0 ok 170,000 170,000 >> Sulsel 0 23,127,000 - Uang Harian Luar Kota (3 Org x 3 Hr x 1 Keg) 9.0 ok 430,000 3,870,000 - Uang Harian Dalam Kota (1 Org x 1 Hr x 1 Keg) 2.0 ok 140,000 280,000 - Penginapan Eselon (3 Org x 2 Malam x 1 Keg) 6.0 ok 745,000 4,470,000 - Tiket Pesawat (3 Org x 1 Keg) 3.0 ok 3,829,000 11,487,000 - Transportasi Lokal (3 Org x 1 Keg) 3.0 ok 402,000 1,206,000 - Transportasi Bandara/Stasiun/Terminal (3 Org x 1 Keg) 3.0 ok 548,000 1,644,000 - Transportasi Dalam Kota (1 Org x 1 Hr x 1 Keg) 1.0 ok 170,000 170,000 > Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 3,040,000 >> DKI Jakarta 0 3,040,000 - Uang Harian Dalam Kota (4 Org x 1 Hr x 2 Keg) 8.0 ok 210,000 1,680,000 - Transportasi Dalam Kota (4 Org x 1 Hr x 2 Keg) 8.0 ok 170,000 1,360,000 C <i>Rapat Koordinasi Pembinaan dan Penyusunan Draf Regulasi Pembinaan Jaminan Produk Halal</i> 284,533,000				BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Publikasi dan dokumentasi - Perlengkapan Peserta (40 ORG x 4 KEG) > Belanja Honor Output Kegiatan	1.0 keg 160.0 ok	350,000 105,000	17,150,000 350,000 16,800,000 0	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber eselon II (1 ORG x 2 OJ X 3 KEG) - Honorarium Narasumber eselon III (2 ORG X 7 KEG) - Honorarium Moderator (1 ORG x 6 KEG)	6.0 oj 6.0 oj 6.0 ok	1,000,000 900,000 700,000	15,600,000 6,000,000 5,400,000 4,200,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Belanja Perjalanan >> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota >> Belanja Perjalanan Dinas Biasa > Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota - Paket Fullboard Meeting Peserta (40 Org x 2 Mlm x 4 Keg) - Uang Harian Peserta (40 Org x 3 Hr x 4 Keg) - Transport Fullboard Peserta Narasumber Lokal (42 Org x 4 Keg) - Paket Fullday Meeting Peserta (30 Org x 2 Keg) - Uang Harian Peserta (30 Org x 1 Hr x2 Keg) - Transport Fullday Peserta Narasumber Lokal (30 Org x 2Keg) - Evaluasi Penyelenggaraan JPH TA 2024	 1.0 pkt 1.0 keg 1.0 keg 30.0 ok 30.0 ok 30.0 ok 1.0 KEG	 176,000,000 30,420,000 11,050,000 455,000 95,000 170,000 12,713,000	251,783,000 251,783,000 176,000,000 30,420,000 11,050,000 13,650,000 2,850,000 5,100,000 12,713,000	BLU
D	<i>Implementasi Akselerasi Sertifikasi Halal</i>			328,900,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > BELANJA BARANG - Perlengkapan Peserta (500 Org x 1 Keg)	500.0 ok	125,000	62,500,000 62,500,000 62,500,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber eselon I (4 OJ) - Honorarium Narasumber eselon III (4 OJ) - Honorarium Moderator (2 ORG)	4.0 OJ 6.0 OJ 2.0 OK	1,400,000 900,000 700,000	12,400,000 5,600,000 5,400,000 1,400,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota - Paket Fullday Meeting Peserta (500 Org x 1 Keg) - Uang Harian Peserta (100 Org x 1 Keg) - Transport Fullday Peserta (100 Org x 1 Keg)	 500.0 ok 100.0 ok 100.0 ok	 455,000 95,000 170,000	254,000,000 254,000,000 227,500,000 9,500,000 17,000,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E 525112	Pembinaan JPH Bagi Pelaku Usaha			359,768,000	BLU
	Belanja Barang			60,816,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> BELANJA BARANG			60,816,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	5.0 pkt	350,000	1,750,000	
	- Perlengkapan Peserta (55 orgx 10 Keg)	55.0 pkt	96,000	5,280,000	
	- Perlengkapan Peserta (50 orgx 3 Keg)	100.0 pkt	50,000	5,000,000	
	- Konsumsi (DIY)	125.0 ok	24,000	3,000,000	
	- Konsumsi (Jabar)	500.0 ok	76,000	38,000,000	
	- Belanja ATK	1.0 pkt	3,286,000	3,286,000	
	- Belanja sewa	1.0 pkt	4,500,000	4,500,000	
	525113 Belanja Jasa			10,800,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium Narasumber 2 ORG x 2 OJ x 6 KEG	12.0 OJ	900,000	10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Belanja Perjalanan Dinas Biasa > DKI Jakarta - Uang Harian dalam Kota (5 ORG x 5 KEG) - Transport dalam Kota (5 ORG x 5 KEG) > DIY - Uang Harian Luar Kota 5 ORG x 3 HR x 4 KEG - Uang Harian Satgas - Penginapan 5 ORG x 2 MLM x 4 KEG - Penginapan Eselon II - Transport Luar Kota > BANTEN - Uang Harian Luar Kota 6 ORG x 3 HR x 1 KEG - Uang Harian Dalam Kota 2 ORG x 1 HR x 1 KEG - Penginapan 5 ORG x 2 MLM x 1 KEG - Penginapan Eselon II (1 ORG x 2 MLM x 1 KEG) - Transport luar kota 6 ORG x 1 KEG - Transport dalam kota 2 ORG x 1 HR x 1 KEG > JAWA BARAT - Uang Harian Luar Kota 10 ORG x 3 HR x 2 KEG - Uang Harian Dalam Kota 2 ORG x 1 HR x 1 KEG - Penginapan 8 ORG x 2 MLM x 2 KEG - Penginapan Eselon II (2 ORG x 2 MLM x 2 KEG) - Transport luar kota 10 ORG x 2 KEG - Transport dalam kota 2 ORG x 1 HR x 2 KEG > Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota >> halfday DKI Jakarta - Paket Halfday Peserta 50 ORG x 1 HR x 2 KEG - Transport Peserta 50 ORG x 2 KEG >> halfday Banten >> halfday Jawa Barat - Transport Peserta 500 ORG x 1 KEG >> halfday Jawa Tengah >> halfday Jawa Timur >> halfday DIY - Paket Halfday Peserta 50 ORG x 1 HR x 2 KEG - Transport Peserta 50 ORG x 2 KEG			288,152,000 0 9,500,000 5,250,000 4,250,000 78,770,000 18,900,000 2,040,000 25,350,000 5,980,000 26,500,000 25,286,000 6,660,000 300,000 7,240,000 4,746,000 6,000,000 340,000 68,896,000 8,600,000 680,000 21,952,000 18,984,000 18,000,000 680,000 105,700,000 25,450,000 17,950,000 7,500,000 0 0 50,000,000 50,000,000 0 0 0 20,900,000 9,350,000	BLU
F	Pelatihan Juru Sembelih Halal			216,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

Rp. 436,812,997,000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pelatihan Juru Sembelih Halal melalui LPK	100.0 pkt	1,950,000	195,000,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Paket Fullday Meeting Peserta (30 Org x 1 Keg) - Uang Harian Peserta (30 Org x 1 Hr x 1 Keg) - Transport Fullday Peserta Lokal (30 Org x 1 Keg)	30.0 ok 30.0 ok 30.0 ok	455,000 95,000 170,000	21,600,000 13,650,000 2,850,000 5,100,000	BLU
H	<i>Pembinaan dan MonitoringLP3H</i>			277,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Belanja Perjalanan Dinas Biasa > DKI Jakarta - Uang Harian dalam Kota (3 ORG x 5 KEG) - Transport dalam Kota (5 ORG x 10 KEG) > Jawa Timur - Penginapan (3 ORG x 3 HR x 6 KEG) - Uang harian (3 ORG x 3HR x 6 KEG) - Transport (5 org x 4 KEG) > Jawa Tengah > Jambi - Penginapan (3 ORG x 3 HR x 1 KEG) - Uang harian (3 ORG x 3HR x 1 KEG) - Transport (3 org x 1 KEG) - Uang Harian Satgas (2 orng x 2 hr x 1 Keg) - Tranport Lokal (2 orng x 2 hr x 1 keg) > DIY - Penginapan (3 ORG x 3 HR x 1 KEG) - Uang harian (3 ORG x 3HR x 1 KEG) - Transport (3 org x 1 KEG) - Uang Harian Satgas (2 orng x 2 hr x 1 Keg) - Tranport Lokal (2 orng x 2 hr x 1 keg) > Sumut - Penginapan (3 ORG x 3 HR x 1 KEG) - Uang harian (3 ORG x 3HR x 1 KEG) > Sulsel - Penginapan (3 ORG x 3 HR x 1 KEG) - Uang harian (3 ORG x 3HR x 1 KEG) - Transport (3 org x 1 KEG) - Uang Harian Satgas (2 orng x 2 hr x 1 Keg) - Tranport Lokal (2 orng x 2 hr x 1 keg) > Papua - Penginapan (3 ORG x 3 HR x 1 KEG) - Uang harian (3 ORG x 3HR x 1 KEG) - Transport (3 org x 1 KEG) - Uang Harian Satgas (2 orng x 2 hr x 1 Keg) - Tranport Lokal (2 orng x 2 hr x 1 keg) > Jawa Barat - Penginapan (3 ORG x 3 HR x 3 KEG)			277,720,000 0 5,700,000 3,150,000 2,550,000 93,696,000 43,956,000 22,140,000 27,600,000 0 19,100,000 5,220,000 5,220,000 7,380,000 600,000 680,000 19,549,000 7,605,000 3,780,000 6,804,000 680,000 680,000 9,621,000 6,291,000 3,330,000 23,422,000 6,705,000 3,870,000 11,487,000 680,000 680,000 40,741,000 9,342,000 5,220,000 24,579,000 920,000 680,000 65,891,000 18,522,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
/ 525112	- Uang harian (3 ORG x 3HR x 3 KEG)	27.0 ok	430,000	11,610,000	BLU
	- Transport (3 org x 3 KEG)	9.0 ok	1,000,000	9,000,000	
	- Uang Harian Satgas (2 orng x 2 hr x 3 Keg)	12.0 oh	170,000	2,040,000	
	- Tranport Lokal (2 orng x 2 hr x 3 keg)	12.0 ok	170,000	2,040,000	
	- Tranport Lokal	1.0 ok	22,679,000	22,679,000	
	Rapat Kerja Nasional Lembaga Pendamping Proses Produk Halal			2,454,253,000	
	Belanja Barang			90,815,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Perlengkapan Peserta	450.0 ok	200,000	90,000,000	
	- Spanduk	2.0 pkt	407,500	815,000	
525113	Belanja Jasa			3,600,000	BLU
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorium Narasumber (8JP x 1 Keg)	4.0 ok	900,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota >> Fullboard Jakarta - Paket Fullboard Meeting Peserta (400 Org x 2 Mlm x 1 Keg) - Paket Fullboard Meeting Es I dan II (10 Org x 2 Mlm x 1 Keg) - Uang Harian Peserta (450 Org x 3 Hr x 1 Keg) - Transport Narasumber >> DKI JAKARTA - Transport dalam kota (144 Org x 1 Keg) >> ACEH - Transport PP (7 Org x 1 Keg) - Transport B/S/T Jakarta (7 Org x 1 Keg) - Transport B/S/T Lokal (7 Org x 1 Keg) >> SUMUT - Transport PP (7 Org x 1 Keg) - Transport B/S/T Jakarta (7 Org x 1 Keg) - Transport B/S/T Lokal (7 org x 1 Keg) >> SUMBAR - Transport PP (13 Org x 1 Keg) - Transport B/S/T Jakarta (13 Org x 1 Keg) - Transport B/S/T Lokal (13 Org x 1 Keg) >> RIAU - Transport PP (3 Org x 1 Keg) - Transport B/S/T Jakarta (3 Org x 1 Keg) - Transport B/S/T Lokal (3 Org x 1 Keg) >> JAMBI - Transport PP (6 Org x 1 Keg) - Transport B/S/T Jakarta (6 Org x 1 Keg) - Transport B/S/T Lokal (6 Org x 1 Keg) >> SUMSEL - Transport PP (3 Org x 1 Keg) - Transport B/S/T Jakarta (3 Org x 1 Keg) - Transport B/S/T Lokal (3 Org x 1 Keg) >> BENGKULU - Transport PP (3 Org x 1 Keg) - Transport B/S/T Jakarta (3 Org x 1 Keg) - Transport B/S/T Lokal (3 Org x 1 Keg) >> LAMPUNG - Transport PP (9 Org x 1 Keg)	 880.0 ok 20.0 ok 1350.0 ok 4.0 ok 144.0 ok 7.0 ok 7.0 ok 7.0 ok 7.0 ok 7.0 ok 7.0 ok 13.0 ok 13.0 ok 13.0 ok 3.0 ok 3.0 ok 3.0 ok 6.0 ok 6.0 ok 6.0 ok 3.0 ok 3.0 ok 3.0 ok 3.0 ok 3.0 ok 3.0 ok 10.0 ok	 1,197,000 1,300,000 130,000 600,000 170,000 4,492,000 548,000 272,000 3,808,000 450,000 616,000 2,952,000 450,000 380,000 3,016,000 450,000 380,000 2,460,000 450,000 294,000 2,268,000 450,000 380,000 2,621,000 450,000 234,000 1,583,000	2,359,838,000 2,359,838,000 1,257,260,000 1,053,360,000 26,000,000 175,500,000 2,400,000 24,480,000 24,480,000 37,184,000 31,444,000 3,836,000 1,904,000 34,118,000 26,656,000 3,150,000 4,312,000 49,166,000 38,376,000 5,850,000 4,940,000 11,538,000 9,048,000 1,350,000 1,140,000 19,224,000 14,760,000 2,700,000 1,764,000 9,294,000 6,804,000 1,350,000 1,140,000 9,915,000 7,863,000 1,350,000 702,000 23,930,000 15,830,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport B/S/T Jakarta (9 Org x 1 Keg)	10.0 ok	450,000	4,500,000	
	- TTransport B/S/T Lokal (9 Org x 1 Keg)	10.0 ok	360,000	3,600,000	
	>> BABEL		0	5,594,000	
	- Transport PP (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	2,139,000	4,278,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	450,000	900,000	
	- Transport B/S/T Lokal (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	208,000	416,000	
	>> KEPRI		0	14,760,000	
	- Transport PP (4 Org x 1 Keg)	4.0 ok	2,888,000	11,552,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (4 Org x 1 Keg)	4.0 ok	450,000	1,800,000	
	- Transport B/S/T Lokal (4 Org x 1 Keg)	4.0 ok	352,000	1,408,000	
	>> JABAR		0	50,512,000	
	- Transport PP (43 Org x 1 Keg)	44.0 ok	1,148,000	50,512,000	
	>> JATENG		0	105,968,000	
	- Transport PP (37 Org x 1 Keg)	37.0 ok	2,182,000	80,734,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (37 Org x 1 Keg)	37.0 ok	450,000	16,650,000	
	- Transport B/S/T Lokal (37 Org x 1 Keg)	37.0 ok	232,000	8,584,000	
	>> D I Y		0	29,610,000	
	- Transport PP (9 Org x 1 Keg)	9.0 ok	2,268,000	20,412,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (9 Org x 1 Keg)	9.0 ok	450,000	4,050,000	
	- Transport B/S/T Lokal (9 Org x 1 Keg)	9.0 ok	572,000	5,148,000	
	>> JATIM		0	271,800,000	
	- Transport PP (75 Org x 1 Keg)	75.0 ok	2,674,000	200,550,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (75 Org x 1 Keg)	75.0 ok	450,000	33,750,000	
	- Transport B/S/T Lokal (75 Org x 1 Keg)	75.0 ok	500,000	37,500,000	
	>> BANTEN		0	8,060,000	
	- Transport PP (13 Org x 1 Keg)	13.0 ok	620,000	8,060,000	
	>> BALI		0	8,396,000	
	- Transport PP (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	3,262,000	6,524,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	450,000	900,000	
	- Transport B/S/T Lokal (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	486,000	972,000	
	>> N T B		0	33,408,000	
	- Transport PP (8 Org x 1 Keg)	8.0 ok	3,230,000	25,840,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (8 Org x 1 Keg)	8.0 ok	450,000	3,600,000	
	- Transport B/S/T Lokal (8 Org x 1 Keg)	8.0 ok	496,000	3,968,000	
	>> N T T		0	11,526,000	
	- Transport PP (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	5,081,000	10,162,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	450,000	900,000	
	- Transport B/S/T Lokal (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	232,000	464,000	
	>> N T T		0	0	
	>> KALBAR		0	7,194,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport PP (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	2,781,000	5,562,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	450,000	900,000	
	- Transport B/S/T Lokal (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	366,000	732,000	
	>> KALTENG		0	7,444,000	
	- Transport PP (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	2,984,000	5,968,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	450,000	900,000	
	- Transport B/S/T Lokal (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	288,000	576,000	
	>> KALSEL		0	7,662,000	
	- Transport PP (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	2,995,000	5,990,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	450,000	900,000	
	- Transport B/S/T Lokal (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	386,000	772,000	
	>> KALTIM		0	26,565,000	
	- Transport PP (5 Org x 1 Keg)	5.0 ok	3,797,000	18,985,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (5 Org x 1 Keg)	5.0 ok	450,000	2,250,000	
	- Transport B/S/T Lokal (5Org x 1 Keg)	5.0 ok	1,066,000	5,330,000	
	>> KALTARA		0	9,950,000	
	- Transport PP (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	4,057,000	8,114,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	450,000	900,000	
	- Transport B/S/T Lokal (2Org x 1 Keg)	2.0 ok	468,000	936,000	
	>> SULUT		0	29,240,000	
	- Transport PP (5 Org x 1 Keg)	5.0 ok	5,102,000	25,510,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (5 Org x 1 Keg)	5.0 ok	450,000	2,250,000	
	- Transport B/S/T Lokal (5Org x 1 Keg)	5.0 ok	296,000	1,480,000	
	>> SULTENG		0	17,679,000	
	- Transport PP (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	5,113,000	15,339,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	450,000	1,350,000	
	- Transport B/S/T Lokal (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	330,000	990,000	
	>> SULSEL		0	71,685,000	
	- Transport PP (15 Org x 1 Keg)	15.0 ok	3,829,000	57,435,000	
	- Transport B/S/T Jakarta 15 Org x 1 Keg)	15.0 ok	548,000	8,220,000	
	- Transport B/S/T Lokal (15 Org x 1 Keg)	15.0 ok	402,000	6,030,000	
	>> SULTRA		0	19,896,000	
	- Transport PP (4 Org x 1 Keg)	4.0 ok	4,182,000	16,728,000	
	- Transport B/S/T Jakarta 4 Org x 1 Keg)	4.0 ok	450,000	1,800,000	
	- Transport B/S/T Lokal (4 Org x 1 Keg)	4.0 ok	342,000	1,368,000	
	>> GORONTALO		0	23,368,000	
	- Transport PP (4 Org x 1 Keg)	4.0 ok	4,824,000	19,296,000	
	- Transport B/S/T Jakarta 4 Org x 1 Keg)	4.0 ok	450,000	1,800,000	
	- Transport B/S/T Lokal (4 Org x 1 Keg)	4.0 ok	568,000	2,272,000	
	>> SULBAR		0	11,890,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport PP (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	4,867,000	9,734,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	450,000	900,000	
	- Transport B/S/T Lokal (2 Org x 1 Keg)	2.0 ok	628,000	1,256,000	
	>> MALUKU		0	24,447,000	
	- Transport PP (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	7,081,000	21,243,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	450,000	1,350,000	
	- Transport B/S/T Lokal (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	618,000	1,854,000	
	>> MALUT		0	22,728,000	
	- Transport PP (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	6,664,000	19,992,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	450,000	1,350,000	
	- Transport B/S/T Lokal (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	462,000	1,386,000	
	>> PAPUA		0	29,007,000	
	- Transport PP (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	8,193,000	24,579,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	450,000	1,350,000	
	- Transport B/S/T Lokal (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	1,026,000	3,078,000	
	>> PAPUA BARAT		0	35,340,000	
	- Transport PP (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	10,824,000	32,472,000	
	- Transport B/S/T Jakarta (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	450,000	1,350,000	
	- Transport B/S/T Lokal (3 Org x 1 Keg)	3.0 ok	506,000	1,518,000	
7161.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	55.0 Orang		2,910,385,000	
7161.QDC.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
051	SDM yang mendapatkan pembinaan Jaminan Produk Halal	55.0 Orang		2,910,385,000	
A	Sumber Daya Manusia yang terbina			2,910,385,000	U
	Literasi Sadar Halal Bagi Kelompok Masyarakat			2,563,726,000	
521211	Belanja Bahan			207,122,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat (102 ORG x 27 KEG)	2550.0 ok	77,000	196,350,000	
	- ATK dan Spanduk	1.0 keg	10,772,000	10,772,000	
522141	Belanja Sewa			74,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Sewa Tempat dan Perlengkapan	1.0 KEG	14,000,000	14,000,000	
	- Sewa Perlengkapan	12.0 KEG	5,000,000	60,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			252,100,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium narasumber setingkat Menteri (1 ORG X 3 JP x 35 KEG)	105.0 OK	1,700,000	178,500,000	
	- Honorarium narasumber Es.I (1 ORG X 2 JP x 14 KEG)	50.0 ok	1,400,000	70,000,000	
	- Honorarium narasumber Es III ke bawah (1 ORG X 2 JP x 2 KEG)	4.0 ok	900,000	3,600,000	

KEMEN/LEMB	(142)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG	(01)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA	(693733)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI	Rp. 436,812,997,000	

69

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > BANTEN - Penginapan Eselon I (1 ORG x 2 MLM X 4 KEG) - Penginapan Eselon II (1 ORG x 2 MLM X 4 KEG) - Penginapan Eselon III dibawah (3 ORG x 2 MLM X 4 KEG) - Uang Harian (4 ORG x 3 HR X 4 KEG) - Transport Lokal (5 ORG X 4 KEG) > BANTEN - Penginapan Eselon I - Penginapan Es 3 dibawah (4 ORG x 2 HR x 15 KEG) - Uang harian (4 ORG x 3 HR x 15 KEG) - Transport > BENGKULU - Penginapan Eselon I (1 ORG x 2 MLM X 3 KEG) - Penginapan Eselon II (1 ORG x 2 MLM X 3 KEG) - Penginapan Eselon III dibawah (3 ORG x 2 MLM X 3 KEG) - Uang Harian (4 ORG x 3 HR X 3 KEG) - Transport Lokal (5 ORG X 3 KEG) - Transport Peserta (100 ORG x 14 KEG) - Tiket pesawat Ekonomi (4 ORG x 3 KEG) - Transport Bandara (5 ORG x 3 KEG) > RIAU - Penginapan Eselon I (1 ORG x 2 MLM X 4 KEG) - Penginapan Eselon II (1 ORG x 2 MLM X 4 KEG) - Penginapan Eselon III dibawah (3 ORG x 2 MLM X 4 KEG) - Uang Harian (4 ORG x 3 HR X 4 KEG) - Transport Lokal (5 ORG X 4 KEG) - Tiket pesawat Bisnis (1 ORG x 4 KEG) - Tiket pesawat Ekonomi (4 ORG x 4 KEG) - Transport Bandara (5 ORG x 4 KEG) > SULTENG - Penginapan Eselon I (1 ORG x 2 MLM X 3 KEG) - Penginapan Eselon II (1 ORG x 2 MLM X 3 KEG) - Penginapan Eselon III dibawah (3 ORG x 2 MLM X 3 KEG) - Uang Harian (4 ORG x 3 HR X 3 KEG) - Transport Lokal (5 ORG X 3 KEG) - Tiket pesawat Bisnis (1 ORG x 3 KEG) - Tiket pesawat Ekonomi (4 ORG x 3 KEG)			2,020,504,000 122,880,000 45,800,000 18,984,000 17,376,000 17,760,000 22,960,000 394,009,000 194,800,000 86,880,000 66,600,000 45,729,000 421,386,000 12,840,000 9,768,000 12,456,000 13,680,000 3,510,000 330,000,000 31,452,000 7,680,000 178,908,000 30,560,000 24,952,000 20,448,000 17,760,000 4,360,000 22,332,000 48,256,000 10,240,000 158,484,000 13,854,000 12,162,000 17,118,000 13,320,000 4,950,000 28,044,000 61,356,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 70

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Bandara (5 ORG x 3 KEG)	15.0 ok	512,000	7,680,000	
	> Gorontalo			235,035,000	
	- Penginapan Setara Es 1 (1 ORG x 2 HR x 5 KEG)	10.0 ok	4,168,000	41,680,000	
	- Penginapan Es 3 kebawah (4 ORG x 2 HR x 5 KEG)	40.0 ok	955,000	38,200,000	
	- Uang harian (4 ORG x 3 HR x 5 KEG)	60.0 ok	370,000	22,200,000	
	- Tiket pesawat Bisnis (1 ORG x 5KEG)	5.0 ok	7,231,000	36,155,000	
	- Tiket pesawat Ekonomi (3 org x 5KEG)	15.0 ok	4,824,000	72,360,000	
	- Transport Bandara (4 org x 5KEG)	20.0 ok	512,000	10,240,000	
	- Taksi Lokal (5 org x 5 KEG)	25.0 ok	568,000	14,200,000	
	> NTB			335,512,000	
	- Penginapan Setara Es 1	1.0 pkt	8,744,000	8,744,000	
	- Penginapan Es 3 kebawah	136.0 ok	907,000	123,352,000	
	- Uang harian	204.0 ok	440,000	89,760,000	
	- Tiket pesawat Ekonomi	1.0 Keg	36,680,000	36,680,000	
	- Transport Bandara	68.0 ok	512,000	34,816,000	
	- Taksi Lokal	85.0 ok	496,000	42,160,000	
	> RIAU			166,040,000	
	- Penginapan Setara Es 1	10.0 ok	3,820,000	38,200,000	
	- Penginapan Es 3 kebawah	40.0 ok	852,000	34,080,000	
	- Uang harian	60.0 ok	370,000	22,200,000	
	- Tiket pesawat Bisnis	2.0 ok	5,315,000	10,630,000	
	- Tiket pesawat Ekonomi	15.0 ok	3,016,000	45,240,000	
	- Transport Bandara	20.0 ok	512,000	10,240,000	
	- Taksi Lokal	25.0 ok	218,000	5,450,000	
	> SULTENG			8,250,000	
	- Taksi Lokal	25.0 ok	330,000	8,250,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,000,000	RM
	- Paket meeting Halfday	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
B	<u>Edukasi Halal (Halal Goes to Campus)</u>			224,093,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			35,850,000	RM
	- Publikasi dan Dokumentasi	4.0 pkt	360,000	1,440,000	
	- Perlengkapan Peserta (50 Org x 6 Keg)	300.0 ok	45,200	13,560,000	
	- Konsumsi (Jawa Timur) 50 Org x 3 Keg	150.0 ok	72,000	10,800,000	
	- Konsumsi (Bangka Belitung) 50 Org x 3 Keg	150.0 ok	67,000	10,050,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber (2 OJ x 6 KEG)	12.0 ok	700,000	8,400,000	
	- Honorarium Moderator 1 Org x 6 KEG	6.0 ok	700,000	4,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Jatim - Uang Harian Luar Kota 5 ORG x 3 HR x 3 KEG - Uang Harian Dalam Kota 1 ORG x 1 HR x 3 KEG - Penginapan Es 3 ke bawah 5 ORG x 2 MLM x 3 KEG - Penginapan Eselon II (1 ORG x 2 MLM x 1 KEG) - Tiket Pesawat 5 ORG x 2 KEG - Transport lokal 5 ORG x 3 KEG - Taksi Lokal - Transport dalam kota (2 ORG x 3 KEG) > Bangka Belitung - Uang Harian Luar Kota 5 ORG x 3 HR x 3 KEG - Uang Harian Dalam Kota 1 ORG x 1 HR x 3 KEG - Penginapan Es 3 ke bawah 5 ORG x 2 MLM x 3 KEG - Penginapan Eselon II (1 ORG x 2 MLM x 1 KEG) - Tiket Pesawat 5 ORG x 3 KEG - Transport BST 5 ORG x 3 KEG - Transport Lokal 5 ORG x 3 KEG - Transport dalam kota (2 ORG x 3 KEG)			175,643,000 89,426,000 18,450,000 480,000 22,792,000 4,014,000 26,950,000 7,500,000 8,220,000 1,020,000 86,217,000 18,450,000 480,000 18,928,000 3,914,000 32,085,000 8,220,000 3,120,000 1,020,000	RM
C	<u>Peningkatan Mutu SDM Halal</u>			122,566,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Publikasi dan dokumentasi - Perlengkapan Peserta (25 Org x 3 Keg)	3.0 KEG 75.0 OK	350,000 55,000	1,050,000 4,125,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber (4 OJ X 3 KEG) - Honorarium Moderator (1 org x 3 KEG)	12.0 OJ 3.0 OK	900,000 700,000	10,800,000 2,100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > SUMATERA BARAT - Uang Harian (3 ORG x 3 HR) - Penginapan (3 ORG x 2 MLM) - Tiket Pesawat PP (3 org x 1 KEG) - Transport BST (3 ORG x 1 KEG) - Transport Lokal (3 ORG X 1 KEG) - Uang Harian Satgas (1 ORG x 1 HR) - Transport dalam kota (1 ORG x 1 HR) > JAWA TIMUR - Uang Harian 3 ORG x 3 HR - Penginapan 3 ORG x 2 MLM - Tiket Pesawat PP (3 org x 1 KEG) - Transport BST 3 ORG x 1 KEG - Transport Lokal 3 ORG X 1 KEG - Uang Harian Satgas 1 ORG x 1 HR - Transport dalam kota 1 ORG x 1 HR > SULAWESI SELATAN - Uang Harian (4 ORG x 3 HR) - Penginapan (3 ORG x 2 MLM) - Penginapan eselon 2 (1 ORG x 2 MLM) - Tiket Pesawat PP (4 org x 1 KEG) - Transport BST (4 ORG x 1 KEG) - Transport Lokal (4 ORG X 1 KEG) - Uang Harian Satgas (1 ORG x 1 HR) - Transport dalam kota (1 ORG x 1 HR)	 9.0 OH 6.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 3.0 ok 1.0 ok 1.0 ok 9.0 OH 6.0 OK 3.0 ok 3.0 ok 3.0 ok 1.0 ok 1.0 ok 4.0 OH 6.0 OK 2.0 OK 4.0 ok 4.0 ok 4.0 ok 1.0 ok 1.0 ok	 380,000 701,000 2,952,000 548,000 380,000 150,000 170,000 410,000 814,000 2,695,000 548,000 500,000 160,000 170,000 430,000 745,000 1,938,000 3,829,000 548,000 402,000 170,000 170,000	69,241,000 19,586,000 3,420,000 4,206,000 8,856,000 1,644,000 1,140,000 150,000 170,000 20,133,000 3,690,000 4,884,000 8,085,000 1,644,000 1,500,000 160,000 170,000 29,522,000 1,720,000 4,470,000 3,876,000 15,316,000 2,192,000 1,608,000 170,000 170,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > SUMATERA BARAT - Paket Fullday Peserta 25 ORG x 1 HR - Transport Lokal > JAWA TIMUR - Paket Fullday Peserta 25 ORG x 1 HR - Transport Lokal > SULAWESI SELATAN - Paket Fullday Peserta 25 ORG x 1 HR - Transport Lokal	 25.0 OH 25.0 OK 25.0 OH 25.0 OK 25.0 OH 25.0 OK	 200,000 170,000 350,000 170,000 350,000 170,000	35,250,000 9,250,000 5,000,000 4,250,000 13,000,000 8,750,000 4,250,000 13,000,000 8,750,000 4,250,000	RM
7161.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	1120.0 Lembaga		7,472,394,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(142)

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

UNIT ORG

(01)

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

UNIT KERJA

(693733)

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

ALOKASI

Rp. 436,812,997,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
7161.QIC.001	Lembaga yang Mendapatkan Pengawasan Jaminan Produk Halal	120.0 Lembaga		3,483,945,000	
051	Lembaga yang Mendapatkan Pengawasan Jaminan Produk Halal			3,483,945,000	U
A	Fasilitasi Peningkatan Dukungan Laboratorium Halal			45,350,000	
521211	Belanja Bahan			11,550,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat (30 ORG x 6 Keg)	150.0 ok	77,000	11,550,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			33,800,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium Narsum 6 OJ x 6 Keg	36.0 OJ	900,000	32,400,000	
	- Honorarium Moderator 2 org x 1 Keg	2.0 ok	700,000	1,400,000	
B	Harmonisasi Jabatan Fungsional Pengawas JPH			58,753,000	
521211	Belanja Bahan			1,733,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Spanduk	4.0 keg	433,250	1,733,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			27,200,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium Narasumber eselon II (K/L Luar BPJPH) 2 JP x 4 KEG	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
	- Honorarium Narasumber eselon III (K/L Luar BPJPH) 4 JP x 4 KEG	16.0 oj	900,000	14,400,000	
	- Honorarium Moderator (K/L Luar BPJPH) 1 ORG x 4 KEG	4.0 ok	700,000	2,800,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			29,820,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Biaya Paket Rapat Fullday 20 ORG x 2 KEG	40.0 ok	455,000	18,200,000	
	- Transport Peserta, Narasumber, Moderator 46 ORG	46.0 Ok	170,000	7,820,000	
	- Uang Harian Fullday 20 ORG x 4 HR	40.0 Ok	95,000	3,800,000	
C	Pembekalan dan Uji Kompetensi Calon Pengawas JPH			13,441,000	
521211	Belanja Bahan			841,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Spanduk	1.0 pkt	841,000	841,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			12,600,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium Narasumber eselon III (K/L Luar Kemenag) 4 OJ x 2 Kegiatan (Pembekalan Uji Kompetensi Calon Pengawas JPH)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honorarium Narasumber eselon III (K/L Luar Kemenag) 6 OJ x 1 Kegiatan (Uji Kompetensi Calon Pengawas JPH)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
E	Finalisasi Pedoman Pengawasan JPH			221,185,000	
521211	Belanja Bahan			1,183,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Spanduk	1.0 pkt	1,183,000	1,183,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
 UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
 UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
 ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber eselon II (K/L Luar Kemenag) 1 ORG X 2 JP x 2 KEG - Honorarium Narasumber eselon III (K/L luar Kemenag) 1 ORG X 2 JP x 4 KEG	4.0 OJ 8.0 OJ	1,000,000 900,000	11,200,000 4,000,000 7,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Uang Harian Peserta 60 ORG x 3 HR x 1 KEG - Biaya Paket Rapat Fullboard Peserta 60 ORG x 2 MLM x 1 KEG - Transport Peserta 60 ORG x 1 KEG - Transport Narasumber 4 ORG x 1 KEG - Biaya Paket Rapat Fullboard Peserta Eselon III 3 ORG x 2 MLM x 1 KEG	180.0 OK 120.0 OK 60.0 OK 4.0 OK 6.0 OK	130,000 1,051,000 800,000 800,000 1,347,000	208,802,000 23,400,000 126,120,000 48,000,000 3,200,000 8,082,000	RM
F	<u>Diklat Pengawas JPH</u>			432,676,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Pengajar dari Internal Satker 9 AKT X 65 JP - Honorarium Pengajar dari Eksternal Satker 9 AKT X 35 JP - Honorarium Pengajar dari Eksternal 29 JP - Honorarium Pengajar dari Eksternal	585.0 OJ 315.0 OJ 29.0 OJ 1.0 OJ	200,000 300,000 1,000,000 400,000	240,900,000 117,000,000 94,500,000 29,000,000 400,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pengembangan E-Learning Pengadaan Pembekalan Pengawas JPH melalui LMS	1.0 pkt	134,176,000	134,176,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya Paket Rapat Fullday 40 ORG x 2 KEG - Transport Peserta - Uang Harian Fullday 40 ORG x 2KEG	80.0 OK 80.0 OK 80.0 OK	455,000 170,000 95,000	57,600,000 36,400,000 13,600,000 7,600,000	RM
H	<u>Pengawasan Jasa Penyembelihan (Bersama Pengawas Daerah)</u>			106,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

Rp. 436,812,997,000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > SUMUT - Uang Harian 2 ORG x 3 HR - Penginapan 2 ORG x 2HR - Transport PP - Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal - Transport Lokal 3 ORG > JATENG - Uang Harian 2 ORG x 3 HR - Penginapan 2 ORG x 2HR - Transport PP - Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal - Transport Lokal 3 ORG > JABAR - Uang Harian 2 ORG x 3 HR - Penginapan 2 ORG x 2HR - Transport PP > JAMBI - Uang Harian 2 ORG x 3 HR - Penginapan 2 ORG x 2HR - Transport PP - Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal - Transport Lokal 3 ORG > ACEH - Uang Harian 2 ORG x 3 HR - Penginapan 2 ORG x 2HR - Transport PP - Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal - Transport Lokal 3 ORG > N T B - Uang Harian 2 ORG x 3 HR - Penginapan 2 ORG x 2HR - Transport PP - Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal - Transport Lokal 3 ORG > N T T - Uang Harian 2 ORG x 3 HR - Penginapan 2 ORG x 2HR - Transport PP	 6.0 OK 4.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 4.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 4.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 4.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 4.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 4.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 4.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 6.0 OK 4.0 OK 2.0 OK	 370,000 669,000 3,808,000 548,000 616,000 370,000 750,000 2,182,000 512,000 216,000 430,000 686,000 800,000 370,000 580,000 2,460,000 548,000 294,000 360,000 770,000 4,492,000 548,000 272,000 440,000 907,000 3,230,000 548,000 496,000 430,000 688,000 5,081,000	106,800,000 14,840,000 2,220,000 2,676,000 7,616,000 1,096,000 1,232,000 11,040,000 2,220,000 3,000,000 4,364,000 1,024,000 432,000 6,924,000 2,580,000 2,744,000 1,600,000 11,144,000 2,220,000 2,320,000 4,920,000 1,096,000 588,000 15,864,000 2,160,000 3,080,000 8,984,000 1,096,000 544,000 14,816,000 2,640,000 3,628,000 6,460,000 1,096,000 992,000 17,054,000 2,580,000 2,752,000 10,162,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
J	- Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal	2.0 OK	548,000	1,096,000	RM
	- Transport Lokal 3 ORG	2.0 OK	232,000	464,000	
	> SULSEL			15,118,000	
	- Uang Harian 2 ORG x 3 HR	6.0 OK	430,000	2,580,000	
	- Penginapan 2 ORG x 2HR	4.0 OK	745,000	2,980,000	
	- Transport PP	2.0 OK	3,829,000	7,658,000	
	- Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal	2.0 OK	548,000	1,096,000	
	- Transport Lokal 3 ORG	2.0 OK	402,000	804,000	
	<i>Pelatihan Peningkatan dan Sertifikat Kompetensi bagi Personal Laboratorium</i>			94,400,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			14,400,000	
522151	(KPPN.133-Jakarta IV)				
522191	- Honorarium Narsum 8 OJ x 7 Keg	16.0 OJ	900,000	14,400,000	RM
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			80,000,000	
K	(KPPN.133-Jakarta IV)				RM
	- Pelatihan Peningkatan dan Sertifikat Kompetensi bagi Tenaga Laboratorium Halal	1.0 PKT	80,000,000	80,000,000	
523121	<i>Kalibrasi Peralatan Laboratorium Halal</i>			125,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			125,000,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
L	- Kalibrasi Peralatan Laboratorium Halal	1.0 PKT	75,000,000	75,000,000	RM
	- Pemeliharaan Alat laboratoium	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
521211	<i>Fasilitas Tugas dan Fungsi Laboratorium Halal</i>			312,158,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u>			55,350,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
521219	- Perlengkapan Laboratorium Halal	1.0 keg	50,000,000	50,000,000	RM
	- Dokumentasi, Publikasi, Penggandaan Bahan dan Laporan	1.0 keg	1,500,000	1,500,000	
521219	- Konsumsi Rapat 10 ORG x 5 KEG	50.0 ok	77,000	3,850,000	RM
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			26,500,000	
521811	(KPPN.133-Jakarta IV)				RM
	- Submit Akreditasi ke KAN	1.0 pkt	25,000,000	25,000,000	
521811	- Pembelian dokumen standart laboratorium	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	RM
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			160,000,000	
522191	(KPPN.133-Jakarta IV)				RM
	- Barang Persediaan Laboratorium	1.0 pkt	160,000,000	160,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			34,844,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
522191	- Biaya uji banding dan keikutsertaan uji profisiensi	1.0 pkt	28,139,000	28,139,000	RM
	- Penanganan Limbah Laboratorium	1.0 pkt	6,705,000	6,705,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Surveillance SNI/ISO 17025 - Uang harian (2 orang x 3 hari x 2 keg) - Penginapan (2 orang x 2 hari x 2 keg) - Transport (2 orang x 2 keg)	12.0 ok 8.0 ok 4.0 ok	430,000 2,063,000 600,000	24,064,000 24,064,000 5,160,000 16,504,000 2,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport (4 orang x 5 Keg) - Uang Harian 3 ORG x 1 HR X 10 KEG	30.0 ok 30.0 OK	170,000 210,000	11,400,000 5,100,000 6,300,000	RM
M	<u>Konsorsium Laboratorium Pengujian Halal</u>			191,825,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Dokumentasi dan publikasi - Konsumsi rapat 35 org x 1 kegiatan	1.0 pkt 35.0 ok	1,095,000 77,000	3,790,000 1,095,000 2,695,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narsum 8 OJ x 3 Keg - Honorarium Moderator 2 ORG x 3 Keg	24.0 oj 6.0 ok	900,000 700,000	25,800,000 21,600,000 4,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Fullboard - Transport Peserta, Moderator, dan Narasumber 40 ORG X 1 KEG - Uang harian Peserta 36 ORG x 3 HR x 1 KEG - Biaya Paket Rapat Fulboard Peserta, Narasumber 40 ORG x 2 MLM x 1 KEG - Biaya Paket Rapat Halfday Narasumber dan Moderator 4 ORG x 1 KEG > FULLDAY - Biaya Paket Rapat Fullday Peserta 40 Org x 1 Keg - Transport Peserta Fullday 40 Org x 1Keg - Uang Harian Peserta Fullday 40 Org x 1 Keg > TRANSPORT NARASUMBER DARI LUAR JAKARTA - Transport dan Taksi Narasumber luar prov. Jakarta	40.0 ok 108.0 oh 80.0 ok 4.0 ok 42.0 ok 42.0 oh 41.0 ok 1.0 pkt	170,000 130,000 1,197,000 350,000 455,000 170,000 95,000 14,090,000	162,235,000 118,000,000 6,800,000 14,040,000 95,760,000 1,400,000 30,145,000 19,110,000 7,140,000 3,895,000 14,090,000 14,090,000	RM
N	<u>Pengawasan LP3H (Lembaga Pendamping Proses Produk Halal)</u>			218,565,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(142)

(01)

(693733)

Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV) > JAWA BARAT - Transport PP 3 ORG x 4 KEG - Uang Harian 3 ORG X 4 HR x 4 KEG - Penginapan 3 ORG X 3 MLM x 4 KEG > SUMBAR - Uang Harian 3 ORG X 4 HR x 1 KEG - Penginapan 3 ORG X 3 MLM x 1 KEG - Transport PP 3 ORG x 1 KEG - Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal 3 ORG X 1 KEG - Transport Lokal 3 ORG X 1 KEG > BANTEN - Uang Harian 3 ORG X 4 HR x 1 KEG - Penginapan 3 ORG X 3 MLM x 1 KEG - Transport PP 3 ORG x 1 KEG > JATENG - Uang Harian 3 ORG X 4 HR x 1 KEG - Penginapan 3 ORG X 3 MLM x 1 KEG - Transport PP 3 ORG x 1 KEG - Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal 3 ORG X 1 KEG - Transport Lokal 3 ORG X 1 KEG > D I Y - Uang Harian 3 ORG X 4 HR x 1 KEG - Penginapan 3 ORG X 3 MLM x 1 KEG - Transport PP 3 ORG x 1 KEG - Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal 3 ORG X 1 KEG - Transport Lokal 3 ORG X 1 KEG > JATIM - Uang Harian 3 ORG X 4 HR x 1 KEG - Penginapan 3 ORG X 3 MLM x 1 KEG - Transport PP 3 ORG x 1 KEG - Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal 3 ORG X 1 KEG - Transport Lokal 3 ORG X 1 KEG > SUMUT - Uang Harian 3 ORG X 4 HR x 1 KEG - Penginapan 3 ORG X 3 MLM x 1 KEG - Transport PP 3 ORG x 1 KEG - Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal 3 ORG X 1 KEG	12.0 ok 48.0 oh 36.0 ok 12.0 ok 9.0 oK 3.0 ok 3.0 oK 3.0 ok 12.0 ok 9.0 oK 3.0 ok 3.0 oK 3.0 ok 12.0 ok 9.0 oK 3.0 ok 3.0 oK 3.0 ok 12.0 ok 9.0 oK 3.0 ok 3.0 oK 3.0 ok 12.0 ok 9.0 oK 3.0 ok 3.0 oK	800,000 430,000 686,000 380,000 701,000 2,952,000 548,000 380,000 370,000 724,000 800,000 370,000 750,000 2,182,000 548,000 232,000 420,000 845,000 2,268,000 548,000 534,000 410,000 814,000 2,695,000 548,000 500,000 370,000 669,000 3,808,000 548,000	218,565,000 54,936,000 9,600,000 20,640,000 24,696,000 22,509,000 4,560,000 6,309,000 8,856,000 1,644,000 1,140,000 13,356,000 4,440,000 6,516,000 2,400,000 20,076,000 4,440,000 6,750,000 6,546,000 1,644,000 696,000 22,695,000 5,040,000 7,605,000 6,804,000 1,644,000 1,602,000 23,475,000 4,920,000 7,326,000 8,085,000 1,644,000 1,500,000 25,377,000 4,440,000 6,021,000 11,424,000 1,644,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
O	- Transport Lokal 3 ORG X 1 KEG	3.0 ok	616,000	1,848,000	RM
	> SULBAR			29,301,000	
	- Uang Harian 3 ORG X 4 HR x 1 KEG	12.0 ok	410,000	4,920,000	
	- Penginapan 3 ORG X 3 MLM x 1 KEG	9.0 oK	704,000	6,336,000	
	- Transport PP 3 ORG x 1 KEG	3.0 ok	4,867,000	14,601,000	
	- Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal 3 ORG X 1 KEG	3.0 oK	548,000	1,644,000	
	- Transport Lokal 3 ORG X 1 KEG	3.0 ok	600,000	1,800,000	
	> DKI JAKARTA			6,840,000	
	- Uang Harian (3 ORG x 2 HR X 3KEG)	18.0 ok	210,000	3,780,000	
	- Transport(3 ORG x 2 HR X 3 KEG) DKI Jakarta	18.0 oK	170,000	3,060,000	
	<i>Temu Wicara Pengawasan kepada Lembaga</i>			1,188,770,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			106,709,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat	1326.0 keg	74,000	98,124,000	
	- spanduk	1.0 keg	4,035,600	4,035,000	
	- Perlengkapan ATK	13.0 keg	350,000	4,550,000	
	<u>Belanja Sewa</u>			70,000,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Sewa Perlengkapan	14.0 OK	5,000,000	70,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			178,600,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium narasumber setingkat Menteri (1 ORG X 3 JP x 21 KEG)	70.0 oj	1,700,000	119,000,000	
	- Honorarium narasumber Es.I (1 ORG X 2 JP x 21 KEG)	40.0 oj	1,400,000	56,000,000	
	- Honorarium narasumber Es III ke bawah (1 ORG X 2 JP x 2 KEG)	4.0 oj	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			824,126,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Penginapan Eselon I (2 ORG x 2 MLM X 96KEG)	24.0 OH	4,449,000	106,776,000	
	- Penginapan Eselon II (1 ORG x 2 MLM X 13 KEG)	1.0 OK	35,182,000	35,182,000	
	- Penginapan Eselon III kebawah (3 ORG x 2 MLM X 13 KEG)	78.0 OK	814,000	63,492,000	
	- Uang Harian (5 ORG x 3 HR X 13 KEG)	195.0 OK	410,000	79,950,000	
	- Transport Lokal (6 ORG X 13 KEG)	78.0 OK	570,000	44,460,000	
	- Tiket pesawat Bisnis	5.0 OK	9,809,600	49,048,000	
	- Transport (100 ORG x 19 KEG)	1900.0 OK	150,000	285,000,000	
	- Transport Bandara (6 ORG x 13 KEG)	78.0 OK	512,000	39,936,000	
	- Tiket pesawat Bisnis (2 ORG x 13 KEG)	1.0 OK	120,282,000	120,282,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			9,335,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Paket meeting Halfday	1.0 OP	9,335,000	9,335,000	
	<i>Fasilitasi Tusi Pengawasan JPH</i>			222,950,000	
P					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat (30 Org x 25 Keg) - Paket Meeting Zoom/Cloud/Gdrive/Designapps	690.0 PKT 3.0 PKT	77,000 1,540,000	57,750,000 53,130,000 4,620,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > JAWA BARAT, DKI, BANTEN - Penginapan Es 3 kebawah (4 ORG x 2 HR x 10 KEG) - Uang harian (4 ORG x 3HR x 10 KEG) - Transport (4 ORG x 10 KEG)	80.0 ok 120.0 ok 1.0 ok	740,000 430,000 24,000,000	134,800,000 134,800,000 59,200,000 51,600,000 24,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Uang Harian 4 ORG x 2 HR X 10 KEG - Transport 4 ORG x 2 HR X 10 KEG	80.0 ok 80.0 ok	210,000 170,000	30,400,000 16,800,000 13,600,000	RM
Q	<u>Pengawasan LPH dan Auditor Halal</u>			252,072,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			239,912,000	RM
	> JATIM			52,808,000	
	- Uang Harian 4 ORG x 3 HR (2 LPH Utama)	24.0 OH	410,000	9,840,000	
	- Penginapan 4 ORG x 2 HR (2 LPH Utama)	16.0 Oh	814,000	13,024,000	
	- Transport PP 4 ORG (2 LPH Utama)	8.0 org	2,695,000	21,560,000	
	- Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal 8 ORG	8.0 Org	548,000	4,384,000	
	- Transport Lokal 4 ORG (2 LPH Utama)	8.0 Org	500,000	4,000,000	
	> JATENG			22,144,000	
	- Uang Harian 4 ORG x 3 HR (1 LPH Utama)	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Penginapan 4 ORG x 2 HR (1 LPH Utama)	8.0 Oh	750,000	6,000,000	
	- Transport PP 4 ORG (1 LPH Utama)	4.0 org	2,182,000	8,728,000	
	- Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal 4 ORG	4.0 Org	512,000	2,048,000	
	- Transport Lokal 4 ORG (1 LPH Utama)	4.0 Org	232,000	928,000	
	> JABAR			27,696,000	
	- Uang Harian 4 ORG x 3 HR (2 LPH Utama)	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Penginapan 4 ORG x 2 HR (2 LPH Utama)	16.0 Oh	686,000	10,976,000	
	- Transport PP 4 ORG (2 LPH Utama)	8.0 org	800,000	6,400,000	
	> BANTEN			17,808,000	
	- Uang Harian 4 ORG x 4 HR (1 LPH Utama 1 LPH Pratama)	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Penginapan 4 ORG x 3 HR (1 LPH Utama 1 LPH Pratama)	12.0 Oh	724,000	8,688,000	
	- Transport PP 4 ORG	4.0 org	800,000	3,200,000	
	> D I Y			25,200,000	
	- Uang Harian 4 ORG x 3 HR (1 LPH Utama)	12.0 OH	420,000	5,040,000	
	- Penginapan 4 ORG x 2 HR (1 LPH Utama)	8.0 Oh	845,000	6,760,000	
	- Transport PP 4 ORG (1 LPH Utama)	4.0 org	2,268,000	9,072,000	
	- Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal 4 ORG	4.0 Org	548,000	2,192,000	
	- Transport Lokal 4 ORG (1 LPH Utama)	4.0 Org	534,000	2,136,000	
	> KALSEL			25,852,000	
	- Uang Harian 4 ORG x 3 HR (1 LPH Utama)	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Penginapan 4 ORG x 2 HR (1 LPH Utama)	8.0 Oh	697,000	5,576,000	
	- Transport PP 4 ORG (1 LPH Utama)	4.0 org	2,995,000	11,980,000	
	- Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal 4 ORG	4.0 Org	548,000	2,192,000	
	- Transport Lokal 4 ORG (1 LPH Utama)	4.0 Org	386,000	1,544,000	
	> SUMBAR			25,688,000	
	- Uang Harian 4 ORG x 3 HR (1 LPH Utama)	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Penginapan 4 ORG x 2 HR (1 LPH Utama)	8.0 Oh	701,000	5,608,000	
	- Transport PP 4 ORG (1 LPH Utama)	4.0 org	2,952,000	11,808,000	
	- Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal 4 ORG	4.0 Org	548,000	2,192,000	
	- Transport Lokal 4 ORG (1 LPH Utama)	4.0 Org	380,000	1,520,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	> MALUKU			42,716,000	RM
	- Uang Harian 4 ORG x 3 HR (1 LPH Utama)	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Penginapan 4 ORG x 2 HR (1 LPH Utama)	8.0 Oh	667,000	5,336,000	
	- Transport PP 4 ORG (1 LPH Utama)	4.0 org	7,081,000	28,324,000	
	- Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal 4 ORG	4.0 Org	548,000	2,192,000	
	- Transport Lokal 4 ORG (1 LPH Utama)	4.0 Org	576,000	2,304,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			12,160,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Uang Harian 4 ORG x 2 HR X 4 LPH Utama dki jakarta	32.0 ok	210,000	6,720,000	
	- Transport 4 ORG x 2 HR X 4 LPH Utama dki jakarta	32.0 ok	170,000	5,440,000	
7161.QIC.002	SDM Halal Yang Mendapatkan Pengawasan JPH	1000.0 Lembaga		3,988,449,000	U
051	Pengawasan Kepada SDM Halal			3,988,449,000	
A	<i>Pengawasan Terpadu Jaminan Produk Halal</i>			217,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			171,900,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Banten			81,120,000	
	- Uang Harian 10 ORG x 2 HR x 3 KEG	60.0 oh	370,000	22,200,000	
	- Penginapan 10 ORG x 1 MLM x 3 KEG	30.0 oh	724,000	21,720,000	
	- Transport PP 10 ORG x 3 KEG	30.0 ok	600,000	18,000,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 10 ORG X 2 HR X 3 KEG	60.0 oh	150,000	9,000,000	
	- Transport 10 ORG x 2HR x 3 KEG	60.0 oh	170,000	10,200,000	
	> Jawa Barat			90,780,000	
	- Uang Harian 10 ORG x 2 HR x 3 KEG	60.0 oh	430,000	25,800,000	
	- Penginapan 10 ORG x 1 MLM x 3 KEG	30.0 oh	686,000	20,580,000	
	- Transport PP 10 ORG x 3 KEG	30.0 ok	800,000	24,000,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 10 ORG X 2 HR X 3 KEG	60.0 oh	170,000	10,200,000	
	- Transport 10 ORG x 2HR x 3 KEG	60.0 ok	170,000	10,200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			45,600,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Uang Harian (30 ORG x 3 HR)	90.0 oh	210,000	18,900,000	
	- Transport(30 ORG x 3 HR) DKI Jakarta	90.0 oh	170,000	15,300,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 10 ORG x 3 HR	30.0 oh	210,000	6,300,000	
	- Transport 10 ORG x 3 HR	30.0 oh	170,000	5,100,000	
B	<i>Pengawasan kepada Pelaku Usaha dan Produk (Bersama Pengawas)</i>			554,417,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > ACEH - Uang Harian Pengawas Daerah 23 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR - Transport Lokal Pengawas Daerah 23 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR > SUMATERA UTARA - Uang Harian Pengawas Daerah 33 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR - Transport Lokal Pengawas Daerah 33 Kab/kota x 2 ORG x 1 HR > RIAU - Uang Harian Pengawas Daerah 12 Kab/kota x 2 ORG x 1 HR - Transport Lokal Pengawas Daerah 12 Kab/kota x 2 ORG x 1 HR > KEPULAUAN RIAU - Uang Harian Pengawas Daerah 7 Kab/Kota x 2 ORG x 1HR - Transport Lokal Pengawas Daerah 7 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR > JAMBI - Uang Harian Pengawas Daerah 11 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR - Transport Lokal Pengawas Daerah 11 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR > SUMATERA BARAT - Uang Harian Pengawas Daerah 19 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR - Transport Lokal Pengawas Daerah 19 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR > SUMATERA SELATAN - Uang Harian Pengawas Daerah 17 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR - Transport Lokal Pengawas Daerah 17 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR > LAMPUNG - Uang Harian Pengawas Daerah 18 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR - transport Lokal Pengawas Daerah 18 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR > BENGKULU - Uang Harian Pengawas Daerah 10 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR - Transport Lokal Pengawas Daerah 10 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR > BANGKA BELITUNG - Uang Harian Pengawas Daerah 7 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR - Transport Lokal Pengawas Daerah 7 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR > BANTEN - Uang Harian Pengawas Daerah 8 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR - Transport Lokal Pengawas Daerah 8 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	 46.0 OH 46.0 ORG 66.0 OH 66.0 ORG 24.0 OH 24.0 ORG 14.0 OH 14.0 ORG 22.0 OH 22.0 ORG 38.0 OH 38.0 ORG 34.0 OH 34.0 ORG 36.0 OH 36.0 ORG 20.0 OH 20.0 ORG 14.0 OH 14.0 ORG 16.0 OH 16.0 ORG	 140,000 170,000 150,000 170,000 150,000 170,000 150,000 170,000 150,000 170,000 150,000 170,000 150,000 170,000 150,000 170,000 160,000 170,000	530,477,000 14,260,000 6,440,000 7,820,000 21,120,000 9,900,000 11,220,000 7,680,000 3,600,000 4,080,000 4,480,000 2,100,000 2,380,000 7,040,000 3,300,000 3,740,000 12,160,000 5,700,000 6,460,000 10,880,000 5,100,000 5,780,000 11,520,000 5,400,000 6,120,000 6,400,000 3,000,000 3,400,000 4,620,000 2,240,000 2,380,000 45,416,000 2,400,000 2,720,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian 4 ORG x 3 HR x 3 KEG	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- Penginapan 4 ORG x 2 MLM x 3 KEG	24.0 ORG	724,000	17,376,000	
	- Transport PP 4 ORG x 3 KEG	12.0 ORG	800,000	9,600,000	
	> JAWA BARAT			104,910,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 27 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	54.0 OH	170,000	9,180,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 27 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	54.0 ORG	170,000	9,180,000	
	- Uang Harian 25 ORG x 3 HR x 1 KEG	75.0 OH	430,000	32,250,000	
	- Penginapan 25 ORG x 2 MLM x 1 KEG	50.0 ORG	686,000	34,300,000	
	- Transport PP 25 ORG x 1 KEG	25.0 ORG	800,000	20,000,000	
	> JAWA TENGAH			22,400,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 35 Kab/kota x 2 ORG x 1 HR	70.0 OH	150,000	10,500,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 35 Kab/kota x 2 ORG x 1 HR	70.0 ORG	170,000	11,900,000	
	> DI YOGYAKARTA			3,400,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 5 Kab/kota x 2 ORG x 1 HR	10.0 OH	170,000	1,700,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 5 Kab/kota x 2 ORG x 1 HR	10.0 ORG	170,000	1,700,000	
	> JAWA TIMUR			25,080,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 38 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	76.0 OH	160,000	12,160,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 38 Kab/Kota x 2 ORG x 1HR	76.0 ORG	170,000	12,920,000	
	> BALI			6,480,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 9 Kab/Kota x 2 ORG X 1 HR	18.0 OH	190,000	3,420,000	
	- Transport Pengawas Daerah 9 Kab/Kota x 2 ORG X 1 HR	18.0 ORG	170,000	3,060,000	
	> NUSA TENGGARA BARAT			7,000,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 10 Kab/Kota x 2 ORG x HR	20.0 OH	180,000	3,600,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 10 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	20.0 ORG	170,000	3,400,000	
	> NUSA TENGGARA TIMUR			12,760,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 21 Kab/kota x 2 ORG x 1 HR	42.0 OH	170,000	7,140,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 21 Kab/kota x 2 ORG x 1 HR	1.0 ORG	5,620,000	5,620,000	
	> KALIMANTAN BARAT			8,960,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 14 Kab/kota x 2 ORG x 1 HR	28.0 OH	150,000	4,200,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 14 Kab/kota x 2 ORG x 1 HR	28.0 ORG	170,000	4,760,000	
	> KALIMANTAN TENGAH			8,680,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 14 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	28.0 OH	140,000	3,920,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 14 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	28.0 ORG	170,000	4,760,000	
	> KALIMANTAN SELATAN			7,680,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 12 Kab/kota x 2 ORG x 1 HR	24.0 OH	150,000	3,600,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 12 Kab/kota x 2	24.0 ORG	170,000	4,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ORG x 1 HR	24.0 ORG	170,000	4,080,000	
	> KALIMANTAN TIMUR			6,800,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 10 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	20.0 OH	170,000	3,400,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 10 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	20.0 ORG	170,000	3,400,000	
	> KALIMANTAN UTARA			3,400,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 5 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	10.0 OH	170,000	1,700,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 5 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	10.0 ORG	170,000	1,700,000	
	> SULAWESI UTARA			9,600,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 15 Kab/kota x 2 ORG x 1 HR	30.0 OH	150,000	4,500,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 15 Kab/kota x 2 ORG x 1 HR	30.0 ORG	170,000	5,100,000	
	> GORONTALO			3,840,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 6 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 6 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	12.0 ORG	170,000	2,040,000	
	> SULAWESI BARAT			3,960,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 14 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	12.0 OH	160,000	1,920,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 6 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	12.0 ORG	170,000	2,040,000	
	> SULAWESI SELATAN			84,351,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 24 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	48.0 OH	170,000	8,160,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 24 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	48.0 ORG	170,000	8,160,000	
	- Uang Harian 9 ORG x 3 HR	27.0 OH	430,000	11,610,000	
	- Penginapan 9 ORG x 2 MLM	18.0 ORG	745,000	13,410,000	
	- Transport PP	9.0 ORG	3,829,000	34,461,000	
	- Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal	9.0 ORG	548,000	4,932,000	
	- Transport Lokal	9.0 ORG	402,000	3,618,000	
	> SULAWESI TENGAH			8,320,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 13 Kab/Kota x 2ORG x 1 HR	26.0 OH	150,000	3,900,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 13 Kab/Kota x 2ORG x 1 HR	26.0 ORG	170,000	4,420,000	
	> SULAWESI TENGGARA			10,880,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 17 Kab/kota x 2 ORG x 1 HR	34.0 OH	150,000	5,100,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 17 Kab/kota x 2 ORG x 1 HR	34.0 ORG	170,000	5,780,000	
	> MALUKU			7,040,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 11 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	22.0 OH	150,000	3,300,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 11 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	22.0 ORG	170,000	3,740,000	
	> MALUKU UTARA			6,800,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 10 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	20.0 OH	170,000	3,400,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 10 Kab/Kota x 2	20.0 ORG	170,000	3,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- ORG x 1 HR	20.0 ORG	170,000	3,400,000	RM
	> PAPUA			23,200,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 29 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	58.0 OH	230,000	13,340,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 29 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	58.0 ORG	170,000	9,860,000	
	> PAPUA BARAT			9,360,000	
	- Uang Harian Pengawas Daerah 13 Kab/Kota x 2 ORG x 1HR	26.0 OH	190,000	4,940,000	
	- Transport Lokal Pengawas Daerah 13 Kab/Kota x 2 ORG x 1 HR	26.0 ORG	170,000	4,420,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			23,940,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Uang Harian 5 Kab/Kota x 2 ORG x 2 HR HR DKI JAKARTA	20.0 OH	210,000	4,200,000	
	- Transport 5 Kab/Kota x 2 ORG x 2 HR DKI JAKARTA	20.0 OK	170,000	3,400,000	
	- Uang Harian (13 ORG x 3 HR)	1.0 OH	9,030,000	9,030,000	
	- Transport(13 ORG x 3 HR) DKI Jakarta	1.0 OK	7,310,000	7,310,000	
C	Pengawasan Tindak Lanjut Aduan Masyarakat (BPJPH, K/L Lain, Satgas Daerah)			248,715,000	RM
521211	Belanja Bahan			5,895,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Pengadaan Barang Bukti Layanan JPH	1.0 pkt	5,895,000	5,895,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Jawa-Bali, Sumatera, Sulawesi, Kalimantan, Papua, NTB-NTT, DKI - Uang Harian 3 ORG x 3 HRx 5 KEG 45.0 oh 580,000 26,100,000 - Penginapan 3 ORG x 2 MLM X 5KEG 30.0 ok 1,138,000 34,140,000 - Transport PP 1.0 ok 71,451,000 71,451,000 - Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal 15.0 org 548,000 8,220,000 - Transport Lokal 15.0 org 800,000 12,000,000 > JATIM 20,463,000 - Uang Harian 3 ORG x 3 HR 9.0 oh 410,000 3,690,000 - Penginapan 3 ORG x 2 MLM 6.0 ok 814,000 4,884,000 - Transport PP 3.0 ok 2,695,000 8,085,000 - Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal 3.0 org 548,000 1,644,000 - Transport Lokal 3.0 org 500,000 1,500,000 - Uang Harian 1 ORG X 2 HR x 1 KEG 2.0 ok 160,000 320,000 - Transport Lokal 1 ORG X 2 hr X 1 KEG 2.0 ok 170,000 340,000 > JABAR 34,470,000 - Uang Harian 3 ORG x 2 HR x 5 KEG 30.0 ok 430,000 12,900,000 - Penginapan 3 ORG x 1 HR x 5 KEG 15.0 ok 686,000 10,290,000 - Transport PP 3 ORG x 3 KEG 9.0 ok 800,000 7,200,000 - Uang Harian Pengawas Daerah 2 ORG X 2 HR X 3 KEG 12.0 org 170,000 2,040,000 - Transport 2 ORG x 2HR x 3 KEG 12.0 oh 170,000 2,040,000 > JATENG 17,736,000 - Uang Harian 3 ORG x 3 HR 9.0 oh 370,000 3,330,000 - Penginapan 3 ORG x 2 MLM 6.0 ok 810,000 4,860,000 - Transport PP 3.0 ok 2,182,000 6,546,000 - Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal 3.0 org 548,000 1,644,000 - Transport Lokal 3.0 org 232,000 696,000 - Uang Harian 1 ORG X 2 HR x 1 KEG 2.0 ok 160,000 320,000 - Transport Lokal 1 ORG X 2 hr X 1 KEG 2.0 ok 170,000 340,000			224,580,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Uang Harian 4 ORG x 12 KEG 48.0 OH 210,000 10,080,000 - Transport 4 ORG X 12 KEG 48.0 OK 170,000 8,160,000			18,240,000	RM
E	<i>Temu Wicara Pengawasan Kepada Pelaku Usaha</i>			2,057,735,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat (200 ORG x 20 KEG) 4000.0 OK 72,000 288,000,000 - spanduk 14.0 keg 350,000 4,900,000 - Perlengkapan ATK 1.0 pkt 10,515,000 10,515,000			303,415,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Sewa Perlengkapan	30.0 PKT	5,000,000	150,000,000 150,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium narasumber setingkat Menteri (1 ORG X 3 JP x 30 KEG) - Honorarium narasumber Es.I (1 ORG X 2 JP x 10 KEG)	90.0 OJ 14.0 OJ	1,700,000 1,400,000	172,600,000 153,000,000 19,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Penginapan Eselon I (2 ORG x 2 MLM X 8 KEG) - Penginapan Eselon II (1 ORG x 2 MLM X 14 KEG) - Penginapan Eselon III kebawah (3 ORG x 2 MLM X 14 KEG) - Uang Harian (5 ORG x 3 HR X 14 KEG) - Transport Lokal (6 ORG X 14 KEG) - Tiket pesawat Bisnis (2 ORG x 14 KEG) - Tiket pesawat Ekonomi (4 ORG x 14 KEG) - Transport Bandara (6 ORG x 14 KEG) - Transport (100 ORG x 45 KEG)	32.0 oh 28.0 oh 84.0 ok 210.0 pkt 84.0 ok 28.0 ok 56.0 ok 84.0 ok 4500.0 keg	4,449,000 2,007,000 814,000 410,000 570,000 5,466,000 2,674,000 512,000 150,000	1,421,720,000 142,368,000 56,196,000 68,376,000 86,100,000 47,880,000 153,048,000 149,744,000 43,008,000 675,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Paket meeting Halfday	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000 10,000,000	RM
F	<i>Pelayanan Tugas Fungsi Satgas Layanan Jaminan Produk Halal</i>			358,592,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsumsi Rapat - Belanja Keperluan Perkantoran/ATK - Cetak Leaflet/Standing Banner	6.0 PROV 6.0 PROV 6.0 PROV	1,500,000 2,000,000 1,500,000	30,000,000 9,000,000 12,000,000 9,000,000	RM

KEMEN/LEMB	(142)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG	(01)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA	(693733)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI	Rp. 436,812,997,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			328,592,000	RM
	> BALI			60,296,000	
	- Perjalanan dinas Satgas Halal Daerah dalam rangka Fasilitas Pelaku Usaha dan Stakeholders JPH	1.0 PROV	60,296,000	60,296,000	
	> SUMUT			60,296,000	
	- Perjalanan dinas Satgas Halal Daerah dalam rangka Fasilitas Pelaku Usaha dan Stakeholders JPH	1.0 PROV	60,296,000	60,296,000	
	> SUMBAR			52,000,000	
	- Perjalanan dinas Satgas Halal Daerah dalam rangka Fasilitas Pelaku Usaha dan Stakeholders JPH	1.0 PROV	52,000,000	52,000,000	
	> JAMBI			52,000,000	
	- Perjalanan dinas Satgas Halal Daerah dalam rangka Fasilitas Pelaku Usaha dan Stakeholders JPH	1.0 PROV	52,000,000	52,000,000	
	> KALTENG			52,000,000	
	- Perjalanan dinas Satgas Halal Daerah dalam rangka Fasilitas Pelaku Usaha dan Stakeholders JPH	1.0 PROV	52,000,000	52,000,000	
	> SULUT			52,000,000	
	- Perjalanan dinas Satgas Halal Daerah dalam rangka Fasilitas Pelaku Usaha dan Stakeholders JPH	1.0 PROV	52,000,000	52,000,000	
G	<u>Pengawasan P3H</u>			133,754,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			844,000	RM
	- Spanduk	1.0 PKT	844,000	844,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber eselon II (K/L Luar BPJPH) 2 ORG x 1 KEG	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber eselon III (K/L luar BPJPH) 2 ORG x 1 KEG	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			129,110,000	RM
	- Uang Harian Peserta 30 ORG x 4 HR x 1 KEG	120.0 ok	130,000	15,600,000	
	- Biaya Paket Rapat Fullboard Peserta 30 ORG x 3 MLM x 1 KEG	90.0 ok	1,197,000	107,730,000	
	- Transport Peserta dan Panitia 30 ORG x 1 KEG	30.0 Ok	170,000	5,100,000	
	- Transport Narasumber 4 ORG x 1 KEG	4.0 Ok	170,000	680,000	
I	<u>PENGAWASAN JPH DI LUAR NEGERI</u>			417,736,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524211	Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri (KPPN.133-Jakarta IV)			417,736,000	RM
	> Saudi Arabia			417,736,000	
	- Uang harian eselon 1 (1 org x 15 hr x 488 Dolar x Rp. 18.000)	15.0 OH	7,488,000	112,320,000	
	- Uang harian eselon III kebawah (2 org x 15 hr x 356 Dolar x Rp. 18.000)	30.0 OH	5,696,000	170,880,000	
	- Tiket Pesawat Saudi Arabia Eselon I	1.0 OK	57,500,000	57,500,000	
	- Tiket Pesawat Saudi Arabia	2.0 OK	25,750,000	51,500,000	
	- Taksi Bandara Jakarta	3.0 OK	512,000	1,536,000	
	- Biaya Pengurusan Visa dan Vaksin	3.0 OK	8,000,000	24,000,000	
7162	Kemitraan dan Standardisasi Halal			47,766,196,000	
7162.AEE	Kemitraan[Base Line]	90.0 Kesepakatan		34,015,466,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
7162.AEE.001	Dokumen Kemitraan Jaminan Produk Halal	90.0 Kesepakatan		34,015,466,000	U
051	Layanan Kemitraan Jaminan Produk Halal			5,758,093,000	
A	Strategi Akselerasi Kerjasama Sertifikasi Halal tingkat Daerah			17,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			17,000,000	
	- Spanduk (1 buah x 34 kegiatan)	34.0 OK	500,000	17,000,000	
B	Penguatan Kerjasama Jaminan Produk Halal dengan Mitra Strategis			315,098,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			2,951,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	2,951,000	2,951,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV)			15,300,000	
	- Narasumber Setingkat Menteri - Sumbar [1 org x 3 jam x 2 keg]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	
	- Narasumber Setingkat Menteri - Bali [1 org x 3 jam x 1 keg]	3.0 OJ	1,700,000	5,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV) > JABAR - Penginapan Setara Es 1 [1 org x 2 hr x 2 Keg] - Penginapan Es 3 kebawah [2 org x 2 hr x 2 keg] - Uang harian [3 org x 3 hr x 2 keg] - Transport Lokal [3 org x 0 hr x 2 keg] - Transport [3 org x 0 hr x 2 keg] > SUMUT - Penginapan Setara Es 1 [1 org x 2 hr x 1 Keg] - Penginapan Es 3 kebawah [2 org x 2 hr x 1 keg] - Uang harian [3 org x 3 hr x 1 keg] - Taxi Lokal [3 org x 0 hr x 1 keg] - Transport Bandara [3 org x 0 hr x 1 keg] - Tiket Pesawat Bisnis [1 org x 0 hr x 1 keg] - Tiket Pesawat Ekonomi [2 org x 0 hr x 1 keg] > BALI - Penginapan Setara Es 1 [1 org x 2 hr x 1 Keg] - Penginapan Es 3 kebawah [2 org x 2 hr x 1 keg] - Uang harian [3 org x 3 hr x 1 keg] - Taxi Lokal [3 org x 0 hr x 1 keg] - Transport Bandara [3 org x 0 hr x 1 keg] - Tiket Pesawat Bisnis [1 org x 0 hr x 1 keg] - Tiket Pesawat Ekonomi [2 org x 0 hr x 1 keg] > SUMBAR - Penginapan Setara Es 1 [1 org x 2 hr x 2 Keg] - Penginapan Es 3 kebawah [2 org x 2 hr x 2 keg] - Uang harian [3 org x 3 hr x 2 keg] - Taxi Lokal [3 org x 0 hr x 2 keg] - Transport Bandara [3 org x 0 hr x 2 keg] - Tiket Pesawat Bisnis [1 org x 0 hr x 2 keg] - Tiket Pesawat Ekonomi [2 org x 0 hr x 2 keg]			152,847,000	RM
				31,228,000	
		4.0 OK	3,000,000	12,000,000	
		8.0 OK	686,000	5,488,000	
		18.0 OK	430,000	7,740,000	
		6.0 OK	200,000	1,200,000	
		6.0 OK	800,000	4,800,000	
				30,778,000	
		2.0 OK	3,200,000	6,400,000	
		4.0 OK	699,000	2,796,000	
		9.0 OK	370,000	3,330,000	
		3.0 OK	616,000	1,848,000	
		3.0 OK	512,000	1,536,000	
		1.0 OK	7,252,000	7,252,000	
		2.0 OK	3,808,000	7,616,000	
				37,373,000	
		2.0 OK	6,848,000	13,696,000	
		4.0 OK	1,138,000	4,552,000	
		9.0 OK	480,000	4,320,000	
		3.0 OK	480,000	1,440,000	
		3.0 OK	512,000	1,536,000	
		1.0 OK	5,305,000	5,305,000	
		2.0 OK	3,262,000	6,524,000	
				53,468,000	
		4.0 OK	3,200,000	12,800,000	
		8.0 OK	701,000	5,608,000	
		18.0 OK	380,000	6,840,000	
		6.0 OK	380,000	2,280,000	
		6.0 OK	512,000	3,072,000	
		2.0 OK	5,530,000	11,060,000	
		4.0 OK	2,952,000	11,808,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			144,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Paket Fullday - Jabar [100 org x 2 keg]	200.0 OP	140,000	28,000,000	
	- Transport - Jabar [100 org x 2 keg]	200.0 OK	100,000	20,000,000	
	- Paket Fullday - Sumut [100 org x 1 keg]	100.0 OP	140,000	14,000,000	
	- Transport - Sumut [100 org x 1 keg]	100.0 OK	100,000	10,000,000	
	- Paket Fullday - Sumbar [100 org x 2 keg]	200.0 OP	140,000	28,000,000	
	- Transport - Sumbar [100 org x 2 keg]	200.0 OK	100,000	20,000,000	
	- Paket Fullday - Bali [100 org x 1 keg]	100.0 OP	140,000	14,000,000	
	- Transport - Bali [100 org x 1 keg]	100.0 OK	100,000	10,000,000	
C	<i>International Halal Forum</i>			2,057,597,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u>			1,476,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Pengadaan Bahan dan Pelaporan	1.0 KEG	1,476,000	1,476,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Malaysia - Malaysia Uang Harian Eselon II (2 org x 3 hr x 300 dolar x 15500 [3 org] 3.0 OH 13,950,000 41,850,000 - Malaysia Tiket Pesawat (6 org x 580 dolar x Rp15.500) [10 org] 10.0 OK 8,990,000 89,900,000 - Taxi 6 ORG x 2 KEG [10 org] 10.0 ORG 300,000 3,000,000 > Saudi Arabia - Saudi Arabia Uang Harian Es II (2 orang x 398 dolar x Rp15.500) 8.0 OH 6,169,000 49,352,000 - Saudi Arabia Tiket Pesawat 2.0 OK 25,000,000 50,000,000 - Saudi Arabia Uang Harian Es I (1 orang x 468 dolar x Rp15.500) [6 org] 6.0 OH 7,254,000 43,524,000 - Saudi Arabia Uang Harian Es II 16.0 OH 6,169,000 98,704,000 - Saudi Arabia Uang Harian Es III kebawah (6 orang x 356 dolar x Rp15.500) [36 org] 36.0 OH 5,518,000 198,648,000 - Saudi Arabia Tiket Pesawat 8.0 OK 51,475,500 411,804,000 - Saudi Arabia Tiket Pesawat 2.0 OK 26,475,500 52,951,000 - Taxi 9 ORG x 2 KEG [8 org] 8.0 ORG 512,000 4,096,000 > Konferensi IMT-GT di Thailand (WGHAPAS) - Uang Harian Eselon II (297 USD Rp 16.500) [1 ORG x 4 Hari] 4.0 OH 4,900,500 19,602,000 - Uang Harian Eselon III (264 USD Rp 16.500) [1 ORG x 4 Hari] 4.0 OH 4,356,000 17,424,000 - Transport Eselon II (823USD Rp 16.500) [1 Org x 1 Keg] 1.0 OH 13,580,000 13,580,000 - Transport Eselon III (823USD Rp 16.500) [1 Org x 1 Keg] 1.0 OH 13,580,000 13,580,000 > Konferensi IMT-GT di Thailand (SOM) - Uang Harian Eselon II (297 USD Rp 16.500) [1 ORG x 4 Hari] 4.0 OH 4,900,500 19,602,000 - Uang Harian Eselon III (264 USD Rp 16.500) [1 ORG x 4 Hari] 4.0 OH 4,356,000 17,424,000 - Transport Eselon II (823USD Rp 16.500) [1 Org x 1 Keg] 1.0 OH 13,579,500 13,579,000 - Transport Eselon III (823USD Rp 16.500) [1 Org x 1 Keg] 1.0 OH 13,579,500 13,579,000 > Konferensi TBT-WTO di Swiss - Uang Harian Eselon II (444 USD Rp 16.500) [1 ORG x 5 Hari] 5.0 OH 7,326,000 36,630,000 - Transport Eselon II (4333 USD Rp 16.500) [1 Org x 1 Keg] 1.0 OH 71,494,000 71,494,000 > Kegiatan H20 di Afrika Selatan - Uang Harian Eselon I (440 USD Rp 16.500) [2 ORG x 7 Hari] 14.0 OH 7,260,000 101,640,000 - Uang Harian Eselon II (400 USD Rp 16.500) [1 ORG x 7 Hari] 7.0 OH 6,600,000 46,200,000 - Tiket Bisnis Eselon I (9700 USD Rp 16.500) [2 Org x 1 Keg] 2.0 OH 160,050,000 320,100,000 - Transport/Tiket Ekonomi Eselon II (3100 USD Rp 16.500) [1 Org x 1 Keg] 1.0 OH 138,930,000 138,930,000 > Kegiatan di Mesir - Uang Harian Eselon I (400 USD Rp 16.500) [1 Org x 3 Hari] 3.0 OH 7,524,000 22,572,000			2,056,121,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Tiket Bisnis Eselon I [2 Org x 1 Keg]	2.0 OH	73,178,000	146,356,000	RM
	<i>Pelaksanaan Koordinasi Kerjasama di Bidang Jaminan Produk Halal</i>			1,635,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			55,000,000	RM
521213	- Alat Tulis Kantor	11.0 PKT	1,500,000	16,500,000	RM
	- Leaflet/Standing Banner	11.0 PKT	1,500,000	16,500,000	
	- Dokumentasi/Publikasi	11.0 PKT	2,000,000	22,000,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,028,000,000	RM
	> Februari - Juni			514,000,000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	5.0 OB	750,000	3,750,000	
	- Penanggungjawab	5.0 OB	700,000	3,500,000	
	- Ketua	5.0 OB	650,000	3,250,000	
	- Wakil Ketua	10.0 OB	600,000	6,000,000	
	- Sekretaris	5.0 OB	500,000	2,500,000	
	- Anggota Satgas	850.0 OB	500,000	425,000,000	
	- Anggota BPJPH	70.0 OB	500,000	35,000,000	
	- Anggota K/L Lain	70.0 OB	500,000	35,000,000	
	> Juli - November			514,000,000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	5.0 OB	750,000	3,750,000	
	- Penanggungjawab	5.0 OB	700,000	3,500,000	
	- Ketua	5.0 OB	650,000	3,250,000	
	- Wakil Ketua	10.0 OB	600,000	6,000,000	
	- Sekretaris	5.0 OB	500,000	2,500,000	
	- Anggota Satgas	850.0 OB	500,000	425,000,000	
	- Anggota BPJPH	70.0 OB	500,000	35,000,000	
	- Anggota K/L Lain	70.0 OB	500,000	35,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > JAWA BARAT - Biaya Penginapan Perjadin Pejabat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 3 Keg] 6.0 OH 2,755,000 16,530,000 SBM - Biaya Penginapan Perjadin Pejabat Eselon IV/Gol.III [4 Org x 2 Hari x 3 Keg] 24.0 OH 686,000 16,464,000 SBM - Uang Harian Perjadin Luar Kota (Jawa Barat) [10 Org x 3 Hari x 2 Keg] 60.0 OH 430,000 25,800,000 SBM > DK JAKARTA - Transport Daerah 100.0 OK 544,000 54,400,000 > PAPUA - Biaya Penginapan Perjadin Pejabat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] 2.0 OH 3,318,000 6,636,000 SBM - Penginapan Perjadin Pejabat Eselon IV/Gol.III [4 Org x 2 Hari x 1 Keg] 8.0 OH 1,038,000 8,304,000 SBM - Uang Harian Perjadin Luar Kota (Papua) [5 Org x 3 Hari x 1 Keg] 15.0 OH 580,000 8,700,000 SBM - Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi [5 Org x 1 Keg] 5.0 OK 8,193,000 40,965,000 SBM - Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Keg] 5.0 OK 512,000 2,560,000 - Transport Daerah (PP) [5 Org x 1 Keg] 5.0 OK 1,026,000 5,130,000 > PAPUA BARAT - Penginapan Perjadin Pejabat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] 2.0 OH 3,341,000 6,682,000 SBM - Penginapan Perjadin Pejabat Eselon IV/Gol.III [4 Org x 2 Hari x 1 Keg] 8.0 OH 967,000 7,736,000 SBM - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [5 Org x 3 Hari x 1 Keg] 15.0 OH 480,000 7,200,000 SBM - Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi [5 Org x 1 Keg] 5.0 OK 10,824,000 54,120,000 SBM - Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Keg] 5.0 OK 506,000 2,530,000 - Transport Daerah (PP) [5 Org x 1 Keg] 5.0 OK 506,000 2,530,000 > KALIMANTAN BARAT - Penginapan Perjadin Pejabat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] 2.0 OH 1,923,000 3,846,000 SBM - Penginapan Perjadin Pejabat Eselon IV/Gol.III [4 Org x 2 Hari x 1 Keg] 8.0 OH 538,000 4,304,000 SBM - Uang Harian Perjadin Luar Kota [5 Org x 3 Hari x 1 Keg] 15.0 OH 380,000 5,700,000 SBM - Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi [5 Org x 1 Keg] 5.0 OK 2,781,000 13,905,000 SBM - Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Keg] 5.0 OK 512,000 2,560,000 - Transport Daerah (PP) [5 Org x 1 Keg] 5.0 OK 366,000 1,830,000 > KALIMANTAN SELATAN - Biaya Penginapan Perjadin Pejabat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] 2.0 OH 3,316,000 6,632,000 SBM - Biaya Penginapan Perjadin Pejabat Eselon IV/Golongan III [4 Org x 2 Hari x 1 Keg] 8.0 OH 697,000 5,576,000 SBM - Uang Harian Perjadin Luar Kota (KalSel) [5 Org x 3 Hari x 1 Keg] 15.0 OH 380,000 5,700,000 SBM - Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi [5 Org x 1 Keg] 5.0 OK 2,995,000 14,975,000 SBM - Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Keg] 5.0 OK 512,000 2,560,000 - Transport Daerah (PP) [5 Org x 1 Keg] 5.0 OK 386,000 1,930,000				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 96

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> KALIMANTAN TIMUR			42,933,000	
	- Penginapan Perjadin Pejabat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	2,188,000	4,376,000	SBM
	- Penginapan Perjadin Pejabat Eselon IV/Gol.III [4 Org x 2 Hari x 1 Keg]	8.0 OH	804,000	6,432,000	SBM
	- Uang Harian Perjadin Luar Kota [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OH	430,000	6,450,000	SBM
	- Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	3,797,000	18,985,000	SBM
	- Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	1,066,000	5,330,000	
	- Transport Daerah (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	272,000	1,360,000	
	> NUSA TENGGARA BARAT			40,342,000	
	- Penginapan Perjadin Pejabat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	2,648,000	5,296,000	SBM
	- Penginapan Perjadin Pejabat Eselon IV/Gol.III [4 Org x 2 Hari x 1 Keg]	8.0 OH	907,000	7,256,000	SBM
	- Uang Harian Perjadin Luar Kota [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OH	440,000	6,600,000	SBM
	- Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	3,230,000	16,150,000	SBM
	- Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	512,000	2,560,000	
	- Transport Daerah (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	496,000	2,480,000	
	> NUSA TENGGARA TIMUR			44,145,000	
	- Penginapan Perjadin Pejabat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	2,133,000	4,266,000	SBM
	- Penginapan Perjadin Pejabat Eselon IV/Gol.III [4 Org x 2 Hari x 1 Keg]	8.0 OH	688,000	5,504,000	SBM
	- Uang Harian Perjadin Luar Kota [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OH	430,000	6,450,000	SBM
	- Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	5,081,000	25,405,000	SBM
	- Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	232,000	1,160,000	
	- Transport Daerah (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	272,000	1,360,000	
	> SULAWESI SELATAN			40,001,000	
	- Penginapan Perjadin Pejabat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	1,938,000	3,876,000	SBM
	- Penginapan Perjadin Pejabat Eselon IV/Gol.III [4 Org x 2 Hari x 1 Keg]	8.0 OH	745,000	5,960,000	SBM
	- Uang Harian Perjadin Luar Kota [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OH	430,000	6,450,000	SBM
	- Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	3,829,000	19,145,000	SBM
	- Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	512,000	2,560,000	
	- Transport Daerah (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	402,000	2,010,000	
	> GORONTALO			48,924,000	
	- Penginapan Perjadin Pejabat Eselon II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	3,107,000	6,214,000	SBM
	- Penginapan Perjadin Pejabat Eselon IV/Gol. III [4 Org x 2 Hari x 1 Keg]	8.0 OH	955,000	7,640,000	SBM
	- Uang Harian Perjadin Luar Kota [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OH	370,000	5,550,000	SBM
	- Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	4,824,000	24,120,000	SBM
	- Transport Bandara (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	512,000	2,560,000	
	- Transport Daerah (PP) [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	568,000	2,840,000	

KEMEN/LEMB	(142)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG	(01)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA	(693733)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI	Rp. 436,812,997,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	Pelaksanaan Tugas dan Fungsi Kedeputan Bidang Kemitraan dan Standardisasi Halal			1,398,411,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV)			330,892,000	RM
	- Pengadaan Bahan dan Laporan	2.0 KEG	1,946,000	3,892,000	
	- Konsumsi	4000.0 OK	81,000	324,000,000	
	- Pengadaan Sarana Aplikasi Penunjang Tugas dan Fungsi	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 98

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > JABAR - Uang Harian [3 org x 3 hr x 17 KEG] - Penginapan [3 org x 2 hr x 17 keg] - Transport [3 org] > ACEH - Uang Harian [3 org x 3 hr x 3 KEG] - Penginapan [3 org x 2 hr x 3 keg] - Tiket Pesawat [3 org x 0 hr x 3 keg] - Taksi [3 org x 0 hr x 3 keg] > SUMSEL - Uang Harian [3 org x 3 hr x 0 KEG] - Penginapan [3 org x 2 hr x 0 keg] - Tiket Pesawat [3 org x 0 hr x 1 keg] - Taksi [3 org x 0 hr x 1 keg] > SUMBAR - Uang Harian [3 org x 3 hr x 3 KEG] - Penginapan - Tiket Pesawat [3 org x 0 hr x 3 keg] - Taksi [3 org x 0 hr x 3 keg] > LAMPUNG - Uang Harian [3 org x 3 hr x 0 KEG] - Penginapan [3 org x 2 hr x 0 keg] - Tiket Pesawat [3 org x 0 hr x 1 keg] - Taksi [3 org x 0 hr x 1 keg] > BENGKULU - Uang Harian [3 org x 3 hr x 0 KEG] - Penginapan [3 org x 2 hr x 0 keg] - Tiket Pesawat [3 org x 0 hr x 1 keg] - Taksi [3 org x 0 hr x 1 keg] > BABEL - Uang Harian [3 org x 3 hr x 0 KEG] - Penginapan [3 org x 2 hr x 0 keg] - Tiket Pesawat [3 org x 0 hr x 1 keg] - Taksi [3 org x 0 hr x 1 keg] > JAWA TENGAH - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 3 Keg] - Penginapan [3 Org x 2 Hari x 3 Keg] - Tiket Pesawat [3 Org]			590,597,000 149,430,000 65,790,000 58,140,000 25,500,000 68,616,000 9,720,000 13,860,000 40,428,000 4,608,000 19,386,000 3,420,000 5,166,000 9,264,000 1,536,000 58,376,000 10,260,000 16,940,000 26,568,000 4,608,000 13,185,000 3,420,000 3,480,000 4,749,000 1,536,000 16,971,000 3,420,000 4,152,000 7,863,000 1,536,000 15,375,000 3,690,000 3,732,000 6,417,000 1,536,000 45,036,000 9,990,000 10,800,000 19,638,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 99

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Transport/Taksi [3 Org]	9.0 OK	512,000	4,608,000	RM
	> D.I. YOGYAKARTA			51,570,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 3 Keg]	27.0 OH	420,000	11,340,000	
	- Penginapan [3 Org x 2 Hari x 3 Keg]	18.0 OH	845,000	15,210,000	
	- Tiket Pesawat [3 Org]	9.0 OK	2,268,000	20,412,000	
	- Transport/Taksi [3 Org]	9.0 OK	512,000	4,608,000	
	> KALIMANTAN TENGAH			17,682,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 0 KEG]	9.0 OH	360,000	3,240,000	
	- Penginapan [3 org x 2 hr x 0 keg]	6.0 OH	659,000	3,954,000	
	- Tiket Pesawat [3 org x 0 hr x 1 keg]	3.0 OK	2,984,000	8,952,000	
	- Taksi [3 org x 0 hr x 1 keg]	3.0 OK	512,000	1,536,000	
	> KALIMANTAN SELATAN			2,975,000	
	- Penginapan [1 Org x 5 Hari x 0 keg]	5.0 OH	595,000	2,975,000	
	> KALIMANTAN TIMUR			46,366,000	
	- Uang Harian	1.0 ok	16,610,000	16,610,000	
	- Penginapan [3 org x 2 hr x 2 keg]	12.0 OH	804,000	9,648,000	
	- Tiket Pesawat [5 org x 0 hr x 1 keg]	5.0 OK	3,100,000	15,500,000	
	- Taksi [3 org x 0 hr x 3 keg]	9.0 OK	512,000	4,608,000	
	> KALTARA			5,424,000	
	- Penginapan [3 org x 2 hr x 0 keg]	6.0 OH	904,000	5,424,000	
	> GORONTALO			9,060,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 0 KEG]	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Penginapan [3 org x 2 hr x 0 keg]	6.0 OH	955,000	5,730,000	
	> SULBAR			38,982,000	
	- Uang Harian [0 org x 0 hr x 0 KEG]	1.0 OH	4,020,000	4,020,000	
	- Penginapan [3 org x 2 hr x 0 keg]	6.0 OH	704,000	4,224,000	
	- Tiket Pesawat [6 Org x 0 hr x 1 Keg]	6.0 OK	4,867,000	29,202,000	
	- Taksi [3 Org x 0 hr x 1 Keg]	3.0 OK	512,000	1,536,000	
	> SULSEL			32,163,000	
	- Uang Harian [3 org x 3 hr x 0 KEG]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Penginapan	9.0 OH	732,000	6,588,000	
	- Tiket Pesawat [5 org x 0 hr x 1 keg]	5.0 OK	3,829,000	19,145,000	
	- Taksi [5 Org x 0 hr x 1 Keg]	5.0 OK	512,000	2,560,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			35,022,000	
	- Uang Harian [0 org x 0 hr x 0 keg]	81.0 OH	210,000	17,010,000	
	- Transport [0 org x 0 hr x 0 keg]	104.0 OK	170,000	17,680,000	
	- Pembulatan [0 org x 0 hr x 0 keg]	1.0 OK	332,000	332,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			441,900,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Paket Fullboard [40 Org x 2 Hari x 3 KEG]	240.0 OH	1,197,000	287,280,000	
	- Uang Harian [40 org x 3 hr x 3 keg]	360.0 OH	130,000	46,800,000	
	- Transport [40 org x 0 hr x 3 keg]	120.0 OK	170,000	20,400,000	
	- Paket Fullday [40 org x 1 hr x 3 keg]	120.0 OK	455,000	54,600,000	
	- Uang Harian [40 org x 1 hr x 3 keg]	120.0 OK	95,000	11,400,000	
	- Transport [42 org x 1 hr x 3 keg]	126.0 OK	170,000	21,420,000	
F	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan MoU/PKS/MRA			334,837,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			334,837,000	RM
	> D.I. ACEH			25,680,000	
	- Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi	3.0 OK	4,492,000	13,476,000	SBM
	- Transport/Taksi Bandara	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Transport/Taksi Daerah	3.0 OK	296,000	888,000	
	- Penginapan Perjadin Pejabat Eselon II	2.0 OH	3,526,000	7,052,000	SBM
	- Penginapan Perjadin Pejabat Eselon IV/Gol.III	2.0 OH	770,000	1,540,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Aceh)	3.0 OH	360,000	1,080,000	SBM
	> SUMATERA UTARA			21,814,000	
	- Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi	3.0 OK	3,808,000	11,424,000	SBM
	- Transport/Taksi Bandara	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Transport/Taksi Daerah	3.0 OK	616,000	1,848,000	
	- Penginapan Perjadin Pejabat Eselon II	2.0 OH	2,195,000	4,390,000	SBM
	- Penginapan Perjadin Pejabat Eselon IV/Gol. III	2.0 OH	699,000	1,398,000	SBM
	- Uang Harian Perjadin Luar Kota (Sumatera Utara)	3.0 OH	370,000	1,110,000	SBM
	> RIAU			20,398,000	
	- Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi	3.0 OK	3,016,000	9,048,000	SBM
	- Transport/Taksi Bandara	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Transport/Taksi Daerah	3.0 OK	218,000	654,000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II	2.0 OK	3,119,000	6,238,000	
	- Penginapan Pejabat Eselon III/Gol. IV	2.0 OH	852,000	1,704,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau)	3.0 OH	370,000	1,110,000	SBM
	> KEPULAUAN RIAU			18,694,000	
	- Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi	3.0 OK	2,888,000	8,664,000	SBM
	- Transport/Taksi Bandara	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Transport/Taksi Daerah	3.0 OK	352,000	1,056,000	
	- Penginapan Perjadin Pejabat Eselon II	2.0 OH	2,318,000	4,636,000	SBM
	- Penginapan Perjadin Pejabat Eselon IV/Gol. III	2.0 OH	792,000	1,584,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kepulauan Riau)	3.0 OH	370,000	1,110,000	SBM
	> JAMBI			20,380,000	
	- Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi	3.0 OK	2,460,000	7,380,000	SBM
	- Transport/Taksi Bandara	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Transport/Taksi Daerah	3.0 OK	294,000	882,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II	2.0 OH	4,102,000	8,204,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol. III	2.0 OH	580,000	1,160,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jambi)	3.0 OH	370,000	1,110,000	SBM
	> SUMATERA BARAT			20,846,000	
	- Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi	3.0 OK	2,952,000	8,856,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 102

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport/Taksi Bandara	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Transport/Taksi Daerah	3.0 OK	380,000	1,140,000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II	2.0 OH	3,332,000	6,664,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol. III	2.0 OH	701,000	1,402,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat)	3.0 OH	380,000	1,140,000	SBM
	> SUMATERA SELATAN			18,532,000	
	- Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	SBM
	- Transport/Taksi Bandara	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Transport/Taksi Daerah	3.0 OK	352,000	1,056,000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II	2.0 OH	3,083,000	6,166,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol. III	2.0 OH	861,000	1,722,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan)	3.0 OH	380,000	1,140,000	SBM
	> LAMPUNG			14,749,000	
	- Tiket Pesawat Perjudin Dalam Negeri (PP) Ekonomi	3.0 OK	1,583,000	4,749,000	SBM
	- Transport/Taksi Bandara	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Transport/Taksi Daerah	3.0 OK	360,000	1,080,000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II	2.0 OH	2,488,000	4,976,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol. III	2.0 OH	580,000	1,160,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung)	3.0 OH	380,000	1,140,000	SBM
	> BANGKA BELITUNG			16,943,000	
	- Tiket Pesawat Perjudin Dalam Negeri (PP) Ekonomi	3.0 OK	2,139,000	6,417,000	SBM
	- Transport/Taksi Bandara	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Transport/Taksi Daerah	3.0 OK	208,000	624,000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II	2.0 OH	2,838,000	5,676,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol. III	2.0 OH	676,000	1,352,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung)	3.0 OH	410,000	1,230,000	SBM
	> BANTEN			14,804,000	
	- Transport/Taksi Daerah (PP)	5.0 OK	1,500,000	7,500,000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II	2.0 OH	2,373,000	4,746,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol. III	2.0 OH	724,000	1,448,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Banten)	3.0 OH	370,000	1,110,000	SBM
	> JAWA BARAT			15,286,000	
	- Transport/Taksi Daerah (PP)	5.0 OK	1,422,800	7,114,000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II	2.0 OH	2,755,000	5,510,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol. III	2.0 OH	686,000	1,372,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	3.0 OH	430,000	1,290,000	SBM
	> DK JAKARTA			14,688,000	
	- Transport/Taksi Daerah (PP)	27.0 OK	544,000	14,688,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 103

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> JAWA TENGAH			15,612,000	
	- Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi	3.0 OK	2,182,000	6,546,000	SBM
	- Transport/Taksi Bandara	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Transport/Taksi Daerah	3.0 OK	232,000	696,000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II	2.0 OH	1,998,000	3,996,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol. III	2.0 OH	810,000	1,620,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah)	3.0 OH	370,000	1,110,000	SBM
	> D.I. YOGYAKARTA			18,504,000	
	- Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	SBM
	- Transport/Taksi Bandara	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Transport/Taksi Daerah	3.0 OK	572,000	1,716,000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II	2.0 OH	2,695,000	5,390,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol. III	2.0 OH	845,000	1,690,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta)	3.0 OH	420,000	1,260,000	SBM
	> JAWA TIMUR			18,038,000	
	- Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi	3.0 OK	2,674,000	8,022,000	SBM
	- Transport/Taksi Bandara	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Transport/Taksi Daerah	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II	2.0 OH	2,007,000	4,014,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol.III	2.0 OH	814,000	1,628,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	3.0 OH	410,000	1,230,000	SBM
	> BALI			21,470,000	
	- Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi	3.0 OK	3,262,000	9,786,000	SBM
	- Transport/Taksi Bandara	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Transport/Taksi Daerah	3.0 OK	486,000	1,458,000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II	2.0 OH	2,433,000	4,866,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol. III	2.0 OH	1,138,000	2,276,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali)	3.0 OH	480,000	1,440,000	SBM
	> NUSA TENGGARA BARAT			21,252,000	
	- Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi	3.0 OK	3,230,000	9,690,000	SBM
	- Transport/Taksi Bandara	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Transport/Taksi Daerah	3.0 OK	496,000	1,488,000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II	2.0 OH	2,648,000	5,296,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol.III	2.0 OH	907,000	1,814,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (NTB)	3.0 OH	440,000	1,320,000	SBM
	> KALIMANTAN BARAT			17,147,000	
	- Tiket Pesawat Perjadin Dalam Negeri (PP) Ekonomi	3.0 OK	2,781,000	8,343,000	SBM
	- Transport/Taksi Bandara	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Transport/Taksi Daerah	3.0 OK	366,000	1,098,000	

KEMEN/LEMB	(142)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG	(01)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA	(693733)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI	Rp. 436,812,997,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II	2.0 OH	1,923,000	3,846,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol.III	2.0 OH	538,000	1,076,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (KalBar)	3.0 OH	380,000	1,140,000	SBM
A	Kerja Sama Jaminan Produk Halal - BLU			28,257,373,000	U
525115	<i>Koordinasi Pengembangan Kerjasama KSO/KSM dengan Instansi Terkait</i>			56,478,000	
	<u>Belanja Perjalanan</u>			56,478,000	BLU
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Tiket Pesawat PP	3.0 OK	2,674,000	8,022,000	
	- Taksi Asal PP	2.0 OK	548,000	1,096,000	
	- Taksi Tujuan PP	2.0 OK	466,000	932,000	
	- Taksi Asal PP	2.0 OK	548,000	1,096,000	
	- Taksi Tujuan PP	2.0 OK	216,000	432,000	
	> D I YOGYAKARTA			12,600,000	
	- Uang Harian	6.0 OH	420,000	2,520,000	
	- Hotel	4.0 OH	845,000	3,380,000	
	- Tiket Pesawat PP	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	
	- Taksi Asal PP	2.0 OK	548,000	1,096,000	
	- Taksi Tujuan PP	2.0 OK	534,000	1,068,000	
	> BALI			23,940,000	
	- Uang Harian	9.0 OH	480,000	4,320,000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol.III	6.0 OH	1,138,000	6,828,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR	3.0 OK	3,262,000	9,786,000	SBM
	- Transport/Taksi Bandara (PP)	3.0 OK	548,000	1,644,000	
	- Transport/Taksi Daerah (PP)	3.0 OK	454,000	1,362,000	
	> JABAR			8,360,000	
	- Uang Harian	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Transport Daerah (PP)	4.0 OH	800,000	3,200,000	
C	<i>Pembahasan Pengembangan Bisnis BPJPH</i>			190,980,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			300,000	BLU
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Penggandaan Laporan	1.0 PKT	300,000	300,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			10,800,000	BLU
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium Narasumber K/L lain	12.0 OJ	900,000	10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 105

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			179,880,000	BLU
	- Uang Harian	210.0 OP	130,000	27,300,000	
	- Transport	70.0 OK	170,000	11,900,000	
	- Transport Narasumber	4.0 OK	170,000	680,000	
	- Paket Full Board	140.0 OP	1,000,000	140,000,000	
D	<u>Pengadaan Jasa Tenaga Pengelolaan Layanan UPB BPJPH 2025</u>			126,056,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,056,000	BLU
	- Penggandaan Laporan	1.0 PKT	1,056,000	1,056,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			125,000,000	BLU
	- Jasa Tenaga Pengelolaan Layanan UPB BPJPH	1.0 PKT	125,000,000	125,000,000	
E	<u>Pengelolaan UPB BPJPH</u>			79,100,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			79,100,000	BLU
	- Penggandaan Laporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
	- Pengarah	11.0 BLN	750,000	8,250,000	
	- Penanggungjawab	11.0 BLN	700,000	7,700,000	
	- Ketua	11.0 BLN	650,000	7,150,000	
	- Sekretaris	11.0 BLN	500,000	5,500,000	
	- Anggota	99.0 BLN	500,000	49,500,000	
F	<u>Penyelesaian Rancangan PKS/MoU/MRA</u>			559,590,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			559,590,000	BLU
	> FULLBOARD			398,790,000	
	- Paket Fullboard [45 Org x 2 Hari x 3 Keg]	270.0 OH	1,197,000	323,190,000	
	- Uang Harian Peserta [45 Org x 3 Hari x 3 Keg]	405.0 OH	130,000	52,650,000	
	- Uang Harian Peserta [45 Org]	135.0 OK	170,000	22,950,000	
	> FULLDAY			160,800,000	
	- Paket Fullday [50 Org x 1 Hari x 3 Keg]	150.0 OH	455,000	68,250,000	
	- Uang Harian Peserta [50 Org x 1 Hari x 3 Keg]	150.0 OH	95,000	14,250,000	
	- Uang Harian Peserta [50 Org]	150.0 OK	170,000	25,500,000	
	- Transport Luar Kota [22 Org]	88.0 OK	600,000	52,800,000	
X	<u>EFISIENSI - REKONSTRUKSI</u>			27,245,169,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 106

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > G. Koordinasi dan Kerjasama Satuan Tugas Layanan JPH dengan Mitra Strategis - Belanja Bahan 1 KEG x 12 BLN x 34 PROV - Publikasi Kegiatan	408.0 OK 1.0 OK	700,000 1,569,000	287,169,000 287,169,000 285,600,000 1,569,000	A * *
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > G. Koordinasi dan Kerjasama Satuan Tugas Layanan JPH dengan Mitra Strategis - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) 3 ORG x 3 OK x 30 KALI x 34 PROV	8428.0 OJ	1,000,000	8,428,000,000 8,428,000,000 8,428,000,000	A * *
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > G. Koordinasi dan Kerjasama Satuan Tugas Layanan JPH dengan Mitra Strategis - Uang harian fullday 50 ORG x 20 KALI x 34 PROV - Transport 50 ORG x 20 KALI x 34 PROV - Paket meeting fullday 50 ORG x 20 KALI x 34 PROV	34000.0 OH 34000.0 OK 34000.0 OH	95,000 150,000 300,000	18,530,000,000 18,530,000,000 3,230,000,000 5,100,000,000 10,200,000,000	A * * *
7162.AFA	<u>Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria</u> [Penambahan Target - Penambahan Anggaran]	8.0 NSPK		3,220,656,000	
7162.AFA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Dokumen NSPK jaminan produk halal</u>	8.0 NSPK		3,220,656,000	
051	<u>Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria</u>			3,220,656,000	U
A	<u>Penyusunan Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria terkait Jaminan Produk Halal</u>			568,093,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pengadaan Bahan dan Laporan - Perlengkapan Peserta	1.0 PKT 1.0 PKT	7,769,000 9,792,000	17,561,000 7,769,000 9,792,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Eselon II 2 OJ x 2 OJ x 11 KEG - Narasumber Eselon III dibawah 2 ORG x 2 OJ x 10 KEG	27.0 OK 30.0 OJ	1,000,000 900,000	54,000,000 27,000,000 27,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Paket Fullday 40 ORG x 1 HR x 10 KEG - Uang harian 40 ORG x 1 HR x 10 KEG - Transport 40 ORG x 10 KEG - Paket Fullboard [45 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Uang Harian [45 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Transport [45 Org x 2 Keg] - Pembulatan	320.0 OP 320.0 OH 320.0 OK 180.0 OP 270.0 OH 90.0 OK 1.0 OK	455,000 95,000 170,000 1,197,000 130,000 170,000 272,000	496,532,000 145,600,000 30,400,000 54,400,000 215,460,000 35,100,000 15,300,000 272,000	RM
B	<u>Review Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria Jaminan Produk Halal</u>			261,010,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 107

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Penggandaan Bahan dan Laporan	1.0 keg	450,000	450,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Eselon II 2 ORG x 2 OJ x 5 KEG - Narasumber Eselon III dibawah 2 ORG x 4 OJ x 5 KEG	20.0 OJ 40.0 OJ	1,000,000 900,000	20,000,000 36,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Paket Fullboard [40 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [40 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Transport [40 Org x 1 Keg] - Paket Fullday [40 Org x 1 Hari x 3 Keg] - Uang Harian [40 Org x 1 Hari x 3 Keg] - Transport [40 Org x 3 Keg]	80.0 OK 120.0 OH 40.0 OK 120.0 OK 120.0 OH 120.0 OK	1,197,000 130,000 170,000 455,000 95,000 170,000	95,760,000 15,600,000 6,800,000 54,600,000 11,400,000 20,400,000	RM
D	<i>Diseminasi NSPK Jaminan Produk Halal</i>			1,869,733,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) Jabar - Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) Sumut - Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) Sumb - Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) Kalsel - Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) Kalsel	47.0 OJ 27.0 OJ 9.0 OJ 5.0 OJ 3.0 OJ	1,700,000 1,700,000 1,700,000 1,700,000 1,700,000	79,900,000 45,900,000 15,300,000 8,500,000 5,100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 108

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > JABAR - Penginapan Pejabat Negara/Pejabat Eselon I [1 Org x 2 Hari x 25 Keg] 50.0 OH 3,000,000 150,000,000 - Penginapan Pejabat Eselon III/Golongan IV [2 Org x 2 Hari x 30 Keg] 120.0 OH 686,000 82,320,000 - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 28 Keg] 252.0 OH 430,000 108,360,000 - Transport [3 Org x 30 Keg] 90.0 Ok 800,000 72,000,000 - Transport Lokal [3 Org x 28 Keg] 84.0 OH 200,000 16,800,000 > SUMUT Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (SUMATERA UTARA) [1 Org x 2 Hari x 15 Keg] 30.0 OH 3,200,000 96,000,000 - Penginapan Pejabat Eselon III/Golongan IV [2 Org x 2 Hari x 15 Keg] 60.0 OH 699,000 41,940,000 - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 15 Keg] 135.0 OH 370,000 49,950,000 - Tiket Pesawat Bisnis [1 Org x 15 Keg] 15.0 OK 7,252,000 108,780,000 - Tiket Pesawat Ekonomi [2 Org x 15 Keg] 30.0 OK 3,808,000 114,240,000 - Transport Bandara [3 Org x 15 Keg] 45.0 OK 512,000 23,040,000 - Transport Lokal [3 Org x 15 Keg] 45.0 OK 616,000 27,720,000 > SUMBAR - Penginapan Pejabat Negara/Pejabat Eselon I [1 Org x 2 Hari x 5 Keg] 10.0 OK 3,200,000 32,000,000 - Penginapan Pejabat Eselon III/Golongan IV [2 Org x 2 Hari x 5 Keg] 20.0 OK 701,000 14,020,000 - Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 5 Keg] 45.0 OK 380,000 17,100,000 - Tiket Pesawat Bisnis [1 Org x 5 Keg] 5.0 OK 5,530,000 27,650,000 - Tiket Pesawat Ekonomi [2 Org x 5 Keg] 10.0 OK 2,952,000 29,520,000 - Transport Bandara [3 Org x 5 Keg] 15.0 Ok 512,000 7,680,000 - Transport Lokal [3 Org x 5 Keg] 15.0 OK 380,000 5,700,000 > KALSEL - Penginapan Pejabat Negara/Pejabat Eselon I 4.0 OK 4,797,000 19,188,000 - Penginapan Pejabat Eselon III/Golongan IV 8.0 OK 697,000 5,576,000 - Uang Harian 18.0 OK 380,000 6,840,000 - Tiket Pesawat Bisnis 2.0 OK 5,252,000 10,504,000 - Tiket Pesawat Ekonomi 4.0 OK 2,995,000 11,980,000 - Transport Bandara 6.0 Ok 512,000 3,072,000 - Transport Lokal 6.0 OK 380,000 2,280,000 > BALI - Penginapan Pejabat Negara/Pejabat Eselon I 2.0 OK 6,848,000 13,696,000 - Penginapan Pejabat Eselon III/Golongan IV 4.0 OK 1,138,000 4,552,000 - Uang Harian 9.0 OK 480,000 4,320,000 - Tiket Pesawat Bisnis 1.0 OK 5,305,000 5,305,000 - Tiket Pesawat Ekonomi 2.0 OK 3,262,000 6,524,000			1,121,633,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 109

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Transport Bandara	3.0 Ok	512,000	1,536,000	RM
	- Transport Lokal	3.0 OK	480,000	1,440,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			593,400,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> JABAR			318,000,000	
	- Paket Fullday	1200.0 OP	140,000	168,000,000	
	- Transport	1500.0 OK	100,000	150,000,000	
	> SUMUT			203,400,000	
	- Paket Fullday	810.0 OP	140,000	113,400,000	
	- Transport	900.0 OK	100,000	90,000,000	
	> SUMBAR			36,000,000	
	- Paket Fullday	150.0 OP	140,000	21,000,000	
	- Transport	150.0 OK	100,000	15,000,000	
	> KALSEL			24,000,000	
	- Paket Fullday	100.0 OP	140,000	14,000,000	
	- Transport	100.0 OK	100,000	10,000,000	
	> BALI			12,000,000	
	- Paket Fullday	50.0 OP	140,000	7,000,000	
	- Transport	50.0 OK	100,000	5,000,000	
E	<i>Telaah Halal: Esensi kewajiban sertifikat halal dalam kehidupan beragama yang moderat</i>			9,900,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9,900,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	11.0 OJ	900,000	9,900,000	
F	<i>TIM Komite, Perumusan, dan Verifikasi Standar Kompetensi Kerja Nasional Indonesia (SKKNI) Auditor Halal</i>			148,410,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15,360,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				RM
	- Penggandaan bahan dan Laporan	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
	- Konsumsi	180.0 OK	77,000	13,860,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			119,700,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				RM
	- Pengarah	12.0 OK	750,000	9,000,000	
	- Ketua	18.0 OK	650,000	11,700,000	RM
	- Sekretaris	18.0 OK	500,000	9,000,000	
	- Anggota	180.0 OK	500,000	90,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			13,350,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				RM
	- Transport Peserta [89 Org x 1 Keg]	89.0 OK	150,000	13,350,000	
G	<i>FGD Penyusunan Rancangan, Harmonisasi, Finalisasi dan Verifikasi SKKNI Auditor Halal</i>			189,450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 110

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Penggandaan bahan dan Laporan - Dokumentasi / Publikasi - Konsumsi	3.0 PKT 3.0 OK 120.0 OK	750,000 700,000 77,000	13,590,000 2,250,000 2,100,000 9,240,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Ketua - Sekretaris - Anggota			3,900,000 1,200,000 900,000 1,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Eselon III [3 Org x 2 Jpl x 3 Keg]	18.0 OK	900,000	16,200,000 16,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > DK JAKARTA - Paket Fullday Peserta dan Panitia [50 Org x 1 Hari x 2 Keg] - Uang Harian Peserta dan Panitia [50 Org x 1 Hari x 2 Keg] - Transport Peserta dan Panitia [50 Org x 1 Hari x 2 Keg] - Transport Peserta Bogor [15 Org x 1 Hari x 2 Keg]	100.0 OK 100.0 OK 100.0 OK 30.0 OK	455,000 95,000 170,000 600,000	90,000,000 90,000,000 45,500,000 9,500,000 17,000,000 18,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > JAWA BARAT - Paket Fullday Peserta [60 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Uang Harian Peserta [60 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Transport Peserta (PP) [60 Org x 1 Hari x 1 Keg]	60.0 OK 60.0 OK 60.0 OK	401,000 95,000 600,000	65,760,000 65,760,000 24,060,000 5,700,000 36,000,000	RM
/	<u>FGD Konvensi SKKNI</u>			174,060,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Penggandaan bahan dan Laporan - Dokumen / Publikasi - Perlengkapan Peserta dan Panitia [80 Org x 2 Keg] - Nametag Peserta dan Panitia [80 Org x 2 Keg] - Goodybag Peserta dan Panitia [80 Org x 2 Keg] - Notebook Peserta dan Panitia [80 Org x 2 Keg] - Ballpoint Peserta dan Panitia [80 Org x 2 Keg]	2.0 PKT 2.0 PKT 160.0 OK 160.0 OK 160.0 OK 160.0 OK 160.0 OK	800,000 700,000 187,500 15,000 10,000 10,000 3,000	39,080,000 1,600,000 1,400,000 30,000,000 2,400,000 1,600,000 1,600,000 480,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 111

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Ketua - Sekretaris - Anggota	2.0 OK 2.0 OK 10.0 OK	400,000 300,000 300,000	4,400,000 800,000 600,000 3,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Eselon II [1 Org x 2 Jpl x 2 Keg] - Narasumber Eselon III [2 Org x 2 Jpl x 2 Keg]	4.0 OK 8.0 OK	1,000,000 900,000	11,200,000 4,000,000 7,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > DK JAKARTA - Paket Fullday Peserta dan Panitia [80 Org x 1 Hari x 2 Keg] - Uang Harian Peserta dan Panitia [80 Org x 1 Hari x 2 Keg] - Transport Peserta dan Panitia [65 Org x 1 Hari x 2 Keg] - Transport Peserta Bogor [15 Org x 1 Hari x 2 Keg]	 160.0 OK 160.0 OK 130.0 OK 30.0 OK	 433,000 95,000 130,000 600,000	119,380,000 119,380,000 69,280,000 15,200,000 16,900,000 18,000,000	RM
7162.PDE	<u>Akreditasi Lembaga[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>	17.0 Lembaga		10,530,074,000	
7162.PDE.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Lembaga Halal yang terakreditasi</u>	17.0 Lembaga		10,530,074,000	
051	<u>Akreditasi Lembaga Pemeriksa Halal</u>			3,165,170,000	U
A	<u>Diseminasi JPH Pada Stakeholder Halal</u>			2,104,461,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Spanduk - Amplop putih/polos besar > JAWA BARAT - Konsumsi (SnackMakan Siang) > SUMATERA UTARA - Konsumsi (SnackMakan Siang) > SUMATERA BARAT - Konsumsi (SnackMakan Siang) [100 Org x 3 Keg] > KALIMANTAN SELATAN - Konsumsi (SnackMakan Siang) > BALI - Konsumsi (SnackMakan Siang)	112.0 OK 50.0 OK 2800.0 OK 1600.0 OK 300.0 OK 900.0 OK 600.0 OK	350,000 35,000 76,000 64,000 64,000 69,000 74,000	481,850,000 39,200,000 1,750,000 212,800,000 212,800,000 102,400,000 102,400,000 19,200,000 19,200,000 62,100,000 62,100,000 44,400,000 44,400,000	RM

KEMEN/LEMB	(142)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG	(01)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA	(693733)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI	Rp. 436,812,997,000	

[illegible]

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 113

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			1,354,011,000	RM
	> JABAR			249,824,000	
	- Penginapan Pejabat Negara/Pejabat Eselon I [1 Org x 2 Hari x 16 Keg]	32.0 OH	3,000,000	96,000,000	SBM
	- Penginapan Pejabat Eselon IV/Gol. III [2 Org x 2 Hari x 16 Keg]	64.0 OH	686,000	43,904,000	SBM
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 16 Keg]	144.0 OH	430,000	61,920,000	
	- Transport [3 Org x 16 Keg]	48.0 OK	800,000	38,400,000	
	- Transport Lokal [3 Org x 16 Keg]	48.0 OK	200,000	9,600,000	
	> SUMATERA UTARA			147,230,000	
	- Penginapan Pejabat Negara/Pejabat Eselon I [1 Org x 2 Hari x 5 Keg]	10.0 OH	3,200,000	32,000,000	SBM
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol. III [2 Org x 2 Hari x 5 Keg]	20.0 OH	699,000	13,980,000	SBM
	- Uang Harian Perjadin Luar Kota (Sumut) [3 Org x 3 Hari x 3 Keg]	27.0 OH	370,000	9,990,000	SBM
	- Tiket Pesawat Dalam Negeri (PP) Bisnis [1 Org x 5 Keg]	5.0 OK	7,252,000	36,260,000	SBM
	- Tiket Pesawat Dalam Negeri (PP) Ekonomi [2 Org x 5 Keg]	10.0 OK	3,808,000	38,080,000	SBM
	- Transport Bandara [3 Org x 5 Keg]	15.0 OH	512,000	7,680,000	
	- Transport Lokal [3 Org x 5 Keg]	15.0 OH	616,000	9,240,000	
	> KALIMANTAN SELATAN			151,388,000	
	- Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Gol.III [2 Org x 2 Hari x 6 Keg]	24.0 OH	697,000	16,728,000	SBM
	- Penginapan Pejabat Eselon I [1 Org x 2 Hari x 5 Keg]	10.0 OH	4,797,000	47,970,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 5 Keg]	45.0 OH	380,000	17,100,000	
	- Tiket Pesawat Bisnis [1 Org x 5 Keg]	5.0 OH	5,252,000	26,260,000	
	- Tiket Pesawat Ekonomi [2 Org x 5 Keg]	10.0 OH	2,995,000	29,950,000	
	- Transport Bandara (PP) [3 Org x 5 Keg]	15.0 OH	512,000	7,680,000	
	- Transport Lokal/Daerah [3 Org x 5 Keg]	15.0 OH	380,000	5,700,000	
	> BALI			112,119,000	
	- Penginapan Setara Eselon 1	6.0 OK	6,848,000	41,088,000	
	- Penginapan Eselon III kebawah	12.0 Ok	1,138,000	13,656,000	
	- Uang harian	27.0 OH	480,000	12,960,000	
	- Tiket Pesawat Bisnis	3.0 OK	5,305,000	15,915,000	
	- Tiket Pesawat Ekonomi	6.0 OK	3,262,000	19,572,000	
	- Transport Bandara	9.0 OH	512,000	4,608,000	
	- Transport Lokal	9.0 OH	480,000	4,320,000	
	> Transport Peserta Kegiatan			693,450,000	
	- Transport Peserta	4623.0 OK	150,000	693,450,000	
B	Bimbingan Teknis Percepatan Pendirian LPH			1,060,709,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 114

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pengadaan Bahan dan Laporan - Perlengkapan Peserta	1.0 PKT 34.0 OK	59,000 350,000	11,959,000 59,000 11,900,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > BALI - Uang Harian Peserta [50 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Transport Peserta Bali [25 Org x 1 Keg] - Transport Peserta Kalimantan Utara [25 Org x 1 Keg] - Transport Bandara Bali [25 Org x 1 Keg] - Transport Bandara Kalimantan Utara [25 Org x 1 Keg] >> SULAWESI SELATAN - Uang Harian Peserta [50 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Transport Peserta Maluku Utara [10 Org x 1 Keg] - Transport Peserta Gorontalo [10 Org x 1 Keg] - Transport Peserta Sulawesi Utara [10 Org x 1 Keg] - Transport Peserta Sulawesi Barat [10 Org x 1 Keg] - Transport Peserta Sulawesi Selatan [10 Org x 1 Keg] - Transport Bandara Sulawesi Barat [50 Org x 2 Keg] >> PAPUA BARAT - Uang Harian Peserta [50 ORG x 3 Hari x 1 Keg] - Transport Peserta Papua [10 ORG x 1 Keg] - Transport Peserta Papua Barat [10 ORG x 1 Keg] - Transport Peserta Tengah [10 ORG x 1 Keg] - Transport Peserta Papua Selatan [10 ORG x 1 Keg] - Transport Peserta Papua Pegunungan [5 ORG x 1 Keg] - Transport Peserta Papua Barat Daya [5 ORG x 1 Keg] - Transport Bandara Papua [100 ORG x 1 Keg]	150.0 OH 25.0 OK 25.0 OK 25.0 OK 25.0 OK 0 150.0 OH 10.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 100.0 OK 0 150.0 OH 10.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 5.0 OK 5.0 OK 100.0 OK	130,000 4,000,000 4,000,000 486,000 468,000 0 130,000 7,000,000 6,000,000 7,000,000 7,000,000 10,000,000 600,000 628,000 0 130,000 7,000,000 1,500,000 7,000,000 7,000,000 7,000,000 7,000,000 7,000,000 1,026,000	1,048,750,000 1,048,750,000 19,500,000 100,000,000 100,000,000 12,150,000 11,700,000 388,300,000 19,500,000 70,000,000 60,000,000 70,000,000 100,000,000 6,000,000 62,800,000 417,100,000 19,500,000 70,000,000 15,000,000 70,000,000 70,000,000 35,000,000 35,000,000 102,600,000	RM
052	Akreditasi Lembaga Pemeriksa Halal - BLU			7,364,904,000	U
A	<i>Asesmen dan Witness LPH</i>			<i>440,424,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pengadaan Bahan dan Laporan	1.0 KEG	1,727,000	1,727,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 115

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > KEPRI - Uang Harian 9.0 OH 370,000 3,330,000 - Penginapan 6.0 OH 792,000 4,752,000 - Tiket Pesawat 3.0 OK 2,888,000 8,664,000 - Taksi 3.0 OK 512,000 1,536,000 > JAMBI - Uang Harian 9.0 OH 370,000 3,330,000 - Penginapan 6.0 OH 580,000 3,480,000 - Tiket Pesawat 3.0 OK 2,460,000 7,380,000 - Taksi 3.0 OK 512,000 1,536,000 > SUMBAR - Uang Harian 18.0 OH 380,000 6,840,000 - Penginapan 12.0 OH 650,000 7,800,000 - Tiket Pesawat 6.0 OK 2,952,000 17,712,000 - Taksi 6.0 OK 512,000 3,072,000 > SUMSEL - Uang Harian 18.0 OH 380,000 6,840,000 - Penginapan 12.0 OH 861,000 10,332,000 - Tiket Pesawat 6.0 OK 2,268,000 13,608,000 - Taksi 6.0 OK 512,000 3,072,000 > LAMPUNG - Uang Harian 9.0 OH 380,000 3,420,000 - Penginapan 6.0 OH 580,000 3,480,000 - Tiket Pesawat 3.0 OK 1,583,000 4,749,000 - Taksi 3.0 OK 512,000 1,536,000 > BANTEN - Uang Harian 18.0 OH 370,000 6,660,000 - Penginapan 12.0 OK 718,000 8,616,000 - Transport 6.0 OK 500,000 3,000,000 > JABAR - Uang Harian 54.0 OH 430,000 23,220,000 - Penginapan 36.0 OH 570,000 20,520,000 - Transport 18.0 OK 600,000 10,800,000 > YOGYAKARTA - Uang Harian 18.0 OH 420,000 7,560,000 - Penginapan 12.0 OH 845,000 10,140,000 - Tiket Pesawat 6.0 OK 2,268,000 13,608,000 > JATIM 			438,697,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 116

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Uang Harian	27.0 OH	410,000	11,070,000	BLU
	- Penginapan	18.0 OH	664,000	11,952,000	
	- Tiket Pesawat	9.0 OK	2,674,000	24,066,000	
	- Taksi	9.0 OK	512,000	4,608,000	
	> NTB			39,072,000	
	- Uang Harian	18.0 OH	440,000	7,920,000	
	- Penginapan	12.0 OH	725,000	8,700,000	
	- Tiket Pesawat	6.0 OK	3,230,000	19,380,000	
	- Taksi	6.0 OK	512,000	3,072,000	
	> KALSEL			35,388,000	
	- Uang Harian	18.0 OH	380,000	6,840,000	
	- Penginapan	12.0 OH	648,000	7,776,000	
	- Tiket Pesawat	6.0 OK	2,950,000	17,700,000	
	- Taksi	6.0 OK	512,000	3,072,000	
	> SULSEL			42,570,000	
	- Uang Harian	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Penginapan	12.0 OH	732,000	8,784,000	
	- Tiket Pesawat	6.0 OK	3,829,000	22,974,000	
	- Taksi	6.0 OK	512,000	3,072,000	
	> SULUT			49,378,000	
	- Uang Harian	9.0 OH	380,000	3,420,000	
	- Penginapan	6.0 OH	786,000	4,716,000	
	- Tiket Pesawat	3.0 OK	5,102,000	15,306,000	
	- Taksi	3.0 OK	512,000	1,536,000	
	- Uang Harian	45.0 OH	210,000	9,450,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat)	45.0 OK	170,000	7,650,000	
	- Penginapan	10.0 OK	730,000	7,300,000	
	Asesmen dan Witness LHLN			573,648,000	
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.133-Jakarta IV)			573,648,000	
C	- Abu Dhabi Uang Harian Es II (2 orang x 4 hari x 445 dolar x Rp14.800) 2 ORG	2.0 OH	26,344,000	52,688,000	
	- Abu Dhabi Tiket Pesawat (2 orang x 2725 dolar x Rp14.800) 2 ORG	2.0 OK	40,330,000	80,660,000	
	- Belanda Uang Harian Es II (2 orang x 4 hari x 365 dolar x Rp14.800) 2 ORG	2.0 OH	21,608,000	43,216,000	
	- Belanda Tiket Pesawat (2 orang x 3330 dolar x Rp14.800) 2 ORG	2.0 OK	49,284,000	98,568,000	
	- Inggris Uang Harian Es I (1 orang x 4 hari x 774 dolar x Rp14.800)	1.0 OH	45,584,000	45,584,000	
	- Inggris Uang Harian Es II (2orang x 4 hari x 580 dolar x Rp14.800)	2.0 OH	34,336,000	68,672,000	
	- Inggris Tiket Pesawat (3 orang x 4.150 dolar x Rp14.800)	3.0 OK	61,420,000	184,260,000	
	Tim Akreditasi LPH/LHLN			1,206,247,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 117

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pengadaan Bahan dan Laporan	1.0 PKT	1,247,000	1,247,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honor Dewan Pengarah 9 ORG x 12 BLN - Honor Dewan Pelaksana 5 ORG x 12 BLN - Sekretariat Asesmen Online - Honor Asesor LPH - Honor Asesor LHLN - Honor Penilai LPH 3 ORG x 2 HR x 20 KEG - Honor Penilai LHLN 3 ORG x 2 HR x 5 KEG	108.0 OB 60.0 OB 100.0 OK 900.0 OK 380.0 OK 120.0 OK 30.0 OK	750,000 650,000 500,000 500,000 1,200,000 700,000 1,500,000	81,000,000 39,000,000 50,000,000 450,000,000 456,000,000 84,000,000 45,000,000	BLU
D	<u>Rapat Tim Akreditasi LPH/LHLN</u>			261,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pengadaan Bahan dan Laporan	1.0 KEG	4,320,000	4,320,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Paket Fullboard 31 ORG x 2 HR x 3 KEG - Uang harian 31 ORG x 3 HR x 3 KEG - Transport 31 ORG x 3 KEG	186.0 OP 279.0 OH 93.0 OK	1,100,000 130,000 170,000	204,600,000 36,270,000 15,810,000	BLU
E	<u>Rapat Penilaian Hasil Asesmen LPH dan LHLN</u>			462,440,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Paket fullday 30 ORG x 22 KEG - Uang harian 30 ORG x 22 KEG - Transport 31 ORG x 22 KEG	660.0 OP 660.0 OH 682.0 OK	430,000 95,000 170,000	283,800,000 62,700,000 115,940,000	BLU
F	<u>Pelatihan Asesor dan Penilai Akreditasi LPH dan LHLN</u>			653,438,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pengadaan Bahan dan Laporan - Publikasi - Perlengkapan peserta 50 ORG x 2 KEG	1.0 keg 1.0 keg 100.0 PCS	690,000 3,396,000 300,000	690,000 3,396,000 30,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber Eselon II 2 ORG x 2 OJ x 2 KEG - Narasumber Eselon III dibawah 6 ORG x 4 OJ x 2 KEG	8.0 OJ 48.0 OJ	1,000,000 900,000	8,000,000 43,200,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 118

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Paket fullboard 50 ORG x 4 HR x 2 KEG - Uang Harian Jawa Barat 50 ORG x 5 HR x 2 KEG - Transport Peserta dan Narsum 31 ORG x 2 KEG - Transport Peserta Jawa Tengah 24 ORG x 2 KEG	400.0 OP 500.0 OH 62.0 OK 48.0 OK	820,000 130,000 600,000 2,874,000	568,152,000 328,000,000 65,000,000 37,200,000 137,952,000	BLU
G	<u>Penguatan Kompetensi Tim Akreditasi LPH dan LHLN</u>			220,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya Training dan Sertifikasi	1.0 PKT	220,000,000	220,000,000	BLU
H	<u>Penguatan Pelayanan Standardisasi JPH pada Proses Verifikasi Dokumen Lembaga Halal Luar Negeri dan/atau Lembaga Pemeriksa Halal</u>			274,200,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Narasumber setingkat Eselon II [1 Org x 5 Jpl x 2 Keg] - Narasumber Eselon III ke bawah [1 Org x 7 Jpl x 2 Keg] - Jasa Konsultan Penguatan Kompetensi Verifikasi Dokumen	10.0 OJ 14.0 OJ 3.0 PKT	1,000,000 900,000 20,000,000	82,600,000 10,000,000 12,600,000 60,000,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > FULLDAY - Paket Fullday [40 Org x 1 Hari x 3 Keg] - Uang Harian [40 Org x 1 Hari x 3 Keg] - Transport Peserta [40 Org x 3 Keg] > FULLBOARD - Jawa Barat - Transport Peserta [40 Org x 1 Keg] - Paket Fullboard [40 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [40 Org x 3 Hari x 1 Keg]	 120.0 OK 120.0 OH 120.0 OK 40.0 OK 80.0 OP 120.0 OH	 455,000 95,000 170,000 600,000 820,000 130,000	191,600,000 86,400,000 54,600,000 11,400,000 20,400,000 105,200,000 24,000,000 65,600,000 15,600,000	BLU
I	<u>Forum Stakeholder Halal</u>			1,536,210,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Perlengkapan peserta - Belanja Konsumsi rapat persiapan - Publikasi kegiatan dalam bentuk Media Cetak	38.0 OP 450.0 OK 1.0 KEG	500,000 75,000 50,000,000	102,750,000 19,000,000 33,750,000 50,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Event Organizer Road to H20 Forum	1.0 PKT	155,000,000	155,000,000	BLU

KEMEN/LEMB	(142)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG	(01)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA	(693733)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI	Rp. 436,812,997,000	

Halaman : 119

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Kegiatan H20 di Afrika Selatan - Uang Harian Eselon I (440 USD Rp 16.500) [1 Org x 7 Hari] - Uang Harian Eselon II (400 USD Rp 16.500) [3 Org x 7 Hari] - Tiket Pesawat Bisnis (9700 USD Rp 16.500) [1 Org x 1 Hari] - Tiket Pesawat Ekonomi (3100 USD Rp 16.500) [3 Org x 1 Hari] > Paket Meeting Asean Halal Council DKI Jakarta - Fullboard setingkat Menteri [100 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Halfday setingkat Menteri [80 Org]			1,278,460,000 766,260,000 50,820,000 138,600,000 160,050,000 416,790,000 512,200,000 451,400,000 60,800,000	BLU
J	Sosialisasi JPH kepada Stakeholder Halal			475,898,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Publikasi JPH Melalui Media Online - Publikasi JPH Melalui Media CEtak - Publikasi JPH Melalui Media Radio	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	325,898,000 100,000,000 50,000,000	325,898,000 100,000,000 50,000,000	BLU
L	Pelaksanaan Tugas dan fungsi BLU dalam rangka tindak lanjut akreditasi dan kerja sama			884,639,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Perlengkapan Peserta	1.0 KEG	41,500,000	41,500,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 120

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > JABAR - Uang Harian Jawa Barat 36.0 OH 430,000 15,480,000 - Penginapan Jawa Barat 24.0 OH 570,000 13,680,000 - Transport Jawa Barat 12.0 OK 500,000 6,000,000 > BENGKULU - Uang harian Bengkulu 3 ORG x 3 HR 9.0 OH 380,000 3,420,000 - Penginapan Bengkulu 3 ORG x 2 HR 6.0 OH 692,000 4,152,000 - Tiket Pesawat Bengkulu 3.0 OK 2,621,000 7,863,000 - Transport BST Bengkulu 3.0 OK 512,000 1,536,000 > BABEL - Penginapan Bangka Belitung 3 ORG x 2 HR 6.0 OH 622,000 3,732,000 - Uang Harian Bangka Belitung 9.0 OH 410,000 3,690,000 - Tiket Pesawat Bangka Belitung 3.0 OK 2,139,000 6,417,000 - Transport BST Bangka Belitung 3.0 OK 512,000 1,536,000 > KALTIM - Uang harian Kalimantan Timur 3 ORG x 3 HR 9.0 OH 430,000 3,870,000 - Penginapan Kalimantan Timur 3 ORG x 2 HR 6.0 OH 804,000 4,824,000 - Tiket Pesawat Kalimantan Timur 3 ORG 3.0 OKH 3,797,000 11,391,000 - Transport BST Kaltim 3.0 OK 512,000 1,536,000 > KALSEL - Uang harian Kalimantan Selatan 3 ORG x 3 HR 9.0 OH 380,000 3,420,000 - Tiket Pesawat Kalimantan Selatan 3.0 OK 2,995,000 8,985,000 - Penginapan Kalimantan Selatan 3 ORG x 2 HR 6.0 OH 648,000 3,888,000 - Transport BST Kalsel 3.0 OK 512,000 1,536,000 > KALTARA - Uang harian Kalimantan Utara 3 ORG x 3 HR 9.0 OH 430,000 3,870,000 - Penginapan Kalimantan Utara 3 ORG x 2 HR 6.0 OH 904,000 5,424,000 - Tiket Pesawat Kalimantan Utara 3.0 OK 5,245,000 15,735,000 - Transport BST Kaltara 3.0 OK 512,000 1,536,000 > GORONTALO - Uang harian Gorontalo 3 ORG x 3 HR 9.0 OH 370,000 3,330,000 - Penginapan Gorontalo 3 ORG x 2 HR 6.0 OH 955,000 5,730,000 - Tiket Pesawat Gorontalo 3.0 OKH 4,824,000 14,472,000 - Transport BST Gorontalo 3.0 OK 512,000 1,536,000 > SULBAR - Penginapan Sulawesi Barat 3 ORG x 2 HR 6.0 OH 704,000 4,224,000 - Tiket Pesawat Sulawesi Barat 3.0 OK 4,867,000 14,601,000 - Uang harian Gorontalo 3 ORG x 3 HR 9.0 OH 410,000 3,690,000			843,139,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 121

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
M	- Transport BST Sulawesi Barat	3.0 OK	512,000	1,536,000	BLU
	> SULSEL			21,285,000	
	- Uang harian Sulawesi Selatan 3 ORG x 3 HR	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Penginapan Sulawesi Selatan 3 ORG x 2 HR	6.0 OH	732,000	4,392,000	
	- Tiket Pesawat Sulawesi Selatan	3.0 OK	3,829,000	11,487,000	
	- Transport BST Sulawesi Selatan	3.0 OK	512,000	1,536,000	
	> SULTENG			25,911,000	
	- Uang harian Sulawesi Tengah 3 ORG x 3 HR	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Penginapan Sulawesi Tengah 3 ORG x 2 HR	6.0 OH	951,000	5,706,000	
	- Tiket Pesawat Sulawesi Tengah	3.0 OK	5,113,000	15,339,000	
	- Transport BST Sulawesi Tengah	3.0 OK	512,000	1,536,000	
	> SULTRA			47,310,000	
	- Uang Harian Sulawesi Tenggara 3 ORG x 3 HR	9.0 OH	380,000	3,420,000	
	- Penginapan Sulawesi Tenggara 3 ORG x 2 HR	6.0 OH	786,000	4,716,000	
	- Tiket Pesawat Sulawesi Tenggara 3 ORG x 3 HR	9.0 OK	4,182,000	37,638,000	
	- Transport BST Sulawesi Tenggara	3.0 OK	512,000	1,536,000	
	> PAPUA BARAT			12,009,000	
	- Uang Harian Papua Barat	3.0 OH	480,000	1,440,000	
	- Penginapan Papua Barat 3 ORG x 2 HR	2.0 OH	773,000	1,546,000	
	- Tiket Pesawat Papua Barat	1.0 OKH	7,487,000	7,487,000	
	- Transport BST Papua Barat	3.0 OK	512,000	1,536,000	
	> Malaysia			173,660,000	
	- Uang Harian Gol.B Luar Negeri (304 USD x16.500 IDR) [5 Org x 5 Hari]	25.0 OH	5,016,000	125,400,000	
	- Tiket Pesawat [5 Org x 1 Keg]	5.0 OK	9,652,000	48,260,000	
	> Singapore			380,324,000	
	- Uang Harian Gol.B Luar Negeri (519 USD x 16.500 IDR) [5 Org x 5 Hari]	25.0 OH	8,563,500	214,087,000	
	- Tiket Pesawat [5 Org x 5 Keg]	25.0 OK	6,649,500	166,237,000	
	Workshop Perumusan dan Verifikasi Rancangan SKKNI Auditor Halal			376,760,000	
525112	Belanja Barang (KPPN.133-Jakarta IV)			6,020,000	BLU
525113	- Penggandaan bahan dan Laporan	2.0 PKT	2,300,000	4,600,000	
	- Dokumentasi / Publikasi	2.0 OK	710,000	1,420,000	
	Belanja Jasa (KPPN.133-Jakarta IV)			21,300,000	
	- Narasumber Eselon II [3 Org x 2 Jpl x 1 Keg]	6.0 OK	1,400,000	8,400,000	BLU
	- Narasumber Eselon III [4 Org x 3 Jpl x 1 Keg]	12.0 OK	900,000	10,800,000	
	- Moderator [3 Org]	3.0 OK	700,000	2,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 122

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	Belanja Perjalanan (KPPN.133-Jakarta IV) > JAWA BARAT - Paket Fullday Peserta [60 Org x 2 Hari x 2 Keg] - Uang Harian Peserta [60 Org x 3 Hari x 2 Keg] - Transport Peserta [60 Org]	240.0 OK 360.0 OH 120.0 OK	931,000 150,000 600,000	349,440,000 349,440,000 223,440,000 54,000,000 72,000,000	BLU
142.01.WA	Program Dukungan Manajemen			71,185,258,000	
7163	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya BPJPH			71,185,258,000	
7163.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	1.0 Unit		10,500,000,000	
7163.CAN.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	1.0 Unit		10,500,000,000	
051	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi			10,500,000,000	U
A	Perawatan Sistem Informasi Halal (PM : Transformasi Digital)			4,080,000,000	
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.133-Jakarta IV) - Implementasi SNI ISO/EIC 27001:2022 - Sertifikasi SNI ISO/EIC 27001:2022 - Penyusunan Regulasi SPBE BPJPH	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	100,000,000 100,000,000 100,000,000	300,000,000 100,000,000 100,000,000 100,000,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV) > Perawatan Aplikasi dan Infrastruktur SIHALAL >> Technical Assistance Aplikasi SIHALAL - Backend Programmer Sihalal 1 ORG x 12 BLN - Fullstack Programmer Sihalal 1 ORG x 12 BLN - Frontend Programmer Sihalal 1 ORG x 12 BLN - Frontend Programmer Sihalal 1 ORG x 1 BLN > Pengembangan Sistem Informasi Halal v.4.0 - Pengembangan Sistem Informasi Halal v.4.0 - Sewa Cloud Server SIHALAL > Perawatan Aplikasi - Pengembangan Sistem Remunerasi Pegawai BPJPH (e-Office) - Pengembangan Otomasi Sistem Rekonsiliasi Keuangan - Lisensi dan Maintenance Zimbra > Perawatan Infrastruktur - Renewal Lisensi Checkpoint - Renewal Veeam Backup - Renewal SSL			3,780,000,000 396,000,000 396,000,000 120,000,000 180,000,000 90,000,000 6,000,000 1,994,000,000 1,000,000,000 994,000,000 582,000,000 100,000,000 200,000,000 282,000,000 808,000,000 498,000,000 300,000,000 10,000,000	RM
B	Sewa Layanan Omni Communication Assistant (OCA) Platform BPJPH (PM : Transformasi Digital)			3,000,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			3,000,000,000	RM
C	- Pengembangan Omni Communication Assistant (OCA) Platform Kementerian Agama	1.0 PKT	3,000,000,000	3,000,000,000	
	Alat Pengolah Data (PM : Transformasi Digital)			983,757,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.133-Jakarta IV)			780,000,000	RM
	- Pengolah data	1.0 THN	780,000,000	780,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.133-Jakarta IV)			203,757,000	RM
D	- Laptop	1.0 UNT	203,757,000	203,757,000	
	Langganan Lisensi Sistem Informasi (PM : Transformasi Digital)			50,000,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			50,000,000	
E	- - Pengadaan Lisensi Virtual Meeting (zoom)	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
	Langgan software pengolah data			200,000,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			200,000,000	
F	- - Pengembangan Dashboard Data SIHALAL	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	RM
	Pengembangan Data Sciencesoftware pengolah data			2,186,243,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV)			2,186,243,000	
7163.EBA	- Pengembangan Data Science BPJPH	1.0 PKT	2,186,243,000	2,186,243,000	U
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		56,483,661,000	

7163.EBA.956	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				RM
051	Layanan Barang Milik Negara (BMN)	1.0 Layanan		408,000,000	
A	Pengelolaan Barang Milik Negara (BMN)			408,000,000	
	Koordinasi Layanan BMN			115,370,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			34,770,000	
	> Bali			34,770,000	RM
	- Uang Harian	18.0 OH	480,000	8,640,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol.III/II/I	12.0 OH	1,138,000	13,656,000	
	- Tiket	6.0 OK	2,079,000	12,474,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			3,800,000	RM
	- Uang harian	10.0 OH	210,000	2,100,000	
	- Transport	10.0 OH	170,000	1,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Uang harian [30 ORG x 3 HR] - Trasport - Paket meeting [30 ORG x 2 HR]	90.0 OH 30.0 OK 60.0 OP	130,000 170,000 1,000,000	76,800,000 11,700,000 5,100,000 60,000,000	RM
B	<u>Inventarisasi aset</u>			292,630,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) - Honor Moderator - Honor Moderator	4.0 OJ 20.0 ORKAL 10.0 ORKAL	1,000,000 900,000 700,000	29,000,000 4,000,000 18,000,000 7,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transpor Narasumber - Transport [54 ORG x 2 KEG] - Uang Harian [0 O x 2 KEG x 162 OH] - Biaya Paket Rapat Fullboard [100 OP x 2 KEG]	1.0 KEG 108.0 OK 324.0 OH 200.0 OH	3,150,000 170,000 130,000 1,000,000	263,630,000 3,150,000 18,360,000 42,120,000 200,000,000	RM
7163.EBA.958	<u>Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi</u>	1.0 Layanan		400,000,000	
051	<u>Layanan Humas dan Informasi</u>			400,000,000	U
A	<u>Reportase dan Pameran Produk Halal</u>			400,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Souvenir Pamaeran 1 tahun - Souvenir Pamaeran 1 tahun	250.0 PCS 1.0 PKT	200,000 38,328,000	88,328,000 50,000,000 38,328,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Aplikasi pengolah Gambar (Capcut) - Aplikasi pengolah Gambar (Canva Clip studio paint pro) - Media analisis Media Sosial	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	3,100,000 3,000,000 20,000,000	26,100,000 3,100,000 3,000,000 20,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 125

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Pulau Jawa - Uang harian [3 ORG x 3 HR x 4 KEG] - Tiket Pesawat [3 ORG x 4 KEG] - Penginapan [3 ORG x 3 HR x 4 KEG] - Transport darat [3 ORG x 4 KEG] >> Yogya - Uang harian [3 ORG x 3 HR x 3 KEG] - Penginapan Es III [2 ORG x 2 HR x 3 KEG] - Penginapan [3 ORG x 2 HR x 3 KEG] - Transport [3 ORG x 3 KEG] - Transport > Sumatera - Uang harian - Penginapan Es III [2 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Penginapan - Transport	36.0 OH 12.0 OK 36.0 OH 12.0 OK 27.0 OH 12.0 OH 18.0 OH 9.0 OK 1.0 OK 10.0 OH 6.0 OH 10.0 OH 1.0 OK	410,000 2,674,000 800,000 1,000,000 420,000 1,495,000 845,000 2,268,000 7,522,000 410,000 1,650,000 850,000 2,646,000	185,218,000 160,072,000 14,760,000 32,088,000 28,800,000 12,000,000 72,424,000 11,340,000 17,940,000 15,210,000 20,412,000 7,522,000 25,146,000 4,100,000 9,900,000 8,500,000 2,646,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Uang harian - Transport - Penginapan - Penginapan Es II	100.0 OH 200.0 OH 45.0 OH 6.0 OH	210,000 170,000 730,000 2,084,000	100,354,000 21,000,000 34,000,000 32,850,000 12,504,000	RM
7163.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		7,594,737,000	
051	Layanan Kerumahtanggaan			450,000,000	U
A	Layanan persuratan BPJPH			10,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honor Narasumber [4 Org x 2 JPL]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport	20.0 OK	170,000	3,400,000 3,400,000	RM
B	Bimtek pengelolaan layanan keuangan kerumahtanggaan 2025			165,985,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) - Honor Moderator - Honor Moderator	2.0 OJ 10.0 ORKAL 5.0 ORKAL	1,000,000 900,000 700,000	14,500,000 2,000,000 9,000,000 3,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
 UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
 UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
 ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 126

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			151,485,000	RM
	- Transpor Narsumber	12.0 KEG	203,750	2,445,000	
	- Transport [54 ORG x 1 KEG]	54.0 OK	170,000	9,180,000	
	- Uang Harian [0 O]	162.0 OH	130,000	21,060,000	
	- Biaya Paket Rapat Fullboard	108.0 OH	1,100,000	118,800,000	
C	<u>Gerakan Masyarakat Hidup Sehat (GERMAS)</u>			71,090,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			56,590,000	RM
	- Pelengkapan Gerakan Masyarakat hidup Sehat	422.0 OK	95,000	40,090,000	
	- Belanja bahan	1.0 OK	2,750,000	2,750,000	
	- Belanja bahan	1.0 OK	13,750,000	13,750,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,500,000	RM
	- Instuktur	29.0 OK	500,000	14,500,000	
Z	<u>Layanan Kerumahtanggaan</u>			202,325,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			202,325,000	RM
	- Transpor Narsumber	2.0 KEG	600,000	1,200,000	
	- Transport	1.0 OK	13,500,000	13,500,000	
	- Uang Harian	1.0 OH	8,775,000	8,775,000	
	- Biaya Paket Rapat Fullboard	1.0 OP	41,650,000	41,650,000	
	> 051.B			72,075,000	
	- Transpor Narsumber	1.0 KEG	300,000	300,000	
	- Transport [0 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	13,500,000	13,500,000	
	- Uang Harian [0 ORG x 0 HR x 1 KEG]	1.0 OK	8,775,000	8,775,000	
	- Biaya Paket Rapat Fullboard	45.0 OH	1,100,000	49,500,000	
	> 051.C			65,125,000	
	- Transpor Narsumber	2.0 KEG	600,000	1,200,000	
	- Transport [0 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	13,500,000	13,500,000	
	- Uang Harian	1.0 OK	8,775,000	8,775,000	
	- Biaya Paket Rapat Fullboard	1.0 OH	41,650,000	41,650,000	
052	<u>Layanan Keuangan</u>			950,000,000	U
A	<u>Koordinasi Pelaksanaan Anggaran Tahun 2025</u>			324,672,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			16,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JPL x 3 KEG]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL x 3 KEG]	6.0 OK	700,000	4,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 127

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Jakarta - Serang Banten - Uang harian 8 ORG x 3 HR x 1 KEG - Penginapan Es III 8 ORG x 2 HR x 1 KEG - Transport 3 ORG x 1 KEG > Jakarta -Jawa Barat - Uang harian 4 ORG x 3 HR x 1 KEG - Penginapan Es III 4ORG x 2 HR x 1 KEG - Transport 4 ORG x 1 KEG > Jakarta -Jawa Timur - Uang harian 3 ORG x 3 HR x 1 KEG - Penginapan Es III 3 ORG x 2 HR x 1 KEG - Transport 3 ORG x 1 KEG - Taksi 3 ORG x 1 KEG > Jakarta -Yogyakarta - Uang harian 3 ORG x 3 HR x 1 KEG - Penginapan Es III 3 ORG x 2 HR x 1 KEG - Transport 3 ORG x 1 KEG - Taksi 3 ORG x 1 KEG > Jakarta -Padang - Uang harian 3 ORG x 3 HR x 1 KEG - Penginapan Es III 3 ORG x 2 HR x 1 KEG - Transport 3 ORG x 1 KEG - Taksi 3 ORG x 1 KEG > Jakarta - Denpasar - Uang harian 3 ORG x 3 HR x 1 KEG - Penginapan Es III 3 ORG x 2 HR x 1 KEG - Transport 3 ORG x 1 KEG - Taksi 3 ORG x 1 KEG > Jakarta - Makassar - Uang harian 3 ORG x 3 HR x 1 KEG - Penginapan Es III 3 ORG x 2 HR x 1 KEG - Transport 3 ORG x 1 KEG - Taksi 3 ORG x 1 KEG > Jakarta - Semarang - Uang harian 3 ORG x 3 HR x 1 KEG - Penginapan Es III 3 ORG x 2 HR x 1 KEG - Transport 3 ORG x 1 KEG - Taksi 3 ORG x 1 KEG			204,872,000 24,944,000 8,880,000 11,488,000 4,576,000 12,920,000 5,160,000 4,560,000 3,200,000 19,374,000 3,690,000 3,984,000 9,000,000 2,700,000 18,987,000 3,780,000 5,070,000 7,467,000 2,670,000 21,660,000 3,420,000 5,070,000 10,500,000 2,670,000 23,118,000 4,320,000 5,460,000 10,614,000 2,724,000 23,031,000 3,870,000 4,470,000 12,033,000 2,658,000 15,906,000 3,330,000 4,500,000 6,546,000 1,530,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 128

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	> Jakarta - Palembang			17,760,000	RM
	- Uang harian 3 ORG x 3 HR x 1 KEG	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Penginapan Es III 3 ORG x 2 HR x 1 KEG	6.0 OH	861,000	5,166,000	
	- Transport 3 ORG x 1 KEG	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	
	- Taksi 3 ORG x 1 KEG	3.0 OK	820,000	2,460,000	
	> Jakarta - Lampung			10,000,000	
	- Uang harian 2 ORG x 3 HR x 1 KEG	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	- Penginapan Es III 2 ORG x 2 HR x 1 KEG	4.0 OH	580,000	2,320,000	
	- Transport 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	1,852,000	3,704,000	
	- Taksi 2 ORG x 1 KEG	2.0 OK	848,000	1,696,000	
	> Jakarta - Jambi			17,172,000	
	- Uang harian 3 ORG x 3 HR x 1 KEG	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Penginapan Es III 3 ORG x 2 HR x 1 KEG	6.0 OH	580,000	3,480,000	
	- Transport 3 ORG x 1 KEG	3.0 OK	2,648,000	7,944,000	
	- Taksi 3 ORG x 1 KEG	3.0 OK	806,000	2,418,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			13,600,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Transport	80.0 OK	170,000	13,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			90,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Fullday Peserta [40 ORG x 1 HR x 3 KEG]	120.0 OP	433,000	51,960,000	
	- Halfday Narasumber dan Moderator [4 ORG x 1 HR x 3 KEG]	12.0 OH	350,000	4,200,000	
	> Uang Harian Peserta			33,840,000	
	- Uang harian Peserta [40 ORG x 1 HR x 3 KEG]	120.0 OH	95,000	11,400,000	
	>> Transport		0	22,440,000	
	- Transport Peserta [40 ORG x 3 KEG]	120.0 KEG	170,000	20,400,000	
	- Transport Nasum dan Moderator [4 ORG x 3 KEG]	12.0 KEG	170,000	2,040,000	
	<i>Penyusunan Laporan Keuangan Un-audited BPJPH tahun 2024</i>			185,420,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12,600,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			41,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsultan KAP	2.0 KEG	20,500,000	41,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
 UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
 UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
 ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 129

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			131,820,000	RM
	- Fullboard Peserta [45 ORG x 2 HR x 1 KEG]	90.0 OH	1,100,000	99,000,000	
	- Fullboard Narasumber dan Moderator [6 ORG x 1 HR x 1 KEG]	6.0 OH	1,100,000	6,600,000	
	> Uang Harian			26,220,000	
	- Peserta [45 ORG x 3 HR x 1 KEG]	135.0 OH	130,000	17,550,000	
	>> Transport		0	8,670,000	
	- Peserta [45 ORG x 1 KL x 1 KEG]	45.0 OK	170,000	7,650,000	
	- Narasumber dan Moderator [6 ORG x 1 KL x 1 KEG]	6.0 OK	170,000	1,020,000	
C	<i>Rekonsiliasi penerimaan dan belanja BLU tahun 2025</i>			146,144,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,012,000	RM
	- Pengadaan bahan dan laporan	1.0 KEG	1,012,000	1,012,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			141,132,000	RM
	>> Jawa Barat		0	56,010,000	
	- Uang harian [3 ORG x 3 HR x 3 KEG]	27.0 OH	430,000	11,610,000	
	- Penginapan Setara Es II / Gol IV [2 ORG x 2 HR x 3 KEG]	12.0 OH	2,100,000	25,200,000	
	- Penginapan Es III [2 ORG x 2 HR x 3 KEG]	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	
	- Transport [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	800,000	7,200,000	
	>> Jawa Timur		0	85,122,000	
	- Uang harian [3 ORG x 3 HR x 3 KEG]	27.0 OH	410,000	11,070,000	
	- Penginapan Setara Es II / Gol IV [2 ORG x 2 HR x 3 KEG]	12.0 OH	2,100,000	25,200,000	
	- Penginapan Es III [2 ORG x 2 HR x 3 KEG]	12.0 OH	1,000,000	12,000,000	
	- Transport [1 ORG x 3 KEG]	3.0 OK	5,400,000	16,200,000	
	- Transport [2 ORG x 3 KEG]	6.0 OK	2,674,000	16,044,000	
	- Taksi [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	512,000	4,608,000	
D	<i>Penyusunan Laporan Keuangan tahun 2025</i>			144,764,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			344,000	RM
	- Pengadaan bahan dan laporan	1.0 KEG	344,000	344,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JPL x 1 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 130

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			131,820,000	RM
	- Fullboard Peserta [45 ORG x 2 HR x 1 KEG]	90.0 OH	1,100,000	99,000,000	
	- Fullboard Narasumber dan Moderator [6 ORG x 1 HR x 1 KEG]	6.0 OH	1,100,000	6,600,000	
	> Uang Harian			26,220,000	
	- Peserta [45 ORG x 3 HR x 1 KEG]	135.0 OH	130,000	17,550,000	
	>> Transport		0	8,670,000	
	- Peserta [45 ORG x 1 KL x 1 KEG]	45.0 OK	170,000	7,650,000	
	- Narasumber dan Moderator [6 ORG x 1 KL x 1 KEG]	6.0 OK	170,000	1,020,000	
E	<i>Layanan Keuangan BLU BPJPH</i>			149,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			149,000,000	
	- Aplikasi BIOS	1.0 KEG	50,000,000	50,000,000	
	- Konsultan KAP	1.0 KEG	99,000,000	99,000,000	U
053	Perencanaan dan Penganggaran			1,536,778,000	
C	<i>Koordinasi Perencanaan Program dan Anggaran Tahun 2025</i>			29,365,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,000,000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 OJ x 1 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,365,000	
	- Transport Peserta [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	170,000	5,950,000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Harian Peserta [35 ORG x 1 HR x 1 KEG]	35.0 OH	95,000	3,325,000	
	- Paket Meeting [35 ORG x 1 HR x 1 KEG]	35.0 OH	450,000	15,750,000	RM
D	<i>Penyusunan dan penelahaan pagu indikatif TA 2026</i>			116,140,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 OJ x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			110,740,000	RM
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	170,000	6,800,000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 3 HR x 1 KEG]	120.0 OH	130,000	15,600,000	
	- Biaya Paket Rapat Fullboard Peserta [40 ORG x 2 MLM x 1 KEG]	80.0 OP	1,100,000	88,000,000	
E	<i>Penyusunan dan penelahaan pagu alokasi TA 2026</i>			116,140,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,400,000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 OJ x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 131

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			110,740,000	RM
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	170,000	6,800,000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 3 HR x 1 KEG]	120.0 OH	130,000	15,600,000	
	- Biaya Paket Rapat Fullboard Peserta [40 ORG x 2 MLM x 1 KEG]	80.0 OP	1,100,000	88,000,000	
F	<i>Penyusunan dan penelaahan pagu anggaran TA 2026</i>			57,340,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			52,840,000	RM
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	170,000	6,800,000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 3 HR x 1 KEG]	120.0 OH	130,000	15,600,000	
	- Biaya Paket Rapat Fullboard Peserta [0 ORG x 0 MLM x 1 KEG]	1.0 OP	30,100,000	30,100,000	
G	<i>Pelaksanaan Tugas dan Fungsi Perencanaan</i>			217,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,100,000	RM
	- Belanja Bahan	31.0 OK	100,000	3,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			101,100,000	RM
	- Transport	50.0 OK	800,000	40,000,000	
	- Uang harian	10.0 OH	420,000	4,200,000	
	- Penginapan	50.0 OH	1,138,000	56,900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			113,200,000	RM
	- Transport	210.0 OK	170,000	35,700,000	
	- Uang harian	210.0 OH	210,000	44,100,000	
	- Uang harian	1.0 OH	33,400,000	33,400,000	
H	<i>Konsinyering Rapat Dengar Pendapat (RDP) dengan mitra strategis</i>			404,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			13,750,000	RM
	- Bahan paparan [55 EXP x 5 KEG]	275.0 OK	50,000	13,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			68,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [10 ORG x 4 OJ x 0 KEG]	40.0 OK	1,700,000	68,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 132

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			57,336,000	RM
	- Konsultan	1.0 KEG	57,336,000	57,336,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			265,754,000	RM
	> Fullboard 5-6 Juli 2025			24,480,000	
	- Paket Meeting Fullboard 16 ORG x 1 MLM x 1 KEG	16.0 OP	1,100,000	17,600,000	
	- Transport [16 ORG x 1 KEG]	16.0 OK	170,000	2,720,000	
	- Uang Harian 16 ORG x 2 Hr x 1 KEG	32.0 OH	130,000	4,160,000	
	> Fullboard 7-11 Juli 2025			134,460,000	
	- Paket Meeting Fullboard 10 ORG x 3 MLM x 1 KEG	30.0 OP	2,050,000	61,500,000	
	- Paket Meeting Fullboard 34 ORG x 1 MLM x 1 KEG	34.0 OK	2,050,000	69,700,000	
	- Transport 10 ORG x 1 KEG	10.0 OH	170,000	1,700,000	
	- Uang harian	12.0 OH	130,000	1,560,000	
	> Fullboard 9-10 Juli 2025			58,464,000	
	- Paket Meeting Fullboard 10 ORG x 1 MLM x 1 KEG	10.0 OP	2,050,000	20,500,000	
	- Uang Harian 10 ORG x 2 Hr x 1 KEG	20.0 OK	130,000	2,600,000	
	- Paket Meeting Fullboard 21 ORG x 1 MLM x 1 KEG	22.0 OH	1,197,000	26,334,000	
	- Transport 21 ORG x 1 KEG	21.0 OH	170,000	3,570,000	
	- Uang Harian 21 ORG x 2 Hr x 1 KEG	42.0 OK	130,000	5,460,000	
	> Fullday 9 Juli 2025			48,350,000	
	- Paket Meeting Fullday 50 ORG x 1 KEG	50.0 OP	667,000	33,350,000	
	- Transport50 ORG x 1 KEG	50.0 OH	170,000	8,500,000	
	- Uang Harian 50 ORG x 2 Hr x 1 KEG	50.0 OK	130,000	6,500,000	
/	<u>Penyusunan Rencana Strategis (Renstra) BPJPH tahun 2025-2029</u>			300,305,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			63,400,000	RM
	- Pengarah [2 ORG x 4 BLN]	8.0 OB	750,000	6,000,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 4 BLN]	4.0 OB	700,000	2,800,000	
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4.0 OB	650,000	2,600,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4.0 OB	500,000	2,000,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 4 BLN]	4.0 OB	500,000	2,000,000	
	- Anggota [24 ORG x 4 BLN]	96.0 OB	500,000	48,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 OJ x 3 KEG]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 133

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			218,905,000	RM
	- Transport Peserta [35 ORG x 2 KEG]	70.0 OK	170,000	11,900,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	170,000	680,000	
	- Uang Harian Peserta [35 ORG x 3 HR x 2 KEG]	210.0 OH	130,000	27,300,000	
	- Biaya Paket Rapat Fullboard Peserta [35 ORG x 2 MLM x 2 KEG]	140.0 OP	1,100,000	154,000,000	
	> Fullday			25,025,000	
	- Transport Peserta [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	170,000	5,950,000	
	- Uang Harian Peserta [35 ORG]	35.0 OH	95,000	3,325,000	
	- Biaya Paket Rapat Peserta [35 ORG x 1 MLM x 1 KEG]	35.0 OP	450,000	15,750,000	
	<i>Penyusunan Rencana Strategis Bisnis (RSB) Badan Layanan Umum BPJPH Tahun 2025-2029</i>			149,170,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			16,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 OJ x 2 KEG]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			132,970,000	RM
	- Transport Peserta [40 ORG x 2 KEG]	80.0 OK	170,000	13,600,000	
	- Transport Narasumber [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	170,000	170,000	
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 3 HR x 2 KEG]	240.0 OH	130,000	31,200,000	
	- Biaya Paket Rapat Fullboard Peserta [40 ORG x 2 HR x 1 KEG]	80.0 OP	1,100,000	88,000,000	
	<i>Penyusunan Rencana Bisnis Anggaran (RBA)</i>			100,138,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			14,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 OJ x 1 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 OJ x 1 KEG]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			29,358,000	RM
	> Jawa Barat			29,358,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 KEG]	27.0 OH	430,000	11,610,000	
	- Penginapan Gol III/III/ [3 ORG x 2 MLM x 3 KEG]	18.0 OH	686,000	12,348,000	
	- Transport (PP) [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	600,000	5,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			56,680,000	RM
	- Transport Peserta [50 ORG x 2 KEG]	100.0 OK	170,000	17,000,000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	170,000	680,000	
	- Uang Harian Peserta [50 ORG x 3 HR x 2 KEG]	300.0 OH	130,000	39,000,000	
	<i>Finalisasi Rencana Strategis (Renstra) BPJPH tahun 2025-2029</i>			45,940,000	
L					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 OJ x 1 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000 6,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport Peserta [55 ORG x 1 KEG] - Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Peserta [55 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Biaya Paket Rapat [55 ORG]	55.0 OK 2.0 OK 55.0 OH 55.0 OP	170,000 170,000 95,000 455,000	39,940,000 9,350,000 340,000 5,225,000 25,025,000	RM
054	Layanan Sistem Informasi			600,000,000	U
B	<i>Pelaksanaan Tugas dan Fungsi Tata Usaha</i>			34,911,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - - Konsumsi Rapat	431.0 OK	81,000	34,911,000	RM
C	<i>Rapat Koordinasi Implementasi Sistem</i>			45,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honor Narasumber 1 ORG x 1 JPL x 1 KEG [1 ORG x 1 JPL x 1 KEG]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - - Uang harian 25 ORG x 1 HR x 3 KEG - - Transport - - Paket Meeting Fullday 25ORG x 1 HR x 3 KEG	75.0 oj 75.0 pkt 1.0 pkt	95,000 170,000 24,125,000	44,000,000 7,125,000 12,750,000 24,125,000	RM
D	<i>Pelaksanaan tugas dan fungsi Sisitem Informasi</i>			115,164,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 135

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Jawa Timur - - Uang Harian 1 org x 3 hari - - Transport PP 1 org - - Taksi PP 1 org - - Penginapan 1 org x 2 hari > Sumatera Selatan - Uang Harian 4ORG x 3 HR - Transport PP 4 ORG - Taksi PP - Penginapan 2 ORG x 2 HR (minus) > Sulawesi Selatan - Uang Harian 4ORG x 3 HR - Transport PP 4 ORG - Taksi PP - Penginapan 4 ORG x 2 HR > Jawa Barat - - Uang Harian 5 org x 3 hari - - Transport PP 5 org - - Penginapan 5 org x 2 hari > DI Yogyakarta - Uang Harian 4ORG x 3 HR - Transport PP 4 ORG - Taksi PP - Penginapan 4 ORG x 2 HR > Bali - Uang Harian 4ORG x 3 HR - Transport PP 4 ORG - Taksi PP - Penginapan 4 ORG x 2 HR > Bali - Uang Harian 4ORG x 3 HR - Transport PP 4 ORG - Taksi PP - Penginapan 4 ORG x 2 HR	 3.0 OH 1.0 OK 1.0 OK 2.0 OK 6.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 1.0 OK 6.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 4.0 OK 15.0 oh 5.0 ok 10.0 org 6.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 4.0 OK 6.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 4.0 OK 6.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 4.0 OK	 410,000 2,674,000 1,048,000 814,000 370,000 2,268,000 906,000 13,444,000 430,000 3,829,000 950,000 745,000 430,000 800,000 686,000 420,000 2,268,000 1,120,000 845,000 480,000 3,262,000 1,034,000 1,138,000 370,000 2,182,000 780,000 810,000	101,104,000 6,580,000 1,230,000 2,674,000 1,048,000 1,628,000 22,012,000 2,220,000 4,536,000 1,812,000 13,444,000 15,118,000 2,580,000 7,658,000 1,900,000 2,980,000 17,310,000 6,450,000 4,000,000 6,860,000 12,676,000 2,520,000 4,536,000 2,240,000 3,380,000 16,024,000 2,880,000 6,524,000 2,068,000 4,552,000 11,384,000 2,220,000 4,364,000 1,560,000 3,240,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - - Transport - - Uang Harian	 37.0 OK 37.0 OK	 170,000 210,000	14,060,000 6,290,000 7,770,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	Rapat penyusunan regulasi SPBE BPJPH			62,475,000	
521211	Belanja Bahan			875,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Spanduk	2.0 pkt	437,500	875,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honor Narasumber 1 ORG x 2 JPL x 2 KEG [1 ORG x 2 JPL x 2 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			57,600,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Uang harian 40 ORG x 1 HR x 2 KEG	80.0 oj	95,000	7,600,000	
	- Transport	80.0 pkt	170,000	13,600,000	
	- TransportPaket Meeting Fullday 40 ORG x 1 HR x 2 KEG	80.0 pkt	455,000	36,400,000	
F	Bimbingan Teknis SIHALAL kepada Majelis Ulama Indonesia			342,450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 137

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV)			342,450,000	RM
	- Transport 31 ORG x 1 KEG	31.0 ok	170,000	5,270,000	
	- Uang Harian Peserta 65 ORG x 3 hari	195.0 oh	130,000	25,350,000	
	- Paket fullboard	130.0 op	1,197,000	155,610,000	
	> At cost MUI			156,220,000	
	>> Aceh		0	5,132,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	4,492,000	4,492,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	272,000	272,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	368,000	368,000	
	>> Sumatera Utara		0	4,972,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	3,808,000	3,808,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	616,000	616,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Riau		0	3,782,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	3,016,000	3,016,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	218,000	218,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Kepulauan Riau		0	3,788,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	2,888,000	2,888,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	352,000	352,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Jambi		0	3,302,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	2,460,000	2,460,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	294,000	294,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Sumatera Barat		0	3,880,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	2,952,000	2,952,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	380,000	380,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Sumatera Selatan		0	3,174,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	2,268,000	2,268,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	358,000	358,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Lampung		0	2,491,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	1,583,000	1,583,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	360,000	360,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Bengkulu		0	3,403,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	2,621,000	2,621,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	234,000	234,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Bangka Belitung		0	2,895,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	2,139,000	2,139,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	208,000	208,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Banten		0	570,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	570,000	570,000	
	>> Jawa Barat		0	800,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	800,000	800,000	
	>> Jawa Tengah		0	2,962,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	2,182,000	2,182,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	232,000	232,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> D.I. Yogyakarta		0	3,388,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	2,268,000	2,268,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	572,000	572,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Jawa Timur		0	3,722,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	2,674,000	2,674,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	500,000	500,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Bali		0	4,296,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	3,262,000	3,262,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	486,000	486,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Nusa Tenggara Barat		0	4,274,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	3,230,000	3,230,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	496,000	496,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Nusa Tenggara Timur		0	5,861,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	5,081,000	5,081,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	232,000	232,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Kalimantan Barat		0	3,695,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	2,781,000	2,781,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	366,000	366,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Kalimantan Tengah		0	3,820,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	2,984,000	2,984,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(142)

(01)

(693733)

Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	288,000	288,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Kalimantan Selatan		0	7,529,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	2,995,000	2,995,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	3,986,000	3,986,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Kalimantan Timur		0	5,411,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	3,797,000	3,797,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	1,066,000	1,066,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Kalimantan Utara		0	5,073,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	4,057,000	4,057,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	468,000	468,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Sulawesi Utara		0	5,946,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	5,102,000	5,102,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	296,000	296,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Gorontalo		0	5,940,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	4,824,000	4,824,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	568,000	568,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Sulawesi Barat		0	6,043,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	4,867,000	4,867,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	628,000	628,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Sulawesi Selatan		0	4,779,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	3,829,000	3,829,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	402,000	402,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Sulawesi Tengah		0	5,991,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	5,113,000	5,113,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	330,000	330,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Sulawesi Tenggara		0	5,072,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	4,182,000	4,182,000	
	- Taksi Asal PP (1 Org)	1.0 ok	342,000	342,000	
	- Taksi Tujuan PP (1 Org)	1.0 ok	548,000	548,000	
	>> Maluku		0	8,247,000	
	- Tiket Pesawat PP (1 Org)	1.0 OK	7,081,000	7,081,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
055 						

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

Rp. 436,812,997,000

Halaman : 141

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Uang harian, transport, penginapan Provinsi Banten - Uang Harian (2 Org x 3 Hari) - Hotel (2 Org x 2 Hari) - Transport PP (2 Org) > Uang harian, transport, penginapan Provinsi Jatim - Uang Harian (2 Org x 3 Hari) - Hotel (2 Org x 2 Hari) - Tiket Pesawat PP (2 Org) - Taksi Asal PP (2 Org) - Taksi Tujuan PP (2 Org) > Uang harian, transport, penginapan Provinsi Jateng - Uang Harian (2 Org x 3 Hari) - Hotel (2 Org x 2 Hari) - Tiket Pesawat PP (2 Org) - Taksi Asal PP (2 Org) - Taksi Tujuan PP (2 Org) > Uang harian, transport, penginapan Provinsi Bali - Uang Harian (2 Org x 3 Hari) - Hotel (2 Org x 2 Hari) - Tiket Pesawat PP (2 Org) - Taksi Asal PP (2 Org) - Taksi Tujuan PP (2 Org) > Sulawesi Selatan - - Uang Harian (5 Org x 3 Hari) - - Hotel (5 Org x 2 Hari) - - Tiket Pesawat PP (5 Org) - - Taksi Asal PP (5 Org) - - Taksi Tujuan PP (5 Org)			87,589,000 6,716,000 2,220,000 2,896,000 1,600,000 15,766,000 2,460,000 3,256,000 8,022,000 1,096,000 932,000 11,352,000 2,220,000 3,240,000 4,364,000 1,096,000 432,000 15,960,000 2,880,000 4,552,000 6,524,000 1,096,000 908,000 37,795,000 6,450,000 7,450,000 19,145,000 2,740,000 2,010,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport - Uang Harian	29.0 OK 33.0 OK	170,000 210,000	4,930,000 6,930,000	RM
B	Sampling Survey Lapangan Dalam dan Luar Negeri			544,821,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Souvenir 15 LOK x 10 PKT - Penggandaan Laporan Survei 20 lokasi	150.0 OK 1.0 OK	100,000 616,000	15,616,000 15,000,000 616,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 142

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Peneliti, Pendamping Lapangan, Pendamping Survei - Uang harian, transport, penginapan Provinsi Kepri - Uang harian, transport, penginapan Provinsi Jateng - Uang harian, transport, penginapan Provinsi Jabar - Uang harian, transport, penginapan Provinsi Jatim - Uang harian, transport, penginapan Provinsi Sumut - Uang harian, transport, penginapan Provinsi Sulsel - Uang harian, transport, penginapan Provinsi Banten - Uang harian, transport, penginapan Provinsi Sumbar - Uang harian, transport, penginapan Provinsi Lampung - Uang harian, transport, penginapan Provinsi Kalsel - Uang harian, transport, penginapan Provinsi DKI - Uang harian, transport, penginapan Provinsi Bali - Uang harian, transport, penginapan Provinsi Riau - Uang harian, transport, penginapan Provinsi Maluku - Uang harian, transport, penginapan Provinsi Yogyakarta	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	26,537,000 24,256,000 16,126,000 27,180,000 29,065,000 29,912,000 16,524,000 25,951,000 20,453,000 26,054,000 6,840,000 33,566,000 27,178,000 38,678,000 26,699,000	375,019,000 375,019,000 26,537,000 24,256,000 16,126,000 27,180,000 29,065,000 29,912,000 16,524,000 25,951,000 20,453,000 26,054,000 6,840,000 33,566,000 27,178,000 38,678,000 26,699,000	RM
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Uang harian dan transport China - Uang Harian (2 Org x 3 Hari) - Uang Harian 40% (2 Org x 2 Hari) - Taksi Asal PP (2 Org) > Uang harian dan transport Malaysia - Uang Harian (2 Org x 3 Hari) - Uang Harian 40% (2 Org x 2 Hari) - Tiket Pesawat PP (2 Org) - Taksi Asal PP (2 Org) > Uang harian dan transport Korea Selatan - Uang Harian (2 Org x 3 Hari) - Uang Harian 40% (2 Org x 2 Hari) - Taksi Asal PP (2 Org)	6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	5,355,000 2,142,000 548,000 4,658,000 1,863,200 9,945,000 548,000 7,225,000 2,890,000 548,000	41,794,000 32,130,000 8,568,000 1,096,000 56,386,000 27,948,000 7,452,000 19,890,000 1,096,000 56,006,000 43,350,000 11,560,000 1,096,000	RM
C	<u>Rapat Koordinasi Penyusunan Regulasi Terkait Satu Data BPJPH</u>			29,350,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Penggandaan Laporan	1.0 KEG	385,000	385,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber 2 ORG x 2 OJ x 1 KEG	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 143

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,365,000	RM
	- Transport Peserta 35 ORG x 1 KEG [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	170,000	5,950,000	
	- Transport Narasumber 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Harian Peserta [35 ORG]	35.0 OH	95,000	3,325,000	
	- Paket fullday 35 ORG	35.0 OP	450,000	15,750,000	
E	<i>Rapat Koordinasi Penyusunan Metadata Statistik BPJPH</i>			33,240,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,300,000	RM
	- Honorarium Narasumber 1 ORG x 4 OJ x 1 KEG	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honor Moderator 1 ORG	1.0 OK	700,000	700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			28,940,000	RM
	- Transport Peserta 40 ORG x 1 KEG [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	170,000	6,800,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator 2 ORG x 1 KEG [2 ORG]	2.0 OH	170,000	340,000	
	- Paket Fullday Peserta 40 ORG x 1 KEG	40.0 OP	450,000	18,000,000	
	- Uang Harian Peserta 40 ORG	40.0 OP	95,000	3,800,000	
F	<i>Pengelolaan PPID dan Data Inovasi/Riset</i>			48,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			800,000	RM
	- Penggandaan Laporan	1.0 KEG	800,200	800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			42,600,000	RM
	- Pengarah 1 ORG X 6 BLN	6.0 OB	750,000	4,500,000	
	- Penanggungjawab 1 ORG X 6 BLN	6.0 OB	700,000	4,200,000	
	- Ketua 1 ORG X 6 BLN	6.0 OB	650,000	3,900,000	
	- Sekretaris 1 ORG X 6 BLN	6.0 OB	500,000	3,000,000	
	- Anggota 9 ORG X 6 BLN	54.0 OB	500,000	27,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,100,000	RM
	- Koordinasi Pengelolaan Data Dengan Instansi Terkait Dalam Kota	30.0 OH	170,000	5,100,000	
G	<i>Koordinasi Pengelolaan Data dengan Instansi Terkait</i>			36,435,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 144

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Uang harian, transport, penginapan Provinsi Sumatera Barat - - Uang Harian (5 Org x 3 Hari) - - Hotel (5 Org x 2 Hari) - - Tiket Pesawat PP (5 Org) - - Taksi Asal PP (5 Org) - - Taksi Tujuan PP (5 Org)	15.0 OH 10.0 OH 5.0 OK 5.0 OH 5.0 OK	380,000 1,353,000 2,952,000 285,000 204,000	36,435,000 36,435,000 5,700,000 13,530,000 14,760,000 1,425,000 1,020,000	RM
H	<u>Penyusunan Daftar Informasi Publik BPJPH Tahun 2025</u>			25,565,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber 1 ORG x 3 OJ x 1 KEG - Honorarium Moderator 1 ORG x 1 KEG	3.0 OJ 1.0 ok	1,000,000 700,000	3,000,000 700,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport Narasumber dan moderator 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta 35 ORG x 1 KEG [35 ORG] - Uang Harian Peserta 35 ORG - Paket Fullday Peserta 35 ORG x 1 KEG	2.0 OK 35.0 OH 35.0 OP 35.0 OP	170,000 170,000 95,000 350,000	340,000 5,950,000 3,325,000 12,250,000	RM
I	<u>Koordinasi Penyusunan Regulasi Terkait PPID BPJPH</u>			33,925,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Penggandaan Laporan	1.0 keg	285,000	285,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber 2 ORG x 2 OJ x 1 KEG - Honorarium Moderator 1 ORG x 1 KEG	4.0 OJ 1.0 OK	1,000,000 700,000	4,000,000 700,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport Narasumber dan moderator 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG] - Transport Peserta 40 ORG x 1 KEG [40 ORG] - Uang Harian Peserta 40 ORG - Paket Fullday Peserta 40 ORG x 1 KEG	2.0 OK 40.0 OH 40.0 OP 40.0 OP	170,000 170,000 95,000 450,000	340,000 6,800,000 3,800,000 18,000,000	RM
J	<u>Forum komunikasi Publik Layanan Permohonan Data dan Informasi BPJPH</u>			33,640,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber 2 ORG x 2 OJ x 1 KEG - Honorarium Moderator 1 ORG x 1 KEG	4.0 OJ 1.0 OK	1,000,000 700,000	4,000,000 700,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 145

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			28,940,000	RM
	- Transport Narasumber dan moderator 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Transport Peserta 40 ORG x 1 KEG [40 ORG]	40.0 OH	170,000	6,800,000	
	- Uang Harian Peserta 40 ORG	40.0 OP	95,000	3,800,000	
	- Paket Fullday Peserta 40 ORG x 1 KEG	40.0 OP	450,000	18,000,000	
056	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal			973,034,000	
A	<i>Pencanangan dan Program Pembangunan Zona Integritas</i>			30,784,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			26,884,000	
	- Konsumsi Rapat	250.0 OK	81,000	20,250,000	
	- Spanduk	1.0 KEG	3,030,000	3,030,000	
	- Perlengkapan Display	1.0 OJ	3,604,000	3,604,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			500,000	
	- Sewa Kursi	1.0 KEG	500,000	500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			3,400,000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 OJ]	1.0 OJ	1,400,000	1,400,000	
	- Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 OJ]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
B	<i>Penyusunan Pedoman Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintahan (SAKIP)</i>			70,280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,000,000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 OJ x 3 KEG]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			58,280,000	
	> Fullday			58,280,000	
	- Paket Fullday Peserta (40 ORG x 2 KEG)	80.0 OP	455,000	36,400,000	
	- Uang Harian Fullday	80.0 OH	95,000	7,600,000	
	- Transport Fullday (40 ORG X 2 KEG)	80.0 OH	170,000	13,600,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	170,000	680,000	RM
C	<i>Penyusunan Pedoman Zona Integritas (ZI)</i>			29,540,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,000,000	
	- Honorarium Narasumber	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 146

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,540,000	RM
	> Fullday			25,540,000	
	- Paket Fullday Peserta	35.0 OP	455,000	15,925,000	
	- Uang Harian Fullday	35.0 OH	95,000	3,325,000	
	- Transport Fullday	35.0 OK	170,000	5,950,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator	2.0 OK	170,000	340,000	
	<i>Koordinasi Pelaksanaan Penilaian Mandiri Reformasi Birokrasi</i>			59,080,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,000,000	
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 OJ x 2 KEG]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			51,080,000	
524114	> Fullday			51,080,000	RM
	- Paket Fullday Peserta [35 ORG x 2 KEG]	70.0 OP	455,000	31,850,000	
	- Uang Harian Fullday	70.0 OH	95,000	6,650,000	
	- Transport Fullday	70.0 OK	170,000	11,900,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator	4.0 OK	170,000	680,000	
	<i>Koordinasi Pelaksanaan SAKIP</i>			33,140,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,000,000	
	- Honorarium Narasumber	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			29,140,000	
	> Fullday			29,140,000	
524114	- Paket Fullday Peserta	40.0 OP	455,000	18,200,000	RM
	- Uang Harian Fullday	40.0 OH	95,000	3,800,000	
	- Transport Fullday	40.0 OK	170,000	6,800,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator	2.0 OK	170,000	340,000	
	<i>Koordinasi Pelaksanaan Program Zona Integritas (ZI)</i>			29,540,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,000,000	
	- Honorarium Narasumber	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,540,000	
	> Fullday			25,540,000	
	- Paket Fullday Peserta	35.0 OP	455,000	15,925,000	
524114	- Uang Harian Fullday	35.0 OH	95,000	3,325,000	RM
	- Transport Fullday	35.0 OK	170,000	5,950,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator	2.0 OK	170,000	340,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 147

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G	Penyusunan SOTK			102,520,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			15,100,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium Narasumber	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
	- Honorarium Narasumber Pakar	3.0 OJ	1,700,000	5,100,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			87,420,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Fullday			87,420,000	
	- Paket Fullday Peserta [40 ORG x 3 KALI]	120.0 OP	455,000	54,600,000	
	- Uang Harian Fullday	120.0 OH	95,000	11,400,000	
	- Transport Fullday	120.0 OK	170,000	20,400,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator	6.0 OK	170,000	1,020,000	
H	Penyusunan Anjab dan ABK			29,540,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium Narasumber	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			25,540,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Fullday			25,540,000	
	- Paket Fullday Peserta	35.0 OP	455,000	15,925,000	
	- Uang Harian Fullday	35.0 OH	95,000	3,325,000	
	- Transport Fullday	35.0 OK	170,000	5,950,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator	2.0 OK	170,000	340,000	
I	Penataan dan Penyesuaian Jabatan Pelaksana			29,540,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium Narasumber	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			25,540,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Fullday			25,540,000	
	- Paket Fullday Peserta	35.0 OP	455,000	15,925,000	
	- Uang Harian Fullday	35.0 OH	95,000	3,325,000	
	- Transport Fullday	35.0 OK	170,000	5,950,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator	2.0 OK	170,000	340,000	
J	Penyusunan Informasi Faktor Jabatan dan Peta Jabatan			29,540,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium Narasumber	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 148

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,540,000	RM
	> Fullday			25,540,000	
	- Paket Fullday Peserta	35.0 OP	455,000	15,925,000	
	- Uang Harian Fullday	35.0 OH	95,000	3,325,000	
	- Transport Fullday	35.0 OK	170,000	5,950,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator	2.0 OK	170,000	340,000	
K	<u>Penyusunan Peta Proses Bisnis</u>			116,280,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			50,000,000	RM
	- Pembuatan Konten Pedoman Tata Naskah Dinas	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			58,280,000	RM
	> Fullday			58,280,000	
	- Paket Fullday Peserta [40 ORG x 2 HARI]	80.0 OP	455,000	36,400,000	
	- Uang Harian Fullday	80.0 OH	95,000	7,600,000	
	- Transport Fullday	80.0 OK	170,000	13,600,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator	4.0 OK	170,000	680,000	
L	<u>Penyusunan Standar Pelayanan</u>			33,140,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			29,140,000	RM
	> Fullday			29,140,000	
	- Paket Fullday Peserta	40.0 OP	455,000	18,200,000	
	- Uang Harian Fullday	40.0 OH	95,000	3,800,000	
	- Transport Fullday	40.0 OK	170,000	6,800,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator	2.0 OK	170,000	340,000	
M	<u>Penyusunan SOP</u>			33,140,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 149

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			29,140,000	RM
	> Fullday			29,140,000	
	- Paket Fullday Peserta	40.0 OP	455,000	18,200,000	
	- Uang Harian Fullday	40.0 OH	95,000	3,800,000	
	- Transport Fullday	40.0 OK	170,000	6,800,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator	2.0 OK	170,000	340,000	
N	<u>Peyusunan Pedoman Tata Naskah Dinas</u>			30,970,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			28,970,000	RM
	> Fullday			28,970,000	
	- Paket Fullday Peserta	40.0 OP	455,000	18,200,000	
	- Uang Harian Fullday	40.0 OH	95,000	3,800,000	
	- Transport Fullday	40.0 OK	170,000	6,800,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator	1.0 OK	170,000	170,000	
O	<u>Koordinasi Penilaian Mandiri SPIP</u>			29,540,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			25,540,000	RM
	> Fullday			25,540,000	
	- Paket Fullday Peserta	35.0 OP	455,000	15,925,000	
	- Uang Harian Fullday	35.0 OH	95,000	3,325,000	
	- Transport Fullday	35.0 OK	170,000	5,950,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator	2.0 OK	170,000	340,000	
P	<u>Pelaksanaan Tugas dan Fungsi Organisasi, Tata Laksana, dan Evaluasi</u>			286,460,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,000,000	RM
	- Belanja Bahan	10.0 KEG	500,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			260,760,000	RM
	- Perjalanan dinas UPT	82.0 OK	3,180,000	260,760,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			20,700,000	RM
	- Uang Harian	50.0 OH	210,000	10,500,000	
	- Transport	60.0 OH	170,000	10,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(142)

(01)

(693733)

Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
057	Layanan Hukum			1,100,000,000	U
A	Pembahasan dan Penyusunan Regulasi/Produk Hukum Bidang JPH			436,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			100,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium Narasumber	100.0 OJ	1,000,000	100,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			336,600,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Fullboard			207,000,000	
	- - Paket Fullboard Peserta (25 ORG X 2 HR X 3 KEG)	150.0 OP	1,100,000	165,000,000	
	- Uang Harian Fullboard (25 ORG X 3 HR X 3 KEG)	225.0 OH	130,000	29,250,000	
	- Transport Fullboard (25 ORG X 3 KEG)	75.0 OK	170,000	12,750,000	
	> Fullday			129,600,000	
	- Paket Fullday Peserta (30 ORG X 6 KEG)	180.0 OP	455,000	81,900,000	
	- Uang Harian Fullday (30 ORG X 6 KEG)	180.0 OH	95,000	17,100,000	
	- Transport Fullboard (30 ORG X 6 KALI)	180.0 OK	170,000	30,600,000	
B	Sosialisasi Regulasi Bidang JPH			28,800,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			28,800,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Paket Fullday Peserta (40 ORG x 2 KEG)	40.0 OP	455,000	18,200,000	
	- Uang Harian Fullday (40 ORG x 2 KEG)	40.0 OH	95,000	3,800,000	
	- ransport Fullday (40 ORG x 2 KEG)	40.0 OK	170,000	6,800,000	
D	Pelaksanaan Tugas dan Fungsi Hukum			133,610,000	
521211	Belanja Bahan			14,250,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Konsumsi Rapat (30 ORG x 25 KEG)	190.0 KEG	75,000	14,250,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			100,360,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Jakarta -Jawa Barat			75,360,000	
	- Uang harian 4	72.0 OH	430,000	30,960,000	
	- Penginapan Es III	48.0 OH	500,000	24,000,000	
	- Transport	24.0 OK	850,000	20,400,000	
	> Jakarta - Lampung			25,000,000	
	- Uang harian 4 ORG x 3 HR x 1 KEG	24.0 OH	380,000	9,120,000	
	- Penginapan Es III 4ORG x 2 HR x 1 KEG	16.0 OH	580,000	9,280,000	
	- Transport 4 ORG x 1 KEG	6.0 OK	1,100,000	6,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			19,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Uang harian	50.0 KEG	210,000	10,500,000	
	- Transport	50.0 OK	170,000	8,500,000	
E	Pelaksanaan Persiapan Pengusulan Prolegnas dan Naskah			500,990,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 151

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Akademik RUU JPH Belanja Bahan (KPPN.133-Jakarta IV) - Perlengkapan Acara - Merchandise Peserta	2.0 KEG 200.0 KEG	5,950,000 150,000	41,900,000 11,900,000 30,000,000	RM
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.133-Jakarta IV) > Tim Pemantauan dan Peninjauan Atas Pelaksanaan UU JPH - Pengarah (1 ORG x 5 BLN) - Penanggung Jawab (1 ORG x 5 BLN) - Ketua (1 ORG x 5 BLN) - Sekretaris (1 ORG x 5 BLN) - Anggota > Tim Persiapan Pengusulan Prolegnas dan NA RUU JPH - Pengarah (1 ORG x 5 BLN) - Penanggung Jawab (1 ORG x 5 BLN) - Ketua (1 ORG x 5 BLN) - Sekretaris (1 ORG x 5 BLN) - Anggota	 5.0 OB 5.0 OB 5.0 OB 5.0 KEG 55.0 OB 5.0 OB 5.0 OB 5.0 OB 5.0 KEG 55.0 OB	 750,000 700,000 650,000 500,000 500,000 750,000 700,000 650,000 500,000 500,000	81,000,000 40,500,000 3,750,000 3,500,000 3,250,000 2,500,000 27,500,000 40,500,000 3,750,000 3,500,000 3,250,000 2,500,000 27,500,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber	 100.0 OJ	 1,000,000	100,000,000 100,000,000	RM
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.133-Jakarta IV) - Konsultan Hukum Penyusunan NA RUU JPH	 1.0 PKT	 79,520,000	79,520,000 79,520,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV) - Uang harian - Transport - Penginapan	 9.0 OH 3.0 OK 3.0 OK	 530,000 3,500,000 3,500,000	25,770,000 4,770,000 10,500,000 10,500,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.133-Jakarta IV) > Fullday - Paket Fullday Peserta - Uang Harian - Transport	 240.0 OP 240.0 OH 240.0 OK	 455,000 95,000 170,000	172,800,000 172,800,000 109,200,000 22,800,000 40,800,000	RM
058 A	Layanan Kepegawaian Seleksi Calon ASN			1,100,000,000 245,197,000	U

KEMEN/LEMB	(142)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG	(01)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA	(693733)	BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI	Rp. 436,812,997,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			233,797,000	RM
	>> Jawa Barat		0	56,632,000	
	- Uang harian [3 ORG x 3 HR x 4 KEG]	36.0 OH	430,000	15,480,000	
	- Penginapan Setara Es II / Gol IV [1 ORG x 2 HR x 4 KEG]	8.0 OH	2,100,000	16,800,000	
	- Penginapan Es III [2 ORG x 2 HR x 4 KEG]	16.0 OH	922,000	14,752,000	
	- Transport [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	800,000	9,600,000	
	> Jakarta - Lampung			14,373,000	
	- Uang harian	9.0 OH	380,000	3,420,000	
	- Penginapan	6.0 OH	580,000	3,480,000	
	- Transport	3.0 OK	1,583,000	4,749,000	
	- Taksi	3.0 OK	908,000	2,724,000	
	> Jakarta - Aceh			23,796,000	
	- Uang harian	9.0 OH	360,000	3,240,000	
	- Penginapan	6.0 OH	770,000	4,620,000	
	- Transport	3.0 OK	4,492,000	13,476,000	
	- Taksi	3.0 OK	820,000	2,460,000	
	> Jakarta - Yogya			19,014,000	
	- Uang harian	9.0 OH	420,000	3,780,000	
	- Penginapan	6.0 OH	845,000	5,070,000	
	- Transport	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	
	- Taksi	3.0 OK	1,120,000	3,360,000	
	> Jakarta - Jateng			17,076,000	
	- Uang harian	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Penginapan	6.0 OH	810,000	4,860,000	
	- Transport	3.0 OK	2,182,000	6,546,000	
	- Taksi	3.0 OK	780,000	2,340,000	
	> Jakarta - Jatim			19,740,000	
	- Uang harian	9.0 OH	410,000	3,690,000	
	- Penginapan	6.0 OH	814,000	4,884,000	
	- Transport	3.0 OK	2,674,000	8,022,000	
	- Taksi	3.0 OK	1,048,000	3,144,000	
	> Jakarta - Sumsel			18,108,000	
	- Uang harian	9.0 OH	380,000	3,420,000	
	- Penginapan	6.0 OH	861,000	5,166,000	
	- Transport	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	
	- Taksi	3.0 OK	906,000	2,718,000	
	> Jakarta - Sumbar			19,266,000	
	- Uang harian	9.0 OH	380,000	3,420,000	
	- Penginapan	6.0 OH	701,000	4,206,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 153

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Transport	3.0 OK	2,952,000	8,856,000	RM
	- Taksi	3.0 OK	928,000	2,784,000	
	> Jakarta - Sumut			22,440,000	
	- Uang harian	9.0 OH	370,000	3,330,000	
	- Penginapan	6.0 OH	699,000	4,194,000	
	- Transport	3.0 OK	3,808,000	11,424,000	
	- Taksi	3.0 OK	1,164,000	3,492,000	
	> Jakarta - Sulteng			23,352,000	
	- Uang harian	9.0 OH	380,000	3,420,000	
	- Penginapan	6.0 OH	786,000	4,716,000	
	- Transport	3.0 OK	4,182,000	12,546,000	
	- Taksi	3.0 OK	890,000	2,670,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			11,400,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
B	- Uang harian	30.0 OH	210,000	6,300,000	RM
	- Transport	30.0 OK	170,000	5,100,000	
	<u>Penyusunan Formasi JF Kepegawaian</u>			59,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5,400,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Narasumber	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			54,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Fullday			54,000,000	
	- Paket Fullday Peserta [25 ORG x 3 KEG]	75.0 OP	455,000	34,125,000	
	- Uang Harian Fullday	75.0 OH	95,000	7,125,000	
	- Transport Fullday	75.0 OK	170,000	12,750,000	
C	<u>Pembinaan, dan Orientasi Pegawai BPJPH</u>			190,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			18,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium Narasumber	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			172,800,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Paket Fullday Peserta (40 ORG x 6 KEG)	240.0 OP	455,000	109,200,000	
	- Uang Harian Fullday	240.0 OH	95,000	22,800,000	
	- Transport Fullday	240.0 OK	170,000	40,800,000	
D	<u>Pengukuran Indeks Merit Sistem</u>			26,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			8,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Honorarium Narasumber dan Moderator	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 154

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			18,000,000	RM
	> Fullday			18,000,000	
	- Paket Fullday	25.0 OP	455,000	11,375,000	
	- Uang Harian	25.0 OH	95,000	2,375,000	
	- Transport [25 ORG x 1 KEG]	25.0 OP	170,000	4,250,000	
E	<u>Rapat Koordinasi Peningkatan Layanan SDM LPNK</u>			63,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,000,000	
	- Honorarium Narasumber	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			57,600,000	RM
	> Fullday			57,600,000	
	- Paket Fullday Peserta (40 ORG x 2 KEG)	80.0 OP	455,000	36,400,000	
	- Uang Harian Fullday (40 ORG x 2 KEG)	80.0 OH	95,000	7,600,000	
	- Transport Fullboard [40 ORG x 2 KEG]	80.0 OK	170,000	13,600,000	
F	<u>Bimtek Penyusunan Sasaran Kinerja Pegawai</u>			119,250,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,000,000	
	- Honorarium Narasumber	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			107,250,000	RM
	> Fullday			107,250,000	
	- Paket Fullday Peserta (40 ORG x 3 KEG)	150.0 OP	450,000	67,500,000	
	- Uang Harian Fullday (40 ORG x 3 KEG)	150.0 OH	95,000	14,250,000	
	- Transport Fullboard [50 ORG x 3 KEG]	150.0 OK	170,000	25,500,000	
G	<u>Bimbingan Teknis Penyusunan Matrik Peran Hasil Ekinerja</u>			93,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			8,000,000	
	- Honorarium Narasumber	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			85,800,000	RM
	> Fullday			85,800,000	
	- Paket Fullday Peserta (40 ORG x 3 KEG)	120.0 OP	450,000	54,000,000	
	- Uang Harian Fullday	120.0 OH	95,000	11,400,000	
	- Transport [40 ORG x 3 KEG]	120.0 OK	170,000	20,400,000	
H	<u>Pelaksanaan Tugas dan Fungsi Kepegawaian</u>			246,953,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 155

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			47,250,000	RM
	- Konsumsi	70.0 OK	75,000	5,250,000	
	- Belanja Konsumsi	560.0 OK	75,000	42,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,600,000	RM
	- Honorarium Rohaniawan	14.0 OJ	400,000	5,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,461,000	RM
	- Pelatihan MC	1.0 OK	10,461,000	10,461,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			139,942,000	RM
	>> Jawa Barat		0	57,880,000	
	- Uang harian [3 ORG x 3 HR x 4 KEG]	36.0 OH	430,000	15,480,000	
	- Penginapan Setara Es II / Gol IV [1 ORG x 2 HR x 4 KEG]	8.0 OH	2,100,000	16,800,000	
	- Penginapan Es III [2 ORG x 2 HR x 4 KEG]	16.0 OH	1,000,000	16,000,000	
	- Transport [3 ORG x 4 KEG]	12.0 OK	800,000	9,600,000	
	> Jakarta - Lampung			47,910,000	
	- Uang harian	30.0 OH	380,000	11,400,000	
	- Penginapan	20.0 OH	580,000	11,600,000	
	- Transport	10.0 OK	1,583,000	15,830,000	
	- Taksi	10.0 OK	908,000	9,080,000	
	> Jakarta - Jateng			34,152,000	
	- Uang harian	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Penginapan	12.0 OH	810,000	9,720,000	
	- Transport	6.0 OK	2,182,000	13,092,000	
	- Taksi	6.0 OK	780,000	4,680,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			43,700,000	RM
	- Uang harian	115.0 OH	210,000	24,150,000	
	- Transport	115.0 OK	170,000	19,550,000	
I	<u>Rapat Koordinasi Kepegawaian</u>			55,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,000,000	RM
	> Belanja bahan			15,000,000	
	- Belanja Konsumsi	122.0 OK	75,000	9,150,000	
	- Belanja bahan	1.0 OK	5,850,000	5,850,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			40,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber	40.0 OJ	1,000,000	40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
7163.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		48,080,924,000	
001	Gaji dan Tunjangan			23,331,534,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			23,331,534,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			5,500,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	5,400,000,000	5,400,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	50,000,000	50,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	50,000,000	50,000,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			216,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	200,000	200,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,000	8,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,000	8,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			320,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	300,000,000	300,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			95,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	75,000,000	75,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	10,000,000	10,000,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			236,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	200,000,000	200,000,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	18,000,000	18,000,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	18,000,000	18,000,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			390,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	350,000,000	350,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	20,000,000	20,000,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	20,000,000	20,000,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			17,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000,000	1,000,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 157

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			200,000,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	200,000,000	200,000,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			891,871,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	891,871,000	891,871,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			160,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	150,000,000	150,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000,000	5,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000,000	5,000,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			950,400,000	RM
	- Belanja Gaji PPPK	1.0 THN	950,400,000	950,400,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			106,000	RM
	- Pembulatan	1.0 THN	106,000	106,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			30,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
511623	<u>Belanja Tunjangan Struktural PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			12,000,000	RM
	- Uang Lembur	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			140,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional	1.0 THN	140,000,000	140,000,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			45,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras	1.0 THN	45,000,000	45,000,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			216,069,000	RM
	- Belanja Uang Makan	1.0 THN	216,069,000	216,069,000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			10,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Uang Lembur	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Uang Lembur	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Belanja Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 THN	12,170,692,000	12,170,692,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Tukin PPPK	1.0 THN	1,905,180,000	1,905,180,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			24,749,390,000	U
A	<i>Operasional Pelaksanaan Tugas Pimpinan</i>			<i>2,272,514,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Rapat-Rapat Kedinasan dan Jamuan Insidentil - Penyelenggaraan Rapat Pimpinan [1 ORG x 0 BLN] - Penyelenggaraan Jamuan Insidentil [1 ORG] > Kepala Badan - Kebutuhan perkantoran Kepala Badan > Wakil Kepala Badan - Kebutuhan perkantoran Wakil Kepala Badan > Kepala Biro - Kebutuhan perkantoran Kepala Biro	1.0 OK 1.0 OK 1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN	433,100,000 353,554,000 200,000,000 70,000,000 44,140,000	786,654,000 433,100,000 353,554,000 200,000,000 200,000,000 70,000,000 70,000,000 44,140,000 44,140,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 159

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 5,290,000 63,480,000 - Pejabat Pembuat Komitmen Pusat I [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 4,630,000 55,560,000 - Pejabat Pembuat Komitmen Pusat II [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 2,920,000 35,040,000 - Pejabat Pembuat Komitem Pusat III [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 2,920,000 35,040,000 - Pejabat Pembuat Komitmen Sekretariat [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 3,720,000 44,640,000 - Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,132,000 13,584,000 - Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 988,000 11,856,000 - Bendahara Pengeluaran Pembantu Pusat I [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,840,000 22,080,000 - Bendahara Pengeluaran Pembantu Pusat II [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 810,000 9,720,000 - Bendahara Pengeluaran Pembantu Pusat II [1 ORG x 12 ORG] 12.0 OB 810,000 9,720,000 - Bendahara Pengeluaran Pembantu Sekretariat [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,150,000 13,800,000 - Staf Pengelola Pusat I [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,100,000 13,200,000 - Staf Pengelola Pusat II [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 810,000 9,720,000 - Staf Pengelola Pusat III [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 810,000 9,720,000 - Staf Pengelola Sekretariat [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,150,000 13,800,000 - Staf Pengelola Administrasi Pegawai [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 810,000 9,720,000 - Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 680,000 8,160,000 - Pejabat Penerima Hasil Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 420,000 5,040,000 - Pengelola Penerima Negara Bukan Pajak [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 560,000 6,720,000 - Bendahara Penerimaan [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,260,000 15,120,000 > Pengelola Sistem Akuntansi Instansi (SAI) 26,400,000 - Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 450,000 5,400,000 - Koordinator [1 ORG x 12 BLN] 12.0 BLN 400,000 4,800,000 - Ketua [1 ORG x 12 BLN] 12.0 BLN 350,000 4,200,000 - Anggota [2 ORG x 12 BLN] 24.0 OB 300,000 7,200,000 - Pengurus/Penyimpanan BMN [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 400,000 4,800,000 > Pengelola PNBPNBP 63,600,000 - Pejabat Pengelola PNBPNBP [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 1,540,000 18,480,000 - Pencatat PNBPNBP [4 ORG x 12 BLN] 48.0 OB 940,000 45,120,000			495,720,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			476,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Bali			76,000,000	
	- Uang Harian	1.0 OH	8,000,000	8,000,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Gol.III/II/I	1.0 OH	29,000,000	29,000,000	
	- Tiket	1.0 OK	39,000,000	39,000,000	
	> Kepala Badan			150,000,000	
	- Perjalanan Dinas Insidentil Kepala Badan	1.0 THN	150,000,000	150,000,000	
	> Wakil Kepala Badan			100,000,000	
	- Perjalanan Dinas Insidentil Wakil Kepala Badan	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
	> Sestama			100,000,000	
	- Perjalanan Dinas Insidentil Wakil Kepala Badan	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
	> Kepala Biro			50,000,000	
	- Perjalanan Dinas Insidentil Kepala Biro dan Kapus	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			200,000,000	RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Kepala Badan			50,000,000	
	- Perjalanan Dinas Insidentil Kepala Badan	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
	> Wakil Kepala Badan			50,000,000	
	- Perjalanan Dinas Insidentil Wakil Kepala Badan	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
	> Sestama			50,000,000	
	- Perjalanan Dinas Insidentil Wakil Kepala Badan	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
	> Kepala Biro			50,000,000	
	- Perjalanan Dinas Insidentil Kepala Biro	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
B	<u>Pemeliharaan Peralatan Kantor BPJPH</u>			1,759,376,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 161

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,759,376,000	RM
	- Air conditioner	1.0 PKT	170,000,000	170,000,000	
	- Laptop/Macbook	14.0 UNT	730,000	10,220,000	
	- Tablet/HP	6.0 UNT	2,050,000	12,300,000	
	- Kamera	2.0 UNT	450,000	900,000	
	- Scanner	4.0 UNT	950,000	3,800,000	
	- Mesin Facsimile	2.0 UNT	325,000	650,000	
	- Mesin Fotocopy	3.0 UNT	3,500,000	10,500,000	
	- Personal Computer	41.0 UNT	486,000	19,926,000	
	- Printer	21.0 UNT	451,000	9,471,000	
	- Instalasi listrik	1.0 UNT	5,490,000	5,490,000	
	- Instalasi air	1.0 UNT	10,000,000	10,000,000	
	- Server dan Jaringan	1.0 UNT	10,000,000	10,000,000	
	- Lcd Proyektor	1.0 UNT	5,000,000	5,000,000	
	- Mesin Absensi	1.0 UNT	1,967,000	1,967,000	
	- Lift	1.0 PKT	77,592,000	77,592,000	
	- Instalasi PABX	1.0 UNT	2,000,000	2,000,000	
	- Perawatan Isi Ulang Tabung APAR	2.0 UNT	15,000,000	30,000,000	
	- Perawatan CCTV	1.0 PKT	45,000,000	45,000,000	
	- Kulkas	13.0 UNT	300,000	3,900,000	
	- Inventaris Kantor/Pegawai	130.0 UNT	50,000	6,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Eselon I	2.0 UNT	50,000,000	100,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Eselon II	4.0 UNT	50,000,000	200,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Roda 4 (Plat Merah) 17 Unit	1.0 Paket	430,000,000	430,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Roda 4 (Sewa)	15.0 UNT	35,000,000	525,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Roda 2	19.0 UNT	3,640,000	69,160,000	
C	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			762,243,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			696,000,000	RM
	- Tagihan Listrik	12.0 BLN	55,000,000	660,000,000	
	- Tagihan Listrik	1.0 BLN	36,000,000	36,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			66,243,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
	- Pembayaran Langganan Internet	1.0 THN	42,243,000	42,243,000	
D	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			1,737,151,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 162

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,105,000,000	RM
	- Belanja Keperluan Sehari-hari perkantoran	1.0 PKT	1,105,000,000	1,105,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			596,151,000	RM
	- ATK Perkantoran	1.0 PKT	300,000,000	300,000,000	
	- Buku Agenda Pegawai	195.0 UNT	180,000	35,100,000	
	- Pencetakan Kalender Kerja BPJPH	195.0 UNT	90,000	17,550,000	
	- Pencetakan Kalender Dinding BPJPH	195.0 UNT	90,000	17,550,000	
	- Toner Printer	2.0 KALI	90,000,000	180,000,000	
	- Plakat BPJPH	53.0 UNT	867,000	45,951,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			36,000,000	RM
	- Sewa rumah dinas	24.0 OK	1,500,000	36,000,000	
E	<i>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</i>			1,920,590,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,920,590,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan Gedung/bangunan kantor (DKI Jakarta)	10778.0 M2	155,000	1,670,590,000	
	- Pemeliharaan halaman/taman kantor dan wisma	1.0 THN	250,000,000	250,000,000	
F	<i>Honor supporting layanan perkantoran</i>			9,387,460,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,455,340,000	RM
	- Honorarium Pengemudi [7 ORG x 13 BLN]	91.0 OB	4,500,000	409,500,000	
	- Honorarium Satpam (PPNPN) [7 ORG x 13 BLN]	91.0 OB	4,800,000	436,800,000	
	- Honorarium Pramubakti (PPNPN) (7 org x 13 bln)	1.0 OB	758,602,000	758,602,000	
	- Honorarium Tenaga Kebersihan (PPNPN) [7 ORG x 13 BLN]	91.0 OB	4,500,000	409,500,000	
	- BPJS Ketenagakerjaan [12 BLN x 1 KEG]	12.0 BLN	14,780,000	177,360,000	
	- Honorarium Tenaga administrasi perkantoran (13 blm x 29 org)	1.0 OK	1,505,578,000	1,505,578,000	
	- Pengadaan Sewa Kendaraan Dinas (Unit/Tahun)	1.0 THN	200,000,000	200,000,000	
	- sewa kendaraan operasional satgas halal propinsi	1.0 unit	200,000,000	200,000,000	
	- Honor tenaga keamanan	9.0 BLN	85,000,000	765,000,000	
	- Honor tenaga kebersihan	9.0 BLN	117,000,000	1,053,000,000	
	- Honor tenaga pengemudi [12 ORG x 9 BLN]	108.0 BLN	5,000,000	540,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,932,120,000	RM
	- Pengadaan Sewa Kendaraan Dinas (Unit/Tahun)	1.0 THN	2,500,000,000	2,500,000,000	
	- sewa kendaraan operasional satgas halal propinsi	1.0 unit	432,120,000	432,120,000	
H	<i>Pendampingan Satgas Layanan Halal</i>			285,256,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 163

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.133-Jakarta IV)			285,256,000	RM
	> Sumatera Barat			46,592,000	
	- Uang Harian 4ORG x 3 HR	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Transport PP 4 ORG	4.0 OK	2,952,000	11,808,000	
	- Taksi PP	4.0 OK	892,000	3,568,000	
	- Penginapan 4 ORG x 2 HR	8.0 OK	3,332,000	26,656,000	
	> Riau			35,748,000	
	- Uang Harian 4ORG x 3 HR	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Transport PP 4 ORG	4.0 OK	5,423,000	21,692,000	
	- Taksi PP	4.0 OK	700,000	2,800,000	
	- Penginapan 4 ORG x 2 HR	8.0 OK	852,000	6,816,000	
	> Jambi			50,320,000	
	- Uang Harian 4ORG x 3 HR	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Transport PP 4 ORG	4.0 OK	2,460,000	9,840,000	
	- Taksi PP	4.0 OK	806,000	3,224,000	
	- Penginapan 4 ORG x 2 HR	8.0 OK	4,102,000	32,816,000	
	> Bengkulu			30,988,000	
	- Uang Harian 4ORG x 3 HR	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Transport PP 4 ORG	4.0 OK	2,621,000	10,484,000	
	- Taksi PP	4.0 OK	730,000	2,920,000	
	- Penginapan 4 ORG x 2 HR	8.0 OK	1,628,000	13,024,000	
	> Lampung			34,188,000	
	- Uang Harian 4ORG x 3 HR	12.0 OH	380,000	4,560,000	
	- Transport PP 4 ORG	4.0 OK	1,583,000	6,332,000	
	- Taksi PP	4.0 OK	848,000	3,392,000	
	- Penginapan 4 ORG x 2 HR	8.0 OK	2,488,000	19,904,000	
	> Banten			38,684,000	
	- Uang Harian 4 ORG x 4 HR	16.0 OH	370,000	5,920,000	
	- Transport PP 4 ORG	4.0 OK	1,072,000	4,288,000	
	- Penginapan 4 ORG x 3 HR	12.0 OK	2,373,000	28,476,000	
	> Sumatera Barat			23,236,000	
	- Uang Harian 2 ORG x 4 HR	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Transport PP 2 ORG	2.0 OK	2,952,000	5,904,000	
	- Taksi PP	2.0 OK	892,000	1,784,000	
	- Penginapan 2 ORG x 2 HR	4.0 OK	3,332,000	13,328,000	
	> Jakarta			25,500,000	
	- Jakarta	150.0 KALI	170,000	25,500,000	
J	Layanan Keprotokolan BPJPH			624,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 164

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Protokoler - Uang Harian 2 ORG x 3 HR - Transport PP 2 ORG - Penginapan 2 ORG x 2 HR			574,800,000 574,800,000 129,000,000 240,000,000 205,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Dalam Kota	1.0 OH	50,000,000	50,000,000	RM
K	<i>Dana Operasional Pimpinan Lembaga</i>			6,000,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Dana Operasional Kepala Badan - Dana Operasional Wakil Kepala	12.0 OB 12.0 OB	300,000,000 200,000,000	6,000,000,000 3,600,000,000 2,400,000,000	RM
7163.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u> [Base Line]	53.0 Unit, m2, Paket		1,901,597,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
7163.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	52.0 Unit		1,601,597,000	
951	<u>Layanan Sarana Internal</u>			1,601,597,000	U
A	<i>Pengadaan Kendaraan Bermotor</i>			600,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Pengadaan kendaraan operasional roda 4 - Pengadaan kendaraan operasional roda 2	1.0 UNIT 10.0 UNIT	310,000,000 29,000,000	600,000,000 310,000,000 290,000,000	RM
B	<i>Pengadaan Penunjang Tugas Pegawai Supproting Gedung Layanan Halal</i>			694,597,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Scanner - Printer - Penghancur Kertas - Meubeler dan Peralatan Lainnya - Laptop	15.0 UNT 25.0 UNT 5.0 UNT 1.0 PKT 12.0 Unit	9,900,000 5,850,000 4,600,000 46,301,000 27,545,500	694,597,000 148,500,000 146,250,000 23,000,000 46,301,000 330,546,000	RM
C	<i>Supporting Gedung Layanan Halal</i>			307,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Perlengkapan Ruang Studio - Mesin antrian	1.0 UNT 1.0 PKT	200,000,000 107,000,000	307,000,000 200,000,000 107,000,000	RM
7163.EBB.971	<u>Layanan Prasarana Internal</u>	1.0 Unit		300,000,000	
971	<u>Layanan Prasarana</u>			300,000,000	U
A	<i>Gedung Layanan Halal</i>			300,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 165

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			300,000,000	RM
7163.EBC	- Ruang Klinik BPJPH	1.0 UNT	300,000,000	300,000,000	
	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		1,000,000,000	
7163.EBC.954	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				RM
051	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	1.0 Layanan		1,000,000,000	
A	<u>Layanan Manajemen SDM</u>			1,000,000,000	
521211	<u>Pelatihan Dasar CPNS dan Orientasi PPPK BPJPH</u>			614,060,000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			124,990,000	
	> Konsumsi Peserta, Pengajar, Mentor			108,910,000	
	- Konsumsi Peserta (3 Hr x 138 ORG)	414.0 OH	175,000	72,450,000	RM
	- Konsumsi Penguji dan Mentor (141 orang x 1 kali)	141.0 OK	110,000	15,510,000	
	- Name Tag (138 org x 1 pcs)	138.0 KEG	15,000	2,070,000	
	- - Kertas HVS 70 gram (4 rim x 4 Akt)	16.0 rim	70,000	1,120,000	RM
	- - Toner (2 kali x 4 Akt)	8.0 unit	900,000	7,200,000	
	- - Baterai mic A2 (5 pcs x 3 hari x 4 Akt) [5 pcs x 3 HR x 4 akt]	60.0 OH	15,000	900,000	
	- - Spidol whiteboard (6 pcs x 4 Akt) [6 pcs x 4 akt]	24.0 OH	10,000	240,000	RM
	- - Spidol kecil (4 lusin x 4 Akt) [4 lsn x 4 akt x 1 KEG]	16.0 OH	25,000	400,000	
	- - Kertas Flip Chart (1 Rol x 4 Akt) [1 roll x 4 akt]	4.0 OK	30,000	120,000	
	- - Caraka malam	2.0 gel	500,000	1,000,000	RM
	- - Obat-obatan	4.0 OH	250,000	1,000,000	
	- - Penggadaan Laporan (2 eks x 4 Akt)	8.0 akt	300,000	2,400,000	
	- - Biaya lisensi akun zoom meeting (4 akun x 3 Bln)	12.0 akun	375,000	4,500,000	RM
	> Konsumsi Rapat Latsar CPNS dan Orientasi PPPK			6,075,000	
	- Makan, Snack	75.0 ok	81,000	6,075,000	
	> Orientasi PPPK BPJPH			10,005,000	RM
	- - Konsumsi Panitia, Peserta (4 Hr x 30 ORG)	120.0 oh	81,000	9,720,000	
	- - Name Tag (19 org x 1 pcs)	19.0 pcs	15,000	285,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			5,800,000	RM
	> Honor Kepanitiaan (lama diklat sampai dgn 5 hari)			5,800,000	
	- - Penanggung Jawab (1 Org x 4 Akt)	4.0 ok	450,000	1,800,000	
	- - Ketua Panitia (1 Org x 4 Akt)	4.0 OK	400,000	1,600,000	RM
	- - Sekretaris/Anggota (2 Org x 4 Akt)	8.0 ok	300,000	2,400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			2,400,000	
	- Sewa LCD Proyektor untuk Seminar Evaluasi Aktualisasi 1 BUAH x 4 KEG	4.0 ok	600,000	2,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

Rp. 436,812,997,000

Halaman : 166

[illegible]

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 167

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	>> Instruktur Senam		0	800,000	RM
	- Instruktur Senam (1 orang x 1 kali x 2 gel)	2.0 ojp	400,000	800,000	
	>> Honorarium pembelajaran klasikal Orientasi PPPK		0	6,600,000	
	- - Honorarium Pengajar	33.0 ojp	200,000	6,600,000	
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			2,760,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
524111	- - Biaya cuci spreid dan sarung bantal (138 spreid x 1 kali)	138.0 ok	20,000	2,760,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			62,600,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	>> Perjalanan dinas Penguji luar (Keg Jakarta) (4 Akt)		0	10,800,000	
524113	- - Transport (3 Org x 3 Hari x 4 Akt) [3 ORG x 3 HR x 4 akt]	36.0 OH	300,000	10,800,000	RM
	> Koordinasi Banten			21,480,000	
	- - Uang Harian	24.0 OH	370,000	8,880,000	
	- - Transport	24.0 OH	500,000	12,000,000	
	- Transport pengajar klasikal Orientasi PPPK (2 org x 1 keg)	2.0 OH	300,000	600,000	
	> Konsinyering Evaluasi Pelaksanaan Latsar CPNS dan Orientasi PPPK			30,320,000	
	- - Uang Harian (5 org x 3 hr x 2 keg)	30.0 OH	370,000	11,100,000	
	- - Transport (5 org x 2 keg)	10.0 OH	550,000	5,500,000	
	- - Penginapan (5 org x 2 hr x 2 keg)	20.0 OH	686,000	13,720,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			42,510,000	
	(KPPN.133-Jakarta IV)				
	> Perjalanan dinas Jakarta (4 Akt)			18,190,000	
	- - Transport penguji (4 Org x 1 Hari x 4 Akt)	16.0 ok	170,000	2,720,000	
	- - Transport pengajar (3 Org x 3 Hari x 4 Akt)	36.0 OH	170,000	6,120,000	
	- - Transport penceramah (1 Org x 1 Hari x 4 Akt)	4.0 ok	170,000	680,000	
	- - Transport coach (4 Org x 1 Hari x 4 Akt)	16.0 ok	170,000	2,720,000	
	- - Transport pendamping narasumber (35 Org x 1 hari x 1 keg)	35.0 ok	170,000	5,950,000	
C	> Koordinasi dan Monitoring Pelaksanaan Latsar CPNS dan Orientasi PPPK			15,200,000	
	- - Uang Harian (8 org x 5 hr)	40.0 oh	210,000	8,400,000	
	- - Transport (8 org x 5 keg)	40.0 ok	170,000	6,800,000	
	> Monitoring Habitiasi Pelaksanaan Latsar CPNS			9,120,000	
	- - Uang Harian (3 org x 2 hr x 4 keg)	24.0 oh	210,000	5,040,000	
	- - Transport (3 org x 2 hari x 4 keg)	24.0 ok	170,000	4,080,000	
	<u>Pengembangan Kompetensi SDM JPH</u>			72,370,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 168

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Konsumsi Peserta, Narsum - - Makan, Snack - - Spanduk - - Perlengkapan - - Belanja bahan	340.0 ok 1.0 pkt 2.0 keg 1.0 pkt	81,000 2,000,000 3,800,000 1,000,000	38,140,000 38,140,000 27,540,000 2,000,000 7,600,000 1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) >> Pengembangan Kompetensi SDM JPH - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II K/L luar BPJPH) (1 org x 3 JP x 2 keg) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III K/L luar BPJPH) (1 org x 2 JP x 2 keg)	6.0 oj 4.0 oj	1,000,000 900,000	9,600,000 9,600,000 6,000,000 3,600,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Jasa Pengembangan Kompetensi SDM pada Instansi Lain - - Jabatan Fungsional Arsiparis (1 org x 1 PKT x 1 KEG)	1.0 ok	6,790,000	6,790,000 6,790,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi pelaksanaan tugas dan fungsi Pusat Pengembangan SDM JPH - Transport, Uang Harian, Penginapan	1.0 keg	12,900,000	12,900,000 12,900,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi pelaksanaan tugas dan fungsi Pusat Pengembangan SDM JPH - - Uang Harian (5 org x 5 hr) - - Transport (5 org x 5 keg)	13.0 oh 13.0 ok	210,000 170,000	4,940,000 4,940,000 2,730,000 2,210,000	RM
E	<i>Pembentukan Lembaga Sertifikasi Profesi (LSP) BPJPH</i>			150,920,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pembentukan LSP BPJPH - - Pengarah (2 org x 3 bln) - - Penanggung Jawab (1 org x 3 bln) - - Ketua (1 org x 3 bln) - - Sekretaris (1 org x 3 bln) - - Anggota (22 org x 3 bln)	6.0 ob 6.0 ob 6.0 ob 1.0 ob 66.0 ob	750,000 700,000 650,000 500,000 500,000	46,100,000 46,100,000 4,500,000 4,200,000 3,900,000 500,000 33,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 169

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Visitasi Asesmen Pembentukan LSP BPJPH dari BNSP Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat - Menteri/Pejabat Negara Lainnya K/L luar BPJPH) (1 org x 2 JP x 3 keg) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II K/L luar BPJPH) (1 org x 2 JP x 3 keg)	6.0 oj 6.0 oj	1,700,000 1,000,000	16,200,000 16,200,000 10,200,000 6,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Jasa Pengembangan Kompetensi SDM (Asesor) pada Instansi Lain Pembentukan LSP BPJPH - - Pelatihan Uji Kompetensi Asesor	 6.0 ok	 10,000,000	60,000,000 60,000,000 60,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Koordinasi Pembentukan LSP BPJPH - - Uang Harian (3org x 3hr) - - Transport dalam kota (3 org x 3 keg)	 9.0 oh 9.0 ok	 210,000 170,000	3,420,000 1,890,000 1,530,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - - Paket Fullday Peserta 35 ORG x 1 HR x 1 KGT - - Uang Harian Fullday Peserta Jakarta 35 ORG x 1 HR x 1 KGT - - Transport Peserta DKI Jakarta 35 ORG x 1 HR x 1 KGT	35.0 oh 35.0 oh 35.0 oh	455,000 95,000 170,000	25,200,000 15,925,000 3,325,000 5,950,000	RM
F	<i>Penyusunan Pedoman/Panduan/Juklak/Juknis/SOP Pelatihan</i>			58,010,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II K/L luar BPJPH) (1 org x 3 JP x 2 keg)	6.0 oj	1,000,000	6,000,000 6,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - - Paket Fullday Peserta dan Narasumber 36 ORG x 1 HR x 2 KGT - - Uang Harian Fullday Peserta Jakarta 36 ORG x 1 HR x 2 KGT - - Transport Peserta DKI Jakarta 36 ORG x 1 HR x 2 KGT - - Transport Narasumber	72.0 oh 72.0 oh 72.0 oh 1.0 ok	455,000 95,000 170,000 170,000	52,010,000 32,760,000 6,840,000 12,240,000 170,000	RM
H	<i>Penyusunan Pedoman Pelaksanaan Forum Konsultasi Publik</i>			25,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - - Paket Fullday Peserta 35 ORG x 1 HR x 1 KGT - - Uang Harian Fullday Peserta Jakarta 35 ORG x 1 HR x 1 KGT - - Transport Peserta DKI Jakarta 35 ORG x 1 HR x 1 KGT	35.0 oh 35.0 oh 35.0 oh	455,000 95,000 170,000	25,200,000 15,925,000 3,325,000 5,950,000	RM
I	<i>Pelaksanaan Tugas dan Fungsi Pengembangan SDM JPH</i>			79,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(142)

(01)

(693733)

Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - - Konsumsi - - Belanja bahan	255.0 pkt 1.0 pkt	81,000 2,000,000	22,655,000 20,655,000 2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - - Perjalanan dinas	1.0 ok	41,585,000	41,585,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - - Uang Harian - - Transport dalam kota	40.0 oh 40.0 ok	210,000 170,000	15,200,000 8,400,000 6,800,000	RM
7163.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		1,300,000,000	
7163.EBD.953	<u>Pemantauan dan Evaluasi</u>	3.0 Dokumen		600,000,000	
953	<u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</u>			600,000,000	U
A	<i>Penyusunan laporan evaluasi Program dan Anggaran Triwulan I, II, dan III Tahun 2025</i>			432,498,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 OJ x 3 KEG] - Honorarium Moderator [2 ORG x 3 KEG]	18.0 OJ 6.0 OK	900,000 700,000	20,400,000 16,200,000 4,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Bali - Uang Harian 3 Org x 3 Hari x 3 Keg - Transport/ Tiket Ekonomi (PP) 2 Org x 3 Keg - Penginapan Eselon IV/ Gol.III/II/I 3 Org x 2 Mlm x 3 Keg - Transport Kabupaten (PP) 3 Org x 3 Keg - Taksi Bandara (PP) 2 Org x 3 Keg	27.0 OH 6.0 OK 18.0 OH 9.0 OK 6.0 OK	480,000 3,262,000 1,138,000 530,000 512,000	60,858,000 12,960,000 19,572,000 20,484,000 4,770,000 3,072,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport	150.0 OK	120,000	18,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport Peserta [40 ORG x 3 KEG] - Transport Narasumber dan Moderator [4 ORG x 3 KEG] - Uang Harian Peserta [40 ORG x 3 HR x 3 KEG] - Biaya Paket Rapat Fullboard Peserta [40 ORG x 2 MLM x 3 KEG]	120.0 OK 12.0 OK 360.0 OH 240.0 OP	170,000 170,000 130,000 1,100,000	333,240,000 20,400,000 2,040,000 46,800,000 264,000,000	RM
B	<i>Penyusunan Laporan Evaluasi Program dan Anggaran Triwulan IV Tahun 2024</i>			167,502,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 171

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			692,000	RM
	- Laporan	1.0 PKT	692,000	692,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			6,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 OJ x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			48,930,000	
	> Jawa Barat			48,930,000	RM
	- Uang Harian 3 Org x 3 Hari x 5 Keg	45.0 OH	430,000	19,350,000	
	- Penginapan Gol III/III/ 3 Org x 2 Mlm x 5 Keg	30.0 OH	686,000	20,580,000	RM
	- Transport (PP) 3 Org x 5 Keg	15.0 OK	600,000	9,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			111,080,000	RM
	- Transport Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	170,000	6,800,000	
	- Transport Narasumber dan Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	170,000	680,000	RM
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 3 HR x 1 KEG]	120.0 OH	130,000	15,600,000	
	- Biaya Paket Rapat Fullboard Peserta [40 ORG x 2 MLM x 1 KEG]	80.0 OP	1,100,000	88,000,000	RM
7163.EBD.965	Layanan Audit Internal	1.0 Layanan		700,000,000	
051	Layanan Audit Internal			700,000,000	U
A	<i>Penyusunan dan Pengelolaan Manajemen Risiko</i>			62,052,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			1,412,000	RM
	- Spanduk (2 KEG)	2.0 keg	450,000	900,000	
	- Pelaporan (2 KEG)	2.0 keg	256,000	512,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			15,400,000	
	- Honorarium Narasumber eselon II (K/L Luar Kemenag) 2 JP x 2 KEG	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber eselon III (K/L luar Kemenag) 4 JP x 2 KEG	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honorarium Moderator (K/L luar kemenag) 3 ORG x 2 KEG	6.0 oh	700,000	4,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV)			45,240,000	
	> Fullday			45,240,000	RM
	- Paket Fullday Peserta (30 ORG x 2 KEG)	60.0 OP	455,000	27,300,000	
	- Uang Harian Fullday (30 ORG x 2 KEG)	60.0 OH	95,000	5,700,000	RM
	- Transport Fullday (36 ORG x 2 KEG)	72.0 OK	170,000	12,240,000	
B	<i>Pengawasan Internal dengan melaksanakan Review</i>			62,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (142) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT ORG (01) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
UNIT KERJA (693733) BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
ALOKASI Rp. 436,812,997,000

Halaman : 172

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Spanduk (2 KEG) - Pelaporan (2 KEG)	2.0 keg 2.0 keg	450,000 250,000	900,000 500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber eselon II (K/L Luar Kemenag) 2 JP x 2 KEG - Honorarium Narasumber eselon III (K/L luar Kemenag) 4 JP x 2 KEG - Honorarium Moderator (K/L luar kemenag) 3 ORG x 2 KEG	4.0 OJ 8.0 OJ 6.0 oh	1,000,000 900,000 700,000	15,400,000 4,000,000 7,200,000 4,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Fullday - Paket Fullday Peserta (30 ORG x 2 KEG) - Uang Harian Fullday (30 ORG x 2 KEG) - Transport Fullday (36 ORG x 2 KEG)	 60.0 OP 60.0 OH 72.0 OK	 455,000 95,000 170,000	45,240,000 45,240,000 27,300,000 5,700,000 12,240,000	RM
C	<i>Pengawasan Internal dengan melaksanakan Evaluasi</i>			62,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Spanduk (2 KEG) - Pelaporan (2 KEG)	2.0 keg 2.0 keg	450,000 250,000	1,400,000 900,000 500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber eselon II (K/L Luar Kemenag) 2 JP x 2 KEG - Honorarium Narasumber eselon III (K/L luar Kemenag) 4 JP x 2 KEG - Honorarium Moderator (K/L luar kemenag) 3 ORG x 2 KEG	4.0 OJ 8.0 OJ 6.0 oh	1,000,000 900,000 700,000	15,400,000 4,000,000 7,200,000 4,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Fullday - Paket Fullday Peserta (30 ORG x 2 KEG) - Uang Harian Fullday (30 ORG x 2 KEG) - Transport Fullday (36 ORG x 2 KEG)	 60.0 OP 60.0 OH 72.0 OK	 455,000 95,000 170,000	45,240,000 45,240,000 27,300,000 5,700,000 12,240,000	RM
D	<i>Penilaian Maturitas SPIP</i>			155,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Spanduk (2 KEG) - Pelaporan (2 KEG)	5.0 keg 5.0 keg	450,000 250,000	3,500,000 2,250,000 1,250,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(142)
(01)
(693733)
Rp. 436,812,997,000

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL
BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Honorarium Narasumber eselon II (K/L Luar Kemenag) 2 JP x 5 KEG - Honorarium Narasumber eselon III (K/L luar Kemenag) 4 JP x 5 KEG - Honorarium Moderator (K/L luar kemenag) 3 ORG x 5 KEG	10.0 OJ 20.0 OJ 15.0 oh	1,000,000 900,000 700,000	38,500,000 10,000,000 18,000,000 10,500,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) > Fullday - Paket Fullday Peserta (30 ORG x 5 KEG) - Uang Harian Fullday (30 ORG x 5 KEG) - Transport Fullday (36 ORG x 5 KEG)	150.0 OP 150.0 OH 180.0 OK	455,000 95,000 170,000	113,100,000 113,100,000 68,250,000 14,250,000 30,600,000	RM
E	<i>Pendidikan, Pelatihan SDM, dan Pengembangan Jabatan Fungsional</i>			91,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Biaya Pendaftaran Diklat (3 ORG x 4 KEG) - Uang Harian (3 ORG x 3 HR x 4 KEG)	12.0 keg 36.0 keg	7,000,000 160,000	89,760,000 84,000,000 5,760,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.133-Jakarta IV) - Transport (3 ORG x 4 KEG)	12.0 keg	170,000	2,040,000 2,040,000	RM
F	<i>Laporan Keuangan WTP dari sisi Pengawasan Internal</i>			254,428,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(142)

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

UNIT ORG

(01)

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

UNIT KERJA

(693733)

BADAN PENYELENGGARA JAMINAN PRODUK HALAL

ALOKASI

Rp. 436,812,997,000

Halaman :

174

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			254,428,000		RM
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> Jawa barat 1			59,514,000		
	- - Transport PP 13 ORG	13.0 oh	800,000	10,400,000		
	- - Uang Harian 13 ORG X 4 HR	52.0 ok	430,000	22,360,000		
	- - Penginapan 13 ORG X 3 MLM	39.0 OK	686,000	26,754,000		
	> Jawa barat 2			62,114,000		
	- - Transport PP 13 ORG	13.0 oh	1,000,000	13,000,000		
	- - Uang Harian 13 ORG X 4 HR	52.0 ok	430,000	22,360,000		
	- - Penginapan 13 ORG X 3 MLM	39.0 OK	686,000	26,754,000		
	> Jawa tengah 1			66,400,000		
	- - Transport PP 10 ORG	10.0 oh	2,182,000	21,820,000		
	- - Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal 10 ORG	10.0 ok	216,000	2,160,000		
	- - Transport Lokal 10 ORG	10.0 OK	512,000	5,120,000		
	- - Uang Harian 10 ORG X 4 HR	40.0 ok	370,000	14,800,000		
	- - Penginapan 10 ORG X 3 MLM	30.0 OK	750,000	22,500,000		
	> Jawa tengah 2			66,400,000		
	- - Transport PP 10 ORG	10.0 oh	2,182,000	21,820,000		
	- - Transport Kantor Bandara/Stasiun /Terminal 10 ORG	10.0 ok	216,000	2,160,000		
	- - Transport Lokal 10 ORG	10.0 OK	512,000	5,120,000		
- - Uang Harian 10 ORG X 4 HR	40.0 ok	370,000	14,800,000			
- - Penginapan 10 ORG X 3 MLM	30.0 OK	750,000	22,500,000			
G	<i>Perjalanan Dinas dalam rangka Pengawasan Internal</i>			12,540,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			12,540,000		
	(KPPN.133-Jakarta IV)					
	> DKI. JAKARTA			12,540,000		
	- - Transport PP 41 ORG	33.0 oh	170,000	5,610,000		
	- - Uang Harian 41 ORG X 1 HR	33.0 ok	210,000	6,930,000		

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

Jakarta, 7 Oktober 2025